ERFOLG ERNTEN!

W._
Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-0
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91 / 6 66-298
Fax Service: +49 (0) 54 91 / 6 66-294
Internet: http://www.grimme.de
E-mail: grimme@grimme.de

ERSATZTEILLISTE

SF 1700 GBS

Baujahr 2002

MASCHINEN-NR.:

Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

Alle Angaben sind unverbindlich.

C€



E02632D1
EL-10.02-SF 1700 GBS-DSC



T T T T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seite IBAUJAHR
| |

E02632005 [INHALTSVERZEICHNIS 1 2002
RAUPENACHSE 010-1 E02632024
RAUPE 625 mm 010-2 E02632026
RAUPE 900 mm 010-3 E02632028
BEREIFUNG HINTEN 010-4 E02632048
VERSTELLACHSE VORNE 020-1 E02632060
BEREIFUNG VORNE 020-2 E02632064
ANBAUTEILE KRS 055-1 E02632070
GEHAUSE KS 1500 A 055-2 E02632072
HAUPTANTRIER 055-3 E02632074
SCHLEGELWELLE 055-4 E02632076
SCHLEGELUBERSICHT 055-5 E02632078
OUERKANAL 055-6 E02632080
ANTRIEBSWELLE QUERBAND 055-7 E02632082
UMLENKWELLE QUERBAND 055-8 E02632084
ABFUHRBAND KS 1500 A 055-9 E02632086
STUTZRAD STARR 055-10 E02632088
STUTZRAD GELENKT 055-11 E02632090
ANHANGUNG DEICHSEL 055-12 E02632092
BELEUCHTUNGSANLAGE KRS 055-13 E02632094
ANHANGE-VORR MASCHINENSEITIG 055-14 E02632096
DAMMTROMMEL AUFNAHME 540 060-1 E02632100
DAMMTROMMEL AUFNAHME 580 060-2 E02632102
DAMMTROMMEL AUFNAHME 620 060-3 E02632104
DAMMTROMMEL MOHREN AFN 580 060-4 E02632106
TIEFENFUHRUNG STANDARD 060-5 E02632108
TIEFENFUHRUNG DDR 060-6 E02632110
TIEFENFUHRUNG HYDRAULISCH 060-7 E02632111
DAMMTROMMELUBERZUGE 060-8 E02632112
ABSTREIFER DAMMTROMMEL 320 060-9 E02632114
ABSTREIFER DAMMTROMMEL 390 060-10 E02632116
ABSTREIFER HALBE DT 390 060-11 E02632118
ABSTREIFER DT 320/620 AFN 060-12 E02632120
DT ABSTR HINTEN 540 AFN 060-13 E02632121
DT ABSTR HINTEN 580 AFN 060-14 E02632123
DT ABSTR HINTEN 620 AUFNAHME 060-15 E02632125
SECHSCHEIBEN 060-16 E02632122
SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME 060-17 E02632124
SCHAR 2-STIELIG 540 AFN STSI 060-18 E02632126
SCHAR 2-STL 540 AFN AU BR. SPA 060-19 E02632128
SCHAR 2-STL 540 AU BR.SPA STSI 060-20 E02632130
SCHAR 2-STL 540AFN DO GEKANTET 060-21 E02632132
SCHAR 2-STL S540AFN DO GEK STSI 060-22 E02632134
SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME 060-23 E02632136
SCHAR 2-STIELIG 580 AFN STSI 060-24 E02632138
SCHAR 2-STL S580AFN DO GEKANTET 060-25 E02632140
SCHAR 2-STL 580AFN DO GEK STSI 060-26 E02632142
SCHAR 2-STIELIG 620 AUFNAHME 060-27 E02632144
SCHAR 2-STIELIG 620 AFN STSI 060-28 E02632146
SCHAR 3-STIELIG 540 AUFNAHME 060-29 E02632148
SCHAR 3-STIELIG 580 AUFNAHME 060-30 E02632150
SCHAR 3-STIELIG 620 AUFNAHME 060-31 E02632152
SPATENSCHAR 9 SPATEN 1500 060-32 E02632154
SPATENSCHAR 9 SPATEN 1630 060-33 E02632156
SPATENSCHAR 8 SPATEN 1350 060-34 E02632158
SPATENSCHAR 3 SPATEN 1440 060-35 E02632160




T T T T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seite IBAUJAHR
| |

E02632005 [INHALTSVERZEICHNIS 2 12002
SPATENSCHAR 3 SPATEN 1630 060-36 E02632162
MITTENSCHAR 2-STIELIG 060-37 E02632164
MITTENSCHAR 3-STIELIG 060-38 E02632166
MITTENSCHAR 3-4 STIELIG 060-39 E02632168
ZWIEBELAUFNAHME 060-40 E02632170
STUTZRADER MECH VST 060-41 E02632172
STUTZRADER 060-42 E02632174
SCHWADAUFNAHME DL/DLS 060-43 E02632176
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-1 E02632190
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-2 E02632192
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-3 E02632194
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-4 E02632196
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-5 E02632198
KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-6 E02632200
SCHWINGRAHMENDECKEL 1630 070-7 E02632202
RUCKHALTEGUMMI 070-8 E02632204
KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-9 E02632206
KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-10 E02632208
KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-11 E02632210
KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-12 E02632212
KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-13 E02632214
SCHWINGRAHMEN VORNE DLS 080-1 E02632220
ANTRIEB AUFNAHMEBAND 080-2 E02632222
AUFNAHMEBAND TEILUNG 28 080-3 E02632224
AUFNAHMEBAND TEILUNG 32 080-4 E02632226
AUFNAHMEBAND TEILUNG 35 080-5 E02632228
AUFNAHMEBAND TEILUNG 40 080-6 E02632230
AUFNAHMEBAND TEILUNG 45 080-7 E02632232
AUFNAHMEBAND TEILUNG 50 080-8 E02632234
SCHWR HINTEN MIT KLOPFER 090-1 E02632240
SCHWR HINTEN MIT CASCADEN 090-2 E02632242
1.SIEBBAND-ANTRIEBSEINHEIT 090-3 E02632244
1.SB ANTRIEBSWELLE OFFEN 090-4 E02632246
1.ZUPFEINHEIT STERN-DWA 090-5 E02632248
1.ZUPFEINHEIT SEGMENTWALZE 090-6 E02632250
1.ZUPFEINHEIT ZUPFWALZE-SB 090-7 E02632254
1.SIEBBAND TEILUNG 28 DLS 090-8 E02632258
1.SIEBBAND TEILUNG 32 DLS 090-9 E02632260
1.SIEBBAND TEILUNG 35 DLS 090-10 E02632262
1.SIEBBAND TEILUNG 40 DLS 090-11 E02632264
1.SIEBBAND TEILUNG 45 DLS 090-12 E02632266
1.SIEBBAND TEILUNG 50 DLS 090-13 E02632268
1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ DLS 090-14 E02632270
1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ DLS 090-15 E02632272
1.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ DLS 090-16 E02632274
1.SIEBBAND TEILUNG 50 UBZ DLS 090-17 E02632276
1.SB SPANNVORRICHTUNG 090-18 E02632278
2 .SIEBBAND-EINRICHTUNG 100-1 E02632284
2.SB SPANNEINRICHTUNG KURZ 100-2 E02632287
2.SB SPANNEINRICHTUNG LANG 100-3 E02632285
2 .SIEBBAND TEILUNG 28 VULK 100-4 E02632288
2.SIEBBAND TEILUNG 32 VULK 100-5 E02632290
2 .SIEBBAND TEILUNG 35 VULK 100-6 E02632292
2.SIEBBAND TEILUNG 40 VULK 100-7 E02632294
2 .SIEBBAND TEILUNG 45 VULK 100-8 E02632296




T T T T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seite IBAUJAHR
| |

E02632005 [INHALTSVERZEICHNIS 3 2002
2.SIEBBAND TEILUNG 50 VULK 100-9 E02632298
2.SIEBBAND TEILUNG 28 VULK FK 100-10 E02632300
2.SIEBBAND TEILUNG 32 VULK FK 100-11 E02632302
2.SIEBBAND TEILUNG 35 VULK FK 100-12 E02632304
2.SIEBBAND TEILUNG 40 VULK FK 100-13 E02632306
2.SIEBBAND TEILUNG 45 VULK FK 100-14 E02632308
2.SIEBBAND TEILUNG 28 100-15 E02632310
2.SIEBBAND TEILUNG 32 100-16 E02632312
2.SIEBBAND TEILUNG 35 100-17 E02632314
2.SIEBBAND TEILUNG 40 100-18 E02632316
2.SIEBBAND TEILUNG 45 100-19 E02632318
2.SIEBBAND TEILUNG 50 100-20 E02632320
2.SIEBBAND LG TEILUNG 28 VULK 100-21 E02632322
2.SIEBBAND LG TEILUNG 32 VULK 100-22 E02632324
2.SIEBBAND LG TEILUNG 35 VULK 100-23 E02632326
2.SIEBBAND LG TEILUNG 40 VULK 100-24 E02632328
2.SIEBBAND LG TEILUNG 45 VULK 100-25 E02632330
2.SIEBBAND LG TEILUNG 50 VULK 100-26 E02632332
2.SB LG TEILUNG 28 VULK FK 100-27 E02632334
2.SB LG TEILUNG 32 VULK FK 100-28 E02632336
2.SB LG TEILUNG 35 VULK FK 100-29 E02632338
2.SB LG TEILUNG 40 VULK FK 100-30 E02632340
2.SB LG TEILUNG 45 VULK FK 100-31 E02632342
2.SIEBBAND LG TEILUNG 28 100-32 E02632344
2.SIEBBAND LG TEILUNG 32 100-33 E02632346
2.SIEBBAND LG TEILUNG 35 100-34 E02632348
2.SIEBBAND LG TEILUNG 40 100-35 E02632350
2.SIEBBAND LG TEILUNG 45 100-36 E02632352
2.SIEBBAND LG TEILUNG 50 100-37 E02632354
UBERGABEEINRICHTUNG 110-1 E02632360
UGB TLG30 MSEP/RS/STW-TG 110-2 E02632362
UGB TLG30 MSEP/RS/STW-TG 110-3 E02632364
MULTI-SEP+MULTI-SEP RM RAHMEN 150-1 E02632406
2 .ZUPFEINHEIT DOPPEL ZW MSEP 150-2 E02632408
KLUTENWALZENEINHEIT 150-3 E02632410
RM ANTRIEBR RECHTS KLUTENWALZEN 150-4 E02632412
MULTI-SEP STERNWELLEN 150-5 E02632414
MULTI-SEP SEGMENTWELLEN 150-6 E02632416
RM ANTRIEB LINKS STERNWELLEN 150-7 E02632418
ROLLENSEPARATOR 150-8 E02632420
ZUPFEINHEIT RS 150-9 E02632422
EINWEISZINKEN GUMMI 150-10 E02632424
EINWEISZINKEN BURSTE 150-11 E02632426
RS-WALZEN 150-12 E02632428
TWINSEP 150-13 E02632430
TWINSEP STERNWELLEN 150-14 E02632432
STERNWALZENTRENNEINRICHTUNG 150-15 E02632434
STW-TRENNEINRICHTUNG KES 150-16 E02632436
STW-TRENNEINRICHTUNG WELLEN 150-17 E02632438
STW KETTENVERLAUF RECHTS 150-18 E02632440
STW KETTENVERLAUF LINKS 150-19 E02632442
TRENNSTERNWALZEN 6/12 12/12 FI 150-20 E02632444
TRENNSTERNWALZE 12/18 18/18 FI 150-21 E02632446
RAHMEN UND MOTORLAGERUNG 170-1 E02632452
KUHLSYSTEM MASCHINEN-NR 20,21 170-2 E02632454

KUHLSYSTEM 170-3 E02632455




|

T

| T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seit
E02632005 [INHALTSVERZEICHNIS | | 4 12002
ANSAUGSYSTEM 170-4 E02632456
ABGASSYSTEM 170-5 E02632458
KRAFTSTOFFSYSTEM 170-6 E02632460
DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE 170-7 E02632464
MOTOR-VERKL MASCHINEN-NR 20,21 170-8 E02632466
MOTORVERKLEIDUNG 170-9 E02632467
KLIMAANLAGE 170-10 E02632468
BATTERIEBEFESTIGUNG 170-11 E02632470
OLKUHLER MASCHINEN-NR 20,21 170-12 E02632474
OLKUHLER 170-13 E02632475
HYDRAULIK FRONTKRAFTHEBER 190-1 E02632478
HYDRAULIK DAMMDRUCKREGELUNG 190-2 E02632480
HYDRAULIK TIEFENFUHRUNG 190-3 E02632482
HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG 190-4 E02632484
STEUERBLOCK SCHAR 190-5 E02632486
HYDRAULIK GRABBAND 190-6 E02632488
HYDRAULIK KLOPFERANTRIEB 190-7 E02632490
HYDRAULIK KLOPFERVERSTELLUNG 190-8 E02632492
HYDRAULIK CASCADENVERSTELLUNG 190-9 E02632494
HYDRAULIK RUTTLER 190-10 E02632496
HYDRAULIK STG ZYLINDERFUNKTION 190-11 E02632498
MONTAGEPLATTE ZUSATZFUNKTIONEN 190-12 E02632500
HYDRAULIK ACHSLENKUNG RAUPE 190-13 E02632502
HYDRAULIK NEIGUNG 190-14 E02632504
HYDRAULIK KABINE VERSCHIEBEN 190-15 E02632506
HYDRAULIK SIEBBAND-ANTRIER 190-16 E02632508
HYDRAULIK ZUPFEINHEIT-ANTRIEB 190-17 E02632510
HYDRAULIK ZEH-VERSTELLUNG 190-18 E02632512
STEUERBLOCK ZUPFEINHEIT 190-19 E02632514
HYDRAULIK TRENNGERAT-ANTRIER 190-20 E02632516
HYDRAULIK TRENNGERAT MSEP 190-21 E02632518
HYDRAULIK MSEP WEITEN-VST 190-22 E02632520
HYDRAULIK MSEP/RS VST 190-23 E02632522
HYDRAULIK TRENNGERAT RS 190-24 E02632524
HYDRAULIK TWIN SEP ANTRIER 190-25 E02632526
HYDRAULIK TWIN SEP VST 190-26 E02632528
HYDRAULIK STEV ANTRIER 190-27 E02632530
HYDRAULIK STEV VERSTELLUNG 190-28 E02632532
STEUERBLOCK TRENNGERAT UNTEN 190-29 E02632534
HYDRAULIK TRENNGERAT OBEN ANTR 190-30 E02632536
HYDRAULIK TRENNGERAT OBEN 190-31 E02632538
HYDRAULIK TRENNGERAT OBEN VST 190-32 E02632540
HYDRAULIK TG OBEN NEIGUNGS-VST 190-33 E02632542
STEUERBLOCK TRENNGERAT OBEN 190-34 E02632544
HYDRAULIK VERLESETISCH 190-35 E02632546
HYDR BQUK VERT OHNE ZWB 190-36 E02632548
HYDR BQUK VERT MIT ZWB 190-37 E02632550
HYDRAULIK ZWISCHENBUNKER ANTR 190-38 E02632552
HYDRAULIK ZWISCHENBUNKER 190-39 E02632554
STEUERBLOCK ZWISCHENBUNKER 190-40 E02632556
HYDRAULIK QUERELEVATORMOTOR 190-41 E02632558
HYDRAULIK QUEV-MITTENTEIL 190-42 E02632560
HYDRAULIK QUEV-KOPF 190-43 E02632562
HYDRAULIK LENK+KRS ANTRIER 190-44 E02632564
HYDRAULIK KRAUTSCHLAGERANTRIER 190-45 E02632566
HYDRAULIK LENKUNG VORNE 190-46 E02632568
HYDRAULIK RADANTRIEB VORNE 190-47 E02632570
HYDRAULIK RAUPENANTRIEB HINTEN 190-48 E02632572

e IBAUJAHR




T T T T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seite IBAUJAHR
| |

E02632005 [INHALTSVERZEICHNIS 5 12002
HYDRAULIK RAUPE SPANNEN 190-49 E02632574
HYDRAULIK BREMSE 190-50 E02632576
HYDRAULIK OLKUHLER-ANTRIEB 190-51 E02632578
HYDRAULIK WASSERKUHLER-ANTRIER 190-52 E02632580
OLBEHALTER 190-53 E02632582
PUMPENSTRANG 190-54 E02632584
STEUERBLOCK ZYLINDER 190-55 E02632586
STEILELEVATOR 220-1 E02632750
STEILELEVATOR-WELLEN 220-2 E02632752
STEILELEVATOR-ROLLEN 220-3 E02632754
STEILELEVATOR-BAND 220-4 E02632756
UNTERSTUTZUNGSBAND 220-5 E02632758
VERLESETISCH O ZWISCHENBUNKER 250-1 E02632770
VERB OHNE ZWB MSEP LANG 250-2 E02632772
VERB OHNE ZWB MSEP KURZ 250-3 E02632774
VERLESETISCH M ZWISCHENBUNKER 250-4 E02632776
VERLESEBAND M ZWISCHENBUNKER 250-5 E02632778
STERNWELLEN ZUBEHOR 290-1 E02632790
VERSTELLEINRICHTUNG TG OBEN 290-2 E02632792
STERNWALZEN-ANTRIEB TG OBEN 290-3 E02632794
ZUPFWALZEN-ANTRIEB TG OBEN 290-4 E02632796
BEIMENGENQUERKANAL TG OBEN 330-1 E02632800
BEIMENGENQUERBAND MSEP 330-2 E02632802
BEIMENGENQUERKANAL VERT 330-3 E02632804
BEIMENGENQUERBAND VERT 330-4 E02632806
BEDIENSTAND 360-1 E02632600
BEDIENSTAND KABINENFUHRUNG 360-2 E02632602
KABINE FRONTSEITE 360-3 E02632604
KABINE RUCKWAND 360-4 E02632606
KABINE SEITENWAND RE MIT TUR 360-5 E02632608
KABINE SEITENWAND LI MIT TUR 360-6 E02632610
KABINE DACH 360-7 E02632612
KABINE DACH 360-8 E02632614
KABINE ZUBEHOR 360-9 E02632616
KABINE VERKLEIDUNG 360-10 E02632618
KABINE VERKLEIDUNG 360-11 E02632620
KABINENHEIZUNG 360-12 E02632622
KLIMAANLAGE 360-13 E02632624
FRONTBLENDE 360-14 E02632626
BEIFAHRERSITZ 360-15 E02632628
GELANDER MIT SPIEGEL 360-16 E02632630
FAHRERSTAND 360-17 E02632632
FAHRERSITZ 360-18 E02632634
SITZKONSOLE 360-19 E02632636
LENKSAULE 360-20 E02632638
VERKLEIDUNG LENKSAULE 360-21 E02632640
FAHRREGELUNG 360-22 E02632642
RADIOEINBAU VORBEREITUNG 360-23 E02632644
BEDIENSYSTEM 360-24 E02632646
SCHALTER AM BEDIENPANEEL 360-25 E02632648
LENKSAULE ELEKTRIK 360-26 E02632650
SCHALTER KABINENDACH 360-27 E02632652

QUERELEVATOR-UNTERTEIL 380-1 E02632658







T T T T

EDV-NR. |Bezeichnung |BAUGRUPPE|Seite IBAUJAHR
| |

E02632005 [ INHALTSVERZEICHNIS 6 12002
QUERELEVATOR-KOPF 380-2 E02632660
QUERELEVATORBAND 380-3 E02632662
QUERELEVATORBAND - VERLANGERUNG 380-4 E02632664
KISTENFULLTRICHTER 380-5 E02632666
ZWISCHENBUNKER RAHMEN 390-1 E02632810
ZWISCHENBUNKER UBERGABESTERNE 390-2 E02632812
BUNKERKETTE MIT TUCH 390-3 E02632814
PLATTFORM OHNE ZWISCHENBUNKER 400-1 E02632820
PLATTFORM MIT ZWISCHENBUNKER 400-2 E02632822
SCHALTSCHRANK 440-1 E02632682
SCHALTSCHRANK TUR 440-2 E02632684
KABELBAUM X41 KAB A/X42 KAB B 440-3 E02632686
KABELBAUM X43 MOTORPLATTFORM 440-4 E02632688
KABELBAUM X44 FRONT 440-5 E02632690
KABELBAUM X47 TG-OBEN 440-6 E02632691
KABELBAUM X45 ZUFKT + X46 STEB 440-7 E02632692
KABELBAUM X40 HECK 440-8 E02632694
MONITOR UND PANEEL 440-9 E02632696
BATTERIEN UND LEITUNGEN 440-10 E02632698
VIDEOANLAGE 440-11 E02632700
VIDEOANLAGE KAMERAHALTER 440-12 E02632702
BELEUCHTUNGSANLAGE 440-13 E02632704
STECKERSORTIMENT 440-14 E02632706
RUTTLER / KLUTENREIBER 450 E02632720
SCHUTZVERKLEIDUNG HINTEN 470-1 E02632726

SCHUTZVERKLEIDUNG VORNE 470-2 E02632728




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632024 | RAUPENACHSE | 010-1 | 1 ;2002

E02632024




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632024 | RAUPENACHSE 010-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04319 1,00 FAHRGETRIEBE GFT40 i=48,3 X
2 300.53727 1,00 VERSTELLMOTOR HY RAD X
0 B92.04930 1,00 DREHZAHLSENSOR HDD2L 32/10
3 100.57064 1,00 STECKACHSE X
0 B92.04903 1,00 SAMMELROHR X
0 B98.01465 1,00 RDR 178X4 DIN3770-NB70 178X4
0 B99.01536 2,00 SKT-SCHR M20X50 DINS33-8.8-VER 20X50
0 B99.03128 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
4 015.35880 16,00 SCHEIBE 22X40X12 12X40
0 B99.03128 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
5 019.01159 2,00 DISTANZBLECH 1,5X120X160
6 019.01158 2,00 DISTANZBLECH 1X120X160
7 019.01157 2,00 DISTANZBLECH 1,25X120X160
8 065.00113 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X120X160
9 065.00114 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X90X100
10 019.01160 2,00 DISTANZBLECH 1,25X90X100
11 019.01161 2,00 DISTANZBLECH 1X90X100
12 019.01162 2,00 DISTANZBLECH 1,5X90X100
13 065.00112 4,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X75X198
14 019.01152 4,00 DISTANZBLECH 1,25X75X198
15 019.01155 4,00 DISTANZBLECH 1X75X198
16 019.01156 4,00 DISTANZBLECH 1,5X75X198
0 B99.01663 26,00 SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
17 100.56598 1,00 ACHSKORPER RAUPE X
18 B94.01675 1,00 SENSOR,IND,NAMUR,M18X1,Sn8 X
19 092.01247 1,00 DRUCKZYLINDER 45-150-692
20 037.04302 2,00 BOLZEN 39,98X111
21 021.00023 10,00 U-SCHEIBE 6X60
22 100.56599% 1,00 ABDECKBLECH X
23 076.03142 2,00 GUMMIMATTE 6,2X206X410
24 076.03102 2,00 GUMMIMATTE 6,2X164X816
25 100.57894 1,00 ACHSKONSOLE X
26 B96.0029%6 1,00 RADIAL-GELENKLAGER 130
27 B995.02773 1,00 SICHERUNGSRING J 130X4 DIN472 130X4
0 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
28 031.03117 9,00 BUCHSE 45X40
0 B99.04245 9,00 SKT-SCHR M24X1,5X110 960-10.9V 24X1,5X110
0 B99.04246 9,00 SKT-MUTTER M24X1,5 934-10-VERZ M24
0 B99.02360 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-16X50 16X50
0 B99.02333 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-10X50 10X50
0 B99.02318 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X50 6X50
29 300.58535 1,00 NEIGUNGSZYLINDER HINTEN X
30 300.58536 1,00 NEIGUNGSZYLINDER VORNE X
31 100.57590 2,00 BOLZEN X
32 100.54009 2,00 BOLZEN X
33 057.04703 8,00 DISTANZBUCHSE 51,2X13
34 300.53728 1,00 DW-ZYLINDER M SENSOR ANS X
35 100.54234 1,00 BOLZEN X
36 100.54010 1,00 BOLZEN X
37 015.41349 1,00 HALTER 4X512X670
38 076.03331 1,00 ABDECKUNG 6,2X539X585
39 015.39122 1,00 ABDECKBLECH 1,5X362X839
40 B89.04050 2,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320GL22 X
41 B99.01568 16,00 SKT-SCHR M20X60 933-10.9-VERZ 20X60
42 B99.03541 2,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 22/25 X
43 015.45512 2,00 KLEMMLEISTE 4X25X185
45 076.03725 1,00 ABDECKMATTE 6X200X715




I
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPE I Seite {BAUJAHR
E02632026 | RAUPE 625 mm ; 010-2 | 1 ,2002

E02631026




I Bezeichnung

I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632026 | RAUPE 625 mm 010-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B79.00009 1,00 HALBRAUPE LINKS X
2 100.56755 1,00 HALTER X
3 015.38945 1,00 HALTER 6X311X412
4 015.45651 1,00 ABSTREIFER 5X208X403
5 076.03227 1,00 GUMMIMATTE 6,3X870X1440
6 019.01283 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X755
7 019.01282 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X1422
8 019.01281 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X7658
9 019.01216 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X1060
10 089.03519 1,00 RAUPENACHSE X
11 021.03809 1,00 ANSCHLAG 25X319X401
0 B99.01497 12,00 SKT-SCHR M20X90 931-10.9-VERZ 20X90
0 B99.03128 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
0 B99.04167 6,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-10-VERZ M20
12 031.03081 1,00 DISTANZROHR 127X105
13 B98.01058 1,00 W-DICHTRING 125X150X12 BA 125X150X12
14 015.32269 1,00 SCHEIBE 15X184
15 B96.00296 1,00 RADIAL-GELENKLAGER 130
0 B99.02773 1,00 SICHERUNGSRING J 130X4 DIN472 130X4
16 015.33369 1,00 SCHEIBE 12X95
0 B99.04282 6,00 SKT-SCHR M12X35 DIN933-10.9VER 12X35
0 B99.03112 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
17 015.38946 1,00 HALTER 5X121X447
18 037.04590 1,00 BOLZEN 39,98X134
19 B92.04335 1,00 VORGELEGEGETRIEBE i=4,37 X
20 B79.00005 1,00 LAMELLENBREMSE X
21 300.53725 1,00 VERSTELLMOTOR HY RAUPE X
0 B92.04694 1,00 DREHZAHLSENSOR HDD2L16/10
0 B99.01669 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M16X50-8.8 16X50
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
22 092.00779 2,00 VERSCHRAUBUNG X
23 300.57968 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 15X1,5X413
24 300.57895 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG X
25 B92.01118 1,00 T15LCFX 15
26 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
27 092.00098 1,00 HYDR-VERSCHRAUBUNG X
28 B92.03415 1,00 ENTLUFTUNGSVENTIL M16X1,5 X
29 300.57969 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 12X1,5X198
30 015.45511 1,00 HALTER 5X323X448
31 015.45650 1,00 ABSTREIFER 5X182X388
32 015.29305 1,00 STUTZE 12X147X241
33 015.43859 1,00 HALTEWINKEL 8X252X266
34 100.64361 1,00 ABDECKBLECH X
35 015.38950 1,00 STREBE 5X189X380
36 100.63550 1,00 ABDECKUNG X
37 100.56726 1,00 ABKRATZER RECHTS X
38 100.56724 1,00 ABKRATZER RECHTS X
39 076.03724 1,00 ABDECKMATTE 6,2X658X1398
40 019.01479 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN 3X55X398
41 019.01478 1,00 KLEMMLEISTE UNTEN 30X3X1332
42 019.01477 1,00 KLEMMLEISTE VORNE 30X3X555
43 B99.04119 4,00 SENK-SCHR M10X60 7991-VERZ 10X60




| BAUGRUPPE| Seite |

BAUJAHR
12002

1

010-3

Bezeichnung
RAUPE 900 mm

EDV-NR.
E02632028

8L0LEDL0S




I Bezeichnung

I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632028 | RAUPE 900 mm 010-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B79.00019 1,00 HALBRAUPE LINKS X
2 100.56755 1,00 HALTER X
3 015.38945 1,00 HALTER 6X311X412
4 015.38944 1,00 ABSTREIFER 5X277X335
5 076.03227 1,00 GUMMIMATTE 6,3X870X1440
6 019.01283 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X755
7 019.01282 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X1422
8 019.01281 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X7658
9 019.01216 1,00 KLEMMLEISTE 3X30X1060
10 089.03519 1,00 RAUPENACHSE X
11 021.03809 1,00 ANSCHLAG 25X319X401
0 B99.01497 12,00 SKT-SCHR M20X90 931-10.9-VERZ 20X90
0 B99.03128 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
0 B99.04167 6,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-10-VERZ M20
12 031.03081 1,00 DISTANZROHR 127X105
13 B98.01058 1,00 W-DICHTRING 125X150X12 BA 125X150X12
14 015.32269 1,00 SCHEIBE 15X184
15 B96.00296 1,00 RADIAL-GELENKLAGER 130
0 B99.02773 1,00 SICHERUNGSRING J 130X4 DIN472 130X4
16 015.33369 1,00 SCHEIBE 12X95
0 B99.04282 6,00 SKT-SCHR M12X35 DIN933-10.9VER 12X35
0 B99.03112 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
17 015.38946 1,00 HALTER 5X121X447
18 037.04590 1,00 BOLZEN 39,98X134
19 B92.04335 1,00 VORGELEGEGETRIEBE i=4,37 X
20 B79.00005 1,00 LAMELLENBREMSE X
21 300.53725 1,00 VERSTELLMOTOR HY RAUPE X
0 B92.04694 1,00 DREHZAHLSENSOR HDD2L16/10
0 B99.01669 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M16X50-8.8 16X50
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
22 092.00779 2,00 VERSCHRAUBUNG X
23 300.57968 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 15X1,5X413
24 300.57895 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG X
25 B92.01118 1,00 T15LCFX 15
26 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
27 092.00098 1,00 HYDR-VERSCHRAUBUNG X
28 B92.03415 1,00 ENTLUFTUNGSVENTIL M16X1,5 X
29 300.57969 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 12X1,5X198
30 015.45511 1,00 HALTER 5X323X448
31 015.43861 1,00 ABSTREIFER 5X182X388
32 015.29305 1,00 STUTZE 12X147X241
33 015.43859 1,00 HALTEWINKEL 8X252X266
34 100.64361 1,00 ABDECKBLECH X
35 015.38950 1,00 STREBE 5X189X380
36 100.63550 1,00 ABDECKUNG X
37 100.56722 1,00 ABKRATZER LINKS X
38 100.56725 1,00 ABKRATZER LINKS X
39 076.03724 1,00 ABDECKMATTE 6,2X658X1398
40 019.01477 1,00 KLEMMLEISTE VORNE 30X3X555
41 019.01478 1,00 KLEMMLEISTE UNTEN 30X3X1332
42 019.01479 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN 3X55X398
43 B99.04119 4,00 SENK-SCHR M10X60 7991-VERZ 10X60




E02631048



I
|
BEREIFUNG HINTEN !

I
BAUGRUPPEI
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632048 010-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B93.05766 1,00 BEREIFUNG 460/85 R42 173 A6 X
0 B93.05769 1,00 DECKE C. AC85 460/85 R42 173A8 X
0 B93.05768 1,00 FELGE X
2 B93.05767 1,00 BEREIFUNG 460/85 R42 173 A6 X
0 B93.05769 1,00 DECKE C. AC85 460/85 R42 173A8 X
0 B93.05768 1,00 FELGE X
3 B93.05835 1,00 ZWILLINGSRAD KPL X
0 B93.05769 1,00 DECKE C. AC85 460/85 R42 173A8 X
0 B93.05836 1,00 ZWILLINGSFELGE 460/85 R42 X
4 B93.05770 1,00 BEREIFUNG 800/65 R32 X
0 B93.05772 1,00 DECKE GOOD YEAR DT 820 X
0 B93.05771 1,00 FELGE X
5 015.35880 16,00 SCHEIBE 22X40X12 12X40
6 B995.03128 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
7 B99.01568 16,00 SKT-SCHR M20X60 933-10.9-VERZ 20X60




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632060 | VERSTELLACHSE VORNE ;| 020-1 | 1 ,2002

E02631060




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632060 | VERSTELLACHSE VORNE 020-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.05399 1,00 MS08 MOTOR 934ccm SCHALTBAR LI X
2 B92.05398 1,00 MS08 MOTOR 934ccm SCHALTBAR RE X
0 B92.05407 1,00 SENSOR T2-45 STECKER EQ
3 100.54381 1,00 MOTORFLANSCH LINKS X
4 100.54243 1,00 MOTORFLANSCH RECHTS X
5 015.31830 2,00 ABDECKBLECH 1,5X76X134
6 100.54241 2,00 STECKACHSE X
7 100.50030 2,00 SCHLAUCHSTUTZE X
8 019.01112 1,00 ANFAHRWINKEL 1,5X24X77
9 088.00776 1,00 MITNEHMERPLATTE X
10 015.43235 1,00 HALTER 3X156X220
11 B94.02430 1,00 WI-SENSOR,140°,10-30V,AUSGl-5V X
12 017.00475 6,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
13 BS96.0019%96 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
14 BS99.02314 4,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X20 6X20
15 031.02791 2,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 80X77
16 031.02793 2,00 TOPFSCHEIBE 49,98X16
17 031.02792 2,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X99
18 B89.01503 8,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
19 100.57153 1,00 ACHSROHR X
20 023.13390 2,00 SCHELLE 90X30X35
21 065.00046 2,00 DRUCKSCHEIBE 3X70
22 B96.00366 2,00 EINSPANNBUCHSE E50X40X40mm F1 X
23 037.05236 1,00 BOLZEN 40X465
24 B995.01468 2,00 SKT-SCHR M20X150 DIN931-8.8-VE 20X150
25 B995.01498 1,00 SKT-SCHR M20X250 931-8.8-VERZ 20X250
26 B99.03070 2,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21
27 B99.03128 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
28 B995.01841 1,00 SKT-MUTTER M20 DINS34-8-VERZ M20
29 092.00751 2,00 DW-ZYLINDER 30-495-685
30 100.54383 2,00 BOLZEN X
31 060.00548 4,00 DISTANZRING 30X2X6
32 100.54382 2,00 BOLZEN X
33 060.00024 4,00 DISTANZROHR 30X2X19
34 060.00025 4,00 DISTANZRING 30X2X12
35 100.54393 1,00 SCHIEBEROHR X
36 100.54384 1,00 SPURSTANGE X
37 B95.01848 1,00 SKT-MU M30X1l,5 DIN936-17H-VERZ M30X1l,5
38 B995.04218 1,00 SKT-MU M30X1,5 LH DIN936-VERZ M30X1,5
39 B89.02176 1,00 KUGELGELENK X
40 B89.02466 1,00 KUGELGELENK L X
41 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M1l6 DINS34-8-VERZ M16
42 B99.01637 1,00 SKT-SCHR M16X110 DINS33-8.8-VE 16X110
43 088.00052 2,00 DICHTRING 60-41-7 60-41-7
44 B98.01420 2,00 RDR 68X5 DIN3770-NB70 68X5
45 B96.00188 2,00 AXIAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
46 B99.04048 2,00 KRONENMUTTER DIN979-M20X1,5 M20X1,5
47 019.01332 1,00 ABDECKBLECH 2X236X277







Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632064 | BEREIFUNG VORNE 020-2 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B93.05760 1,00 BEREIFUNG 300/95 R42 X

0 B93.05712 1,00 REIFEN 300/95 R42 X

0 B93.05762 1,00 FELGE X

2 B99.01864 10,00 FBM M22X1,5 DIN74361 FORM B 10 M22X1,5




0£0LE9203




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632070 | ANBAUTEILE KRS 055-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.56952 1,00 KRAUTSCHLAEGERARM X

2 B96.00196 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X

3 100.56228 1,00 BOLZEN X

4 023.05423 1,00 U-SCHEIBE 25X50X8 8X50

5 B99.01687 1,00 SKT-SCHR M24X50 DINS33-8.8-VER 24X50

6 B89.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S MéX1l DIN714 X

7 092.00650 1,00 ZUGZYLINDER 30-80-190

8 100.54449 2,00 BOLZEN X

9 015.35729 1,00 ABDECKUNG 2X133X469

10 100.54450 1,00 BOLZEN 25-105

11 BS95.02424 1,00 KLAPPSPLINT 8 8

12 B87.01006 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X

13 015.51737 1,00 ANSCHLUSSBLECH 6X161X278




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632072 | GEHAUSE KS 1500 A | 055-2 | 1 12002

£03810115

GRUNBRACHE
GRASS-LAND
41

Rw 500
£Q

36°

39

34°

Rw 750/800 | RW 850

30°/32°




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632072 GEHAUSE KS 1500 A 055-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.25617 1,00 GEHAUSE KS 1500A X
2 100.21323 1,00 ABDECKPLATTE X
3 100.25178 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ RECHTS X
4 015.08301 1,00 ABDECKBLECH 1,5X190X250
5 019.00300 3,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
6 B99.01662 3,00 2ZYL-SCHR 912 Mé6X110-8.8-VERZ 6X110
7 B99.03501 2,00 GUMMI F HAUBENHALTER X
0 B99.03528 2,00 BOLZEN F HAUBENHALTER X
0 B99.02400 2,00 SPLINT 1,6X18 DINS4-VERZ 1,6X18
8 100.24996 1,00 SCHUTZABSTUTZUNG X
0 B94.01451 2,00 SCHNAPPSCHELLE,PG13.5-20.5 X
10 B87.01001 3,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
11 B87.01006 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
12 023.08492 1,00 STELLASCHE 30X5X360
13 023.08622 1,00 BUGEL 30X5X175
14 100.23954 1,00 ABLEGETRICHTER X
15 076.01207 1,00 LEITPLATTE 3X520X668
16 100.25052 1,00 HAUBE X
17 015.09869 1,00 BANDSCHUTZ 3X65X1800
18 015.10022 1,00 SCHUTZBLECH LINKS 1,5X190X290
19 076.01259 1,00 ABDECKPLATTE 3X290X436
20 015.20920 1,00 SCHUTZHAUBE 2X310X1226
21 100.21440 1,00 SCHUTZBUGEL X
22 B95.00535 1,00 GLIEDERK 17GL C5X36 DIN763-VER 17
23 076.02192 1,00 RUCKHALTEGUMMI 3X250X2345
24 019.00772 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X2335
25 023.07625 1,00 SCHLAGLEISTE 60X8X1750
26 076.01206 1,00 ABDECKGUMMI 10X220X1780
27 015.00328 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X1780
28 100.24993 2,00 DECKEL KS 1500A X
29 B85.02077 2,00 EXZENTERVERSCHLUSS X
30 076.01153 1,00 ABDECKGUMMI 6,2X200X230
31 076.01154 1,00 ABDECKGUMMI 6,2X225X230
32 076.01155 1,00 ABDECKGUMMI 6,2X150X200
33 076.01152 1,00 ABDECKGUMMI 6,2X97X230
34 019.00301 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X190
35 015.13013 1,00 ABDECKBLECH 2X155X230
36 015.00443 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X2270
37 076.01535 1,00 ABDECKGUMMI 3X80X2270
38 015.13012 1,00 LEISTE 3X65X230
39 200.24162 1,00 DAMMABDECKUNG KS 1500A X
40 200.24163 1,00 DAMMABDECKUNG RWS00-36" X
41 200.24393 1,00 GRUNBRACHEABDECKUNG KS1500 X
42 019.00487 3,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
44 076.02191 1,00 ABDECKGUMMI 6,2X100X345
0 B89.02140 1,00 VORREIBER RECHTS X
45 015.20921 1,00 LEISTE 2X120X326
46 015.41040 2,00 ABREISSER 3X312X717




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632074 | HAUPTANTRIEB | 055-3 | 1 12002

E0Z2631074

28 27 726




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR
E02632074 | HAUPTANTRIEB 055-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B92.03991 1,00 KONSTANTMOTOR 55ccm X

2 200.55512 1,00 KRS-MOTORANSCHLUSSBLOCK X

3 100.55025 1,00 MOTORHALTER X

4 200.24158 1,00 FLANSCHLAGER X

0 006.00525 1,00 FLANSCHLAGER X

0 031.01575 1,00 ANTRIEBSWELLE 45X405

0 B96.00093 2,00 RILLENKUGELLAGER 6208-2RS 40-80-18

0 B99.02649 2,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5

5 099.00267 2,00 STEHBOLZEN 16X96

6 B99.01529 1,00 SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40

7 B99.03047 11,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17

8 B99.03114 13,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16

9 B99.01838 12,00 SKT-MUTTER Ml6 DIN934-8-VERZ Mleée

10 100.47648 1,00 FLANSCH X

11 100.44013 1,00 FLANSCH X

0 B99.01912 1,00 GEWINDESTIFT M10X12 DINOS16 10X12

0 B99.01820 1,00 SKT-MUTTER M10 DINS36-17H-VERZ MI10

12 BS95.05089 1,00 ELAST-JURID-KUPPLUNG GRF 7s X

13 B99.01425 6,00 SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65

14 015.35923 1,00 ABDECKUNG 2X159X246

15 088.00022 1,00 STAUBKAPPE F25 32-12,5

16 095.00027 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-212-35-105
17 B99.02128 1,00 PASSFEDER A 10X8X70 DIN6885 10X8X70

18 060.00206 1,00 DISTANZROHR 40X2X10

19 095.00073 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE EINFACH 17-160-30-50
20 B929.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
21 060.00553 1,00 DISTANZRING 35X2X8
22 B95.02165 1,00 KEILRIEMEN 17X1725-SATZA4 1725 AUSF4823
23 200.22563 1,00 FLANSCHLAGER X

0 006.00503 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE KUGEL72

0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
24 B99.01663 6,00 SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25

0 B99.03115 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10

0 B99.01819 6,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
25 B96.00204 1,00 GEHAUSE O LAGER P 209 X
26 B96.00073 1,00 KUGELLAGER YAR 209-2RF 45-85-49,2
27 057.01%695 1,00 BUCHSE 51X8, 8X15
28 095.00048 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-160-35-92
29 B99.02129 1,00 PASSFEDER A 10X8X80 DIN6885 10X8X80
30 B95.0109%6 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
31 B89.04013 1,00 VERSCHLUSSTOPFEN X
31 015.41040 2,00 ABREISSER 3X312X717
33 100.26471 1,00 SCHLEGELWELLE KS 1500 X
34 060.00551 1,00 DISTANZRING 40X2X9



I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632076 | SCHLEGELWELLE | 055-4 : 1 ,2002

E03810135




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632076 | SCHLEGELWELLE 055-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 089.00408 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X436
2 089.00409 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X416
3 089.00410 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X346
4 089.00411 1,00 SCHLEGELMESSER RECHTS 65X8X339
5 089.00412 1,00 SCHLEGELMESSER LINKS 65X8X339
6 089.00413 1,00 SCHLEGELMESSER 65X8X257
7 089.00774 1,00 KONTURMESSER KURZ RECHTS 40X8X386
8 089.00775 1,00 KONTURMESSER KURZ LINKS 40X8X386
9 0859.00776 1,00 KONTURMESSER LANG RECHTS 40X8X447
10 089.00777 1,00 KONTURMESSER LANG LINKS 40X8X447
11 089.01085 1,00 SAUGSCHLEGEL LANG 40X8X436
12 089.01086 1,00 SAUGSCHLEGEL KURZ 40X8X416
13 089.01090 1,00 SAUGSCHLEGEL 40X8X346
14 089.00399 1,00 SCHLEGEL 350 63,5X8X346
15 100.24061 1,00 MITTENSCHLEGEL RECHTS X
16 100.24062 1,00 MITTENSCHLEGEL LINKS X
17 089.01091 1,00 SCHLEGELMESSER 63,5X8X335
18 089.01113 1,00 SCHLEGELMESSER 63,5X8X385
25 100.26471 1,00 SCHLEGELWELLE KS 1500 X
28 B995.01428 1,00 SKT-SCHR M16X100 DINS31-8.8-VE 16X100
29 060.01356 1,00 BUCHSE 30X6,75X68
30 B95.01870 1,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
31 060.01292 1,00 DISTANZROHR 40X4X25




| BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite
E02632078 | SCHLEGELUBERSICHT 055-5 1 ,2002
Rw 750/800 kpl 25
2MN274666582M1N2746666582172
o = e A e 2 = o U o O = i A
L] TVI ‘]I] IJ | Ij
i ; Tf
Rw 850 kpl 26
M2746666582M2746666582M
5 1 0 e A 1, A e e DG e 30 i
| I] Ij(ﬂ] ij
-H i- +
Rw 900 kpl 27
M2 74666582 NNN2 746665821
i e A 3 i 1 e U e U 3
T b T K—l?l
JELARR i A
i
Rw 750 England kpl 28
18181817 4 6 6 6 5 17181818174 6 6 6 5 171818 18
Rw 900 England kpl 28

B1B174 6 6 65 171818181818 174 6 6 6 5 171818

GRUNBRACHE/GRASSLAND kpl 29

14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Rw 850 England kpl 30
prRlLoobs o VBwBTLe 082 VY

EQ03810140




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632078 | SCHLEGELUBERSICHT 055-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 089.00408 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X436
2 0892.00409 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X416
3 089.00410 1,00 SCHLEGELMESSER 40X8X346
4 089.00411 1,00 SCHLEGELMESSER RECHTS 65X8X339
5 089.00412 1,00 SCHLEGELMESSER LINKS 65X8X339
6 089.00413 1,00 SCHLEGELMESSER 65X8X257
7 089.00774 1,00 KONTURMESSER KURZ RECHTS 40X8X386
8 089.00775 1,00 KONTURMESSER KURZ LINKS 40X8X386
9 089.00776 1,00 KONTURMESSER LANG RECHTS 40X8X447
10 089.00777 1,00 KONTURMESSER LANG LINKS 40X8X447
11 089.01085 1,00 SAUGSCHLEGEL LANG 40X8X436
12 089.01086 1,00 SAUGSCHLEGEL KURZ 40X8X416
13 089.01090 1,00 SAUGSCHLEGEL 40X8X346
14 089.00399 1,00 SCHLEGEL 350 63,5X8X346
15 100.24061 1,00 MITTENSCHLEGEL RECHTS X
16 100.24062 1,00 MITTENSCHLEGEL LINKS X
17 0892.01091 1,00 SCHLEGELMESSER 63,5X8X335
18 089.01113 1,00 SCHLEGELMESSER 63,5X8X385
25 200.42573 1,00 SCHLEGELSATZ RW750 X
26 200.42574 1,00 SCHLEGELSATZ RW850 X
27 200.42575 1,00 SCHLEGELSATZ RW900 X
28 200.42583 1,00 SCHLEGELSATZ RW750/900 ENGLAND X
29 200.24127 1,00 SCHLEGELSATZ KS1500 GRUNBRACHE X
30 200.66711 1,00 SCHLEGELSATZ RW850 ENGLAND X




BAUJAHR

ichnung

Beze

| BAUGRUPPE| Seite

1

EDV-NR.

E02632080

12002

| 055-6

| QUERKANAL

0801£9205




T T
I BAUGRUPPE I
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632080 | QUERKANAL 055-6 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04102 1,00 GETRIEBE 10LA-1,35:1 X
2 095.00086 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE EINFACH 17-225-25-43
3 B99.02108 2,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
4 B95.02160 1,00 KEILRIEMEN 17X1300 1300 AUSF4805
5 200.24990 1,00 KEILRIEMENSPANNER X
0 100.24989 1,00 HALTER X
0 001.00056 1,00 SPANNROLLE KEILRIEMEN 25-54-40-35
0 B96.00030 1,00 RILLENKUGELLAGER 6203-RS 17-40-12
0 B99.02639 1,00 SICHERUNGSRING J 40X1,75 472 40X1,75
0 B99.02602 1,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471 17X1
0 088.00021 1,00 DICHTRING 43-19.5-3 43-19,5-3
0 088.00022 1,00 STAUBKAPPE F25 32-12,5
6 100.24991 1,00 HALTER X
7 014.00219 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-713 13-25-35
10 014.00290 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7Z21 21-30-30
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
13 B95.03337 1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-68-1 68
14 060.00208 1,00 DISTANZRING 35X2X5
15 B992.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
16 200.25496 1,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 LANG X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-%Z15 15-52-28
0 031.01527 1,00 HOHLBOLZEN 50X52
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
17 602.00053 8,00 STUTZROLLE D75 X
20 B99.03117 12,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
21 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
23 B99.01428 1,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
24 100.24992 3,00 STUTZROLLE X
0 076.00733 1,00 STUTZROLLE -VULK- 78-48-47
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 037.01093 1,00 LAGERBOLZEN 25X81
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75
0 B98.01300 1,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S Mé6X1l DIN714 X
25 602.00070 1,00 STUTZROLLE D75 X
26 B99.01627 2,00 SKT-SCHR M12X100 DIN933-8.8-VE 12X100
27 B99.01466 6,00 SKT-SCHR M16X75 DIN931-8.8-VER 16X75
28 B99.03114 9,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 9,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mls6
30 089.00576 1,00 DISTANZSTUCK 30X20
31 031.00135 6,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30%8
32 B99.01427 2,00 SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
33 613.00016 9,00 VERSCHLUSSDECKEL X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632082 | ANTRIEBSWELLE QUERBAND | 055-7 | 1 2002

E03810150

O




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632082 | ANTRIEBSWELLE QUERBAND 055-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.27177 1,00 ANTRIEBSWELLE X
2 037.01939 1,00 ANTRIEBSWELLE 34,98X478
3 200.01104 1,00 FLANSCHLAGER W30 X
4 001.00116 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
5 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
6 019.00058 1,00 DICHTKAPPE 66 (STAND-ART) 1,25X73
7 088.00028 1,00 DICHTRING 60-40-4 60-40-4
8 200.23472 1,00 FLANSCHLAGER W35 X
9 006.00509 1,00 LAGERGEHAUSE W35 X
0 B89.01505 1,00 K-SCHM-NIPPEL H3/S-M8X1 DIN714 X
10 BS96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
11 088.00027 1,00 DICHTRING 77-42-3 77-42-3
12 070.00097 1,00 DICHTRING 70-48-4 70-48-4
13 015.08904 1,00 SCHEIBE 47,5X69,5X1,5 1,5X69,5
14 BS99.02663 1,00 SICHERUNGSRING J 70X2,5 DIN472 70X2,5
15 031.02339 1,00 ABDECKSCHEIBE 12X97
16 076.00820 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-91-35
17 060.00551 1,00 DISTANZRING 40X2X9
18 099.00054 1,00 PASSFEDER 8X8X50
19 B995.02112 1,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
20 060.00765 1,00 DISTANZROHR 40X2X95
21 B95.01541 1,00 SKT-SCHR M12X20 DINS33-8.8-VER 12X20
22 015.09506 1,00 SCHEIBE 13X84X5 5X84




-NR. | ze n | | |B
E02632084 | UMLENKWELLE QUERBAND | 055-8 1 ,2002

EO03810155

12 RE/RH
13 LI/LH

e AUJAHR




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632084 | UMLENKWELLE QUERBAND 055-8 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.27255 1,00 UMLENKWELLE X
2 037.01841 1,00 UMLENKWELLE 29,98X332
3 076.01218 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-72-30
4 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
5 002.00462 2,00 LAGERGEHAUSE KUGEL62
0 B89.01505 1,00 K-SCHM-NIPPEL H3/S-M8X1 DIN714 X
0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
0 088.00045 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
6 100.00631 2,00 SCHIEBEROHR X
7 060.00202 3,00 DISTANZROHR 35X2X12
8 060.00844 1,00 DISTANZROHR 35X2X90
9 B99.01541 1,00 SKT-SCHR M12X20 DINS33-8.8-VER 12X20
10 015.09506 1,00 SCHEIBE 13X84X5 5X84
11 BS95.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
12 002.00451 1,00 ABSTREIFER F UMLENKWELLE RECHT X
13 002.00452 1,00 ABSTREIFER F UMLENKWELLE LINKS X
0 B99.01007 4,00 SKT-SCHR M6X60 DIN931-8.8-VERZ 6X60
0 B99.03110 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 6 6
0 B99.01807 4,00 SKT-MUTTER Mé DINS34-8-VERZ Mé
14 060.00481 1,00 DISTANZROHR 35X2X15




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632086 | ABFUHRBAND KS 1500 A | 055-9 | 1 12002

o
O
fasd
(&)
=
[e®)
m
(@]
L




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632086 | ABFUHRBAND KS 1500 A 055-9 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.25661 1,00 ABFUHRBAND 320-31-150 150-31

2 200.25705 2,00 RIEMEN 93EN-HOCH-60/50 60X4478

0 B99.02513 62,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3%¥19,5

3 002.00437 2,00 RIEMENVERBINDER OBERTEIL X

4 100.20169 2,00 RIEMENVERBINDER UNTERTEIL X

5 028.00090 31,00 FLACHSTAB 30X4X316

6 076.01250 31,00 ABDECKPLATTE 8,2X170X210

7 019.00347 29,00 KLEMMLEISTE 30X3X190

8 B99.01231 93,00 FRD-SCHR M8X25 DIN603-8.8-VERZ 8X25

9 B99.01816 93,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8

10 100.37270 2,00 PUTZER X




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632088 | STUTZRAD STARR | 055-10 : 1 ,2002

E03810105




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632088 | STUTZRAD STARR 055-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.31747 1,00 STUTZRAD RECHTS X
2 200.31748 1,00 STUTZRAD LINKS X
3 100.34651 2,00 FUHRUNGSROHR X
4 100.31761 1,00 STUTZRADHALTER RECHTS X
5 100.31762 1,00 STUTZRADHALTER LINKS X
0 B89.03258 1,00 ACHSE 50X165 S50526 ADR X
6 B96.00114 1,00 KEGELROLLENLAGER 30207 35-72-18,25
7 B96.00112 1,00 KEGELROLLENLAGER 30205 25-52-16,25
8 B89.03304 1,00 SCHEIBE 915PGL35/71 X
9 B99.02410 1,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
10 B89.03259 1,00 KAPPE 52 (ADR) X
11 B99.04048 1,00 KRONENMUTTER DIN979-M20X1,5 M20X1,5
12 B99.01856 5,00 KUGELBUNDMUTTER M14X1,5 M14X1,5
13 B89.03302 1,00 NABE 904L552/72-112 X
14 B89.03301 5,00 RIFFELRADBOLZEN 903C14 X
15 B89.03303 1,00 STAHLDICHTUNG 915PGL35 X
16 B93.05560 2,00 STUTZRAD 175 R14 ETO X
17 023.08751 2,00 ABSTREIFER 40X8X450
18 089.00484 2,00 SPINDEL X
19 B99.03057 2,00 SCHEIBE B21 DIN125-MS 21
20 097.00088 2,00 SICHERUNGSBUGEL X
21 200.03971 2,00 HANDKURBEL X
0 002.00218 1,00 HANDKURBEL X
0 B99.01911 1,00 CEWINDESTIFT M8X30 DIN915 8X30
22 B99.03024 2,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21
25 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
26 B99.01533 6,00 SKT-SCHR M16X120 DIN933-8.8-VE 16X120
27 100.34840 2,00 STUTZRADKONSOLE X
28 100.21430 2,00 STUTZROHR X
29 031.014438 2,00 STICKEL 12X200
30 100.21429 2,00 HALTER X
32 B99.03021 1,00 U-SCHEIBE 17,5X35X2 VERZ (ART 17,5
33 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
34 B99.01418 2,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100
35 B99.01797 2,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
36 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml6




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632090 | STUTZRAD GELENKT | 055-11 : 1 ,2002

100

E02631050




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632090 | STUTZRAD GELENKT 055-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.28600 1,00 KONSOLE RECHTS X
2 100.28601 1,00 KONSOLE LINKS X
3 100.28566 2,00 FUHRUNGSROHR F PENDELRAD X
4 015.22893 4,00 SCHEIBE 3X77
5 065.00065 4,00 MESSINGBUCHSE 60X5X40
6 B99.02661 2,00 SICHERUNGSRING A 52X2 DIN471 52X2
7 089.00484 2,00 SPINDEL X
8 B99.03057 2,00 SCHEIBE B21 DIN125-MS 21
0 B99.03024 2,00 TU-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21
9 200.03971 2,00 HANDKURBEL X
10 BS995.01911 2,00 GEWINDESTIFT M8X30 DIN915 8X30
0 099.00055 2,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-6-VERZ-SA M8
0 B99.01418 2,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100
0 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
12 023.08751 2,00 ABSTREIFER 40X8X450
0 B99.0129¢9 4,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ 10X30
0 B99.03115 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
0 B99.0181°¢° 4,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
13 097.00088 2,00 SICHERUNGSBUGEL X
14 100.57152 2,00 PENDELRADHALTER X
0 B89.03301 10,00 RIFFELRADBOLZEN 903C1l4 X
0 B99.01856 10,00 KUGELBUNDMUTTER M14X1,5 M14X1,5
0 B89.03304 2,00 SCHEIBE 915PGL35/71 X
0 B96.00112 2,00 KEGELROLLENLAGER 30205 25-52-16,25
0 B96.00114 2,00 KEGELROLLENLAGER 30207 35-72-18,25
0 B99.0404s8 2,00 KRONENMUTTER DIN979-M20X1,5 M20X1,5
0 B99.02410 2,00 SPLINT 4X40 DINS4-VERZ 4X40
0 B89.03259 2,00 KAPPE 52 (ADR) X
0 B89.03302 2,00 NABE 904L552/72-112 X
0 B89.03303 2,00 STAHLDICHTUNG 915PGL35 X
15 B93.05560 2,00 STUTZRAD 175 R14 ETO X
16 037.04642 2,00 STICKEL 16X216
17 B995.02302 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-3,5X26 3,5X26
18 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
19 B99.01695 4,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
20 B995.01425 4,00 SKT-SCHR M16X65 DINS31-8.8-VER 16X65
21 B95.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
22 B95.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
23 B895.01503 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
100 200.59427 1,00 PENDELRAD RECHTS X

200 200.59428 1,00 PENDELRAD LINKS X







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632092 | ANHANGUNG DEICHSEL 055-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.57117 1,00 KLEMMWINKEL RECHTS X
2 100.57116 1,00 KLEMMWINKEL LINKS X
3 B99.01797 4,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
4 B99.01095 4,00 SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110
5 B59.03114 10,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
6 B99.01838 6,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
7 031.01437 2,00 BOLZEN 34,98X125
8 B89.02482 2,00 KUGEL F FANGHAKEN X
9 B99.02428 4,00 KLAPPSPLINT 11 11
10 B992.03050 2,00 SCHEIBE 30 DIN126-VERZ 30
11 B87.01006 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
12 100.55178 1,00 HALTER X
13 015.42099 1,00 PLATTE 15X112X127
14 BS5.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
15 100.55088 1,00 DEICHSEL X
16 100.55179 1,00 HALTER X
17 031.01448 3,00 STICKEL 12X200
18 B87.01001 3,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
19 100.57118 1,00 HALTER X
20 060.03862 1,00 HULSE 25X2X21
21 B995.01430 1,00 SKT-SCHR M20X65 DIN931-8.8-VER 20X65
22 B95.01841 1,00 SKT-MUTTER M20 DINS34-8-VERZ M20
0 B99.03128 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
23 B85.02481 1,00 OBERLENKER M30X3,5 1080 30X3,5X1080
24 037.04398 1,00 BOLZEN 24,98X71
25 100.21429 2,00 HALTER X
26 B995.01533 2,00 SKT-SCHR M16X120 DIN933-8.8-VE 16X120
27 100.21430 2,00 STUTZROHR X




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
055-13

BELEUCHTUNGSANLAGE KRS

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632094

760L£9203

T
’q



T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632094 | BELEUCHTUNGSANLAGE KRS 055-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B94.01030 1,00 STECKER,KFZ, 7p,MET X
2 200.55492 1,00 ELEK ZUT BEL KRS X
3 200.55490 1,00 WT M BGL+SBBL / HI LI F KRS X
0 B94.01571 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
0 B94.01573 1,00 BEGRENZUNGSLEUCHTE,WEISS X
0 B94.01136 1,00 GLﬁHLAMPE,12V,5W,SOFITTE—36LG X
0 B94.02567 1,00 SBBL-LI,0 KENNZEICHEN-BEL X
0 B94.01127 2,00 GLﬁHLAMPE,12V/21W,SOCKEL—BA15$ X
0 B94.01128 1,00 GLﬁHLAMPE,lZV/lOW,SOCKEL—BAlSS X
0 100.36982 1,00 HALTERAHMEN X
4 200.55491 1,00 WT M BGL+SBBL / HI RE F KRS X
0 B94.01572 1,00 WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
0 B94.01573 1,00 BEGRENZUNGSLEUCHTE,WEISS X
0 B94.01136 1,00 CGLUHLAMPE, 12V, 5W,SOFITTE-36LG X
0 B94.02178 1,00 SCHLUSSBREMS-BLINKLEUCHTE, RE X
0 B94.01127 2,00 GLﬁHLAMPE,12V/21W,SOCKEL—BAlSS X
0 B94.01128 1,00 GLUHLAMPE,12V/10W,SOCKEL-BAl5s X
0 100.36982 1,00 HALTERAHMEN X
5 015.38071 1,00 FLANSCH 4X80X108
6 015.38072 1,00 FLANSCH 4¥X80X181
7 015.39169 1,00 KABELSCHIENE 2X113X850
8 015.39175 1,00 KABELSCHIENE 2X64X530
9 015.39170 1,00 KABELSCHIENE 2X64X471




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632096 | ANHANGE-VORR MASCHINENSEITIG | 055-14 | 1 12002

P
\ \
S
E0Z6372096




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

E02632096 | ANHANGE-VORR MASCHINENSEITIG 055-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.54237 1,00 TRAGRAHMEN X

2 057.04729 4,00 BUCHSE 30X6,3X20

3 100.54236 2,00 KOPPELSTANGE X

4 031.01944 2,00 BOLZEN 29,98X55

5 B89.03518 1,00 ANHANGERKUPPLUNG X

6 B99.01527 4,00 SKT-SCHR M14X45 DINS33-8.8-VER 14X45

7 B99.03113 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14

8 B99.01835 4,00 SKT-MUTTER M14 DINS34-8-VERZ M14

9 015.29414 4,00 SCHEIBE 17X50X5 5X50

10 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16

11 BS95.01838 4,00 SKT-MUTTER Mlé6 DINS34-8-VERZ Mleée

12 B92.01559 4,00 SKT-SCHR M16X55 DIN933-8.8-VER 16X55

13 B87.01006 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X

14 BS995.02431 2,00 KLAPPSPLINT 4,5 4,5




BAUJAHR
12002

1

BAUGRUPPE | Seite
| 060-1 | l

DAMMTROMMEL AUFNAHME 540

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632100

0o0LE”C03




T
|
! 060-1

|
I Seite
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE BAUJAHR
E02632100 | DAMMTROMMEL AUFNAHME 540 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.04026 2,00 DAMMTROMMEL 410/390 X
2 100.13524 2,00 DAMMTROMMEL MITTEL X
3 100.13516 2,00 DAMMTROMMEL X
4 100.35480 2,00 DAMMTROMMEL X
5 100.48560 2,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X
6 100.48561 2,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X
7 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
8 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
9 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
10 B99.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
11 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
12 100.41409 2,00 ZUGRAHMEN X
13 100.41898 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
14 037.02523 8,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
15 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
19 037.03650 2,00 BUCHSE 39,98X25
26 015.33454 2,00 WINKEL 8X188X379
27 100.42638 1,00 ZUGRAHMEN X
28 100.32842 1,00 SCHARNIERAUGE X
29 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
30 031.00525 8,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50




BAUJAHR
2002

1

BAUGRUPPE | Seite
| 060-2 | l

DAMMTROMMEL AUFNAHME 580

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632102

Z01L€9203




I
|
AUFNAHME 580 !

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632102 | DAMMTROMMEL 060-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.27347 2,00 DAMMTROMMEL 450/390 X
2 100.27345 2,00 DAMMTROMMEL 450/320 X
3 100.29477 2,00 HALBE DAMMTROMMEL 408/400 X
5 100.42474 2,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X
6 100.42475 2,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X
7 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
8 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
9 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
10 B995.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
11 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
12 100.41409 2,00 ZUGRAHMEN X
13 100.41898 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
14 037.02523 8,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
15 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
19 037.03650 2,00 BUCHSE 39,98X25
26 015.33454 2,00 WINKEL 8X188X379
27 100.42638 1,00 ZUGRAHMEN X
28 100.32842 1,00 SCHARNIERAUGE X
29 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
30 031.00525 8,00 TU-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632104 | DAMMTROMMEL AUFNAHME 620 | 060-3 | 1 ,2002

E02631104




I
|
AUFNAHME 620 !

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632104 | DAMMTROMMEL 060-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.40313 2,00 DAMMTROMMEL 490-320 X
5 100.42474 2,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X
6 100.42475 2,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X
7 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
8 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
9 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
10 B995.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
11 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
12 100.41409 2,00 ZUGRAHMEN X
13 100.41898 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
14 037.02523 8,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
15 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
19 037.03650 2,00 BUCHSE 39,98X25
26 015.33454 2,00 WINKEL 8X188X379
27 100.42638 1,00 ZUGRAHMEN X
28 100.32842 1,00 SCHARNIERAUGE X
29 015.30689 4,00 DISTANZPLATTE 620AUFNAHME 10X114X160
29 015.30689 4,00 DISTANZPLATTE 620AUFNAHME 10X114X160
30 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
31 031.00525 8,00 TU-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632106 | DAMMTROMMEL MOHREN AFN 580 | 060-4 | 1 12002

E02440105

%
=TT



T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR
E02632106 | DAMMTROMMEL MOHREN AFN 580 060-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.51139 2,00 DAMMTROMMEL F MOHREN X
1 100.42474 2,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X
3 100.42475 2,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X
4 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
5 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
6 B99.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
7 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
8 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
9 100.41898 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
10 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
11 015.20905 2,00 ABSTREIFHALTER 6X252X704
12 023.05160 8,00 DISTANZSCHEIBE 13X31X12 12X31
13 018.00386 4,00 ABSTREIFER 3X60X179
100 200.55597 1,00 DT-MOHREN 580AFN X




T T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632108 | TIEFENFUHRUNG STANDARD | 060-5 | 1 2002

100 <

30—

EO01440M15




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632108 | TIEFENFUHRUNG STANDARD 060-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 015.33454 1,00 WINKEL 8X188X379
10 015.33455 1,00 HEBEL 3X83X200
15 031.00525 2,00 TU-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
20 037.02104 1,00 GELENKSTUCK 39,98X156
25 057.04454 1,00 BUCHSE 31, 8X4,5X23
30 057.04455 1,00 BUCHSE 31,8X4,5X30
35 100.52699% 1,00 SPINDEL X
40 B87.01001 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
45 B94.01808 1,00 BEF-BINDER,M STECKFUSS,B7,t7 X
50 B99.01006 1,00 SKT-SCHR M6X50 DIN931-8.8-VERZ 6X50
55 B95.01508 2,00 SKT-SCHR M10X20 DINS33-8.8-VER 10X20
60 B99.01806 1,00 SKT-MUTTER DINS85-Mé6-8-VERZ Mé
65 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
70 031.00519 1,00 MUTTERSTUCK 40X75
75 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
100 200.52735 1,00 TIEFENFUHRUNG STANDARD X




T T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632110 | TIEFENFUHRUNG DDR | 060-6 | 1 2002

700

\\--a’
95 $*‘+‘-“‘ﬁ_85
105

|

E01440120




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632110 | TIEFENFUHRUNG DDR 060-6 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 100.52699 1,00 SPINDEL X
10 015.33454 1,00 WINKEL 8X188X379
15 015.33445 1,00 SENSORPLATTE 8X107X108
20 B87.01001 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
25 057.04454 1,00 BUCHSE 31, 8X4,5X23
35 037.02647 1,00 GELENKSTUCK 39,98X160
40 015.33191 1,00 SENSORPLATTE 10X107X108
45 088.00698 1,00 DAMPFER 10X75
50 015.00983 1,00 SCHEIBE 2X76X77
55 015.33455 1,00 HEBEL 3X83X200
60 B99.04166 2,00 SENK-SCHR M12X20 7991-VERZ 12X20
65 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
70 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
75 B995.01508 2,00 SKT-SCHR M10X20 DINS33-8.8-VER 10X20
80 B99.01006 1,00 SKT-SCHR M6X50 DIN931-8.8-VERZ 6X50
85 B995.01806 5,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ Mé
90 B99.01583 4,00 SKT-SCHR M6X40 DIN933-8.8-VERZ 6X40
95 B995.01807 4,00 SKT-MUTTER Mé DINS34-8-VERZ Mé
100 B94.01808 1,00 BEF-BINDER,M STECKFUSS,B7,t7 X
105 B99.03086 4,00 TU-SCHEIRE 6,5X13X1 VERZ (ART 1 6,5
110 031.00519 1,00 MUTTERSTUCK 40X75
200 200.52733 1,00 TIEFENFUHRUNG DDR X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632111 | TIEFENFUHRUNG HYDRAULISCH | 060-7 | 1 2002

E03440125




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632111 | TIEFENFUHRUNG HYDRAULISCH 060-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.60489 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
2 092.00874 2,00 DRUCKZYLINDER M WEGMESSUNG 25-100-310
3 B99.01496 2,00 SKT-SCHR M20X110 931-8.8-VERZ 20X110
4 B99.03070 8,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21
5 060.0041s6 8,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
6 B99.01896 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M20-8-VERZ M20
7 015.40144 2,00 KONSOLE 8X480X558
8 B99.01432 2,00 SKT-SCHR M20X120 DIN931-8.8-VE 20X120
9 060.00477 4,00 DISTANZROHR 25X2X15
10 060.00501 4,00 DISTANZROHR 25X2X12
100 200.64272 1,00 URS:02-TIEFENFUHRUNG GBS o ZWB 632
200 200.63394 1,00 URS:02-TIEFENFUHRUNG GBS M ZWB 632




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632112 | DAMMTROMMELUBERZUGE | 060-8 | 1 2002

E01440125

580 AFN

O
- O
N

540 AFN




EDV-NR. Bezeichnung . Seite |BAUJAHR
EO02632112 | DAMMTROMMELUBERZUGE 060-8 | 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 B93.05685 2,00 GUMMIMANTEL 415BREIT X
10 B93.05687 4,00 KLEMMRING X
15 B93.05686 2,00 GUMMIMANTEL 445BREIT X
100 200.48723 1,00 DT—gBERZgGE 540AFN X
200 200.48724 1,00 DT-UBERZUGE 580AFN X




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632114 | ABSTREIFER DAMMTROMMEL 320 | 060-9 | 1 2002

E01440130




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. I Bezeichnung
E02632114 | ABSTREIFER DAMMTROMMEL 320 060-9 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.21325 1,00 ABSTREIFHALTER 6X279X708

2 023.05160 4,00 DISTANZSCHEIBE 13X31X12 12X31

3 018.00384 2,00 ABSTREIFER 3X60X194

4 018.00385 1,00 ABSTREIFER 3X60X144




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632116 | ABSTRETFER DAMMTROMMEL 390 | 060-10 | 1 ,2002

E01440135




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. I Bezeichnung
E02632116 | ABSTREIFER DAMMTROMMEL 390 060-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.20905 1,00 ABSTREIFHALTER 6X252X704

2 023.05160 4,00 DISTANZSCHEIBE 13X31X12 12X31

3 018.00386 2,00 ABSTREIFER 3X60X179

4 018.00385 1,00 ABSTREIFER 3X60X144




EDV-NR.
E02632118

| Bezeichnung
| ABSTREIFER HALBE DT 390

BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
060-11 | 1 12002

E01440140




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632118 | ABSTREIFER HALBE DT 350 060-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.20906 1,00 ABSTREIFHALTER RE 6X248X805

2 015.20907 1,00 ABSTREIFHALTER LI 6X248X805

3 023.05160 4,00 DISTANZSCHEIBE 13X31X12 12X31

4 018.00386 1,00 ABSTREIFER 3X60X179

5 018.00515 1,00 ABSTREIFER 3X60X251




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632120 | ABSTREIFER DT 320/620 AFN | 060-12 | 1 ,2002




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632120 | ABSTREIFER DT 320/620 AFN 060-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.30786 1,00 ABSTREIFHALTER 620 DT490/320 6X277X720
2 018.00384 2,00 ABSTREIFER 3X60X194
3 018.00438 1,00 ABSTREIFER 3X60X184
4 100.40313 1,00 DAMMTROMMEL 490-320 X
5 015.30689 4,00 DISTANZPLATTE 620AUFNAHME 10X114X160
6 100.42474 1,00 LAGERARM GEKROPFT RECHTS X
7 100.42475 1,00 LAGERARM GEKROPFT LINKS X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632121 DT ABSTR HINTEN 540 AFN | 060-13 | 1 ,2002

EO03440170

HALBE/HALF 260/390 540 AFN/INT

410/320 540 AFN/INT

16

410/390 540 AFN/INT

—
=
~
=
L
<C
o
~F
[
o
[@)N
m
~
=)
~r
L
1
<C
I
~
L
m
|
<T
T

FL/FLAT 410/390 540 AFN/INT




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632121 ; DT ABSTR HINTEN 540 AFN 060-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.59386 2,00 DT-FL-410/390/520 AFN540 X
2 015.42672 2,00 ABSTREIFERHALTER HINTEN 6X265X646
3 015.42646 2,00 ABSTREIFER 4X60X225
4 015.42040 4,00 ABSTREIFER 4X60X103
5 100.04026 2,00 DAMMTROMMEL 410/390 X
6 015.42673 2,00 ABSTREIFERHALTER HINTEN 6X293X646
7 018.00385 2,00 ABSTREIFER 3X60X144
8 018.00386 4,00 ABSTREIFER 3X60X179
9 100.13524 2,00 DAMMTROMMEL MITTEL X
10 015.42671 2,00 ABSTREIFERHALTER HINTEN 6X280X742
11 018.00384 4,00 ABSTREIFER 3X60X194
12 100.13516 2,00 DAMMTROMMEL X
13 015.42678 1,00 HALTER RECHTS HINTEN 540AFN 6X295Xe611
14 015.42679 1,00 HALTER LINKS HINTEN 540AFN 6X295Xe611
15 018.00515 2,00 ABSTREIFER 3X60X251
16 100.35480 2,00 DAMMTROMMEL X
100 200.63126 1,00 ABSTR FL DT 410/390 540 AFN HI X
200 200.63121 1,00 DT ABSTR 410/390 540 AFN HI X
0 200.63821 1,00 ABSTR HL DT 410/390 540 AFN HI X
300 200.63119 1,00 DT ABSTR 410/320 540 AFN HI X
0 200.63822 1,00 ABSTR DT 410/320 540 AFN HI X
400 200.63123 1,00 ABSTR HL DT 410/390 540 AFN HI X
0 200.63827 1,00 ABSTR DT 410/390 540 AFN HI X
500 200.63128 1,00 ABSTR HL DT 260/390 540 AFN HI X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632123 DT ABSTR HINTEN 580 AFN | 060-14 | 1 ,2002

N
™~
~
[
~F
~F
m
O

— i

=

~

=

(I

<C

o

[ce]

LM

o

o~

m

S~

o

LN

~
'_
Z
~
=
L
<C
(@]
eo]
N
(@]
[O)N
m
S~
]
=
~T
[
1
<C

= =

= L

b m

L 1

<C <
T

L]

o]

LN

o

[@)N

m

~

o

un

~

FL/FLAT 450/390 580 AFN/INT




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632123 ; DT ABSTR HINTEN 580 AFN 060-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.59131 2,00 DT-FL-450/390/520 AFN580 X
2 015.43707 2,00 ABSTREIFHALTER HINTEN 6X265X670
3 015.42039 2,00 ABSTREIFER 4X60X262
4 015.42040 4,00 ABSTREIFER 4X60X103
5 100.27347 2,00 DAMMTROMMEL 450/390 X
6 015.42666 2,00 ABSTREIFHALTER HINTEN 6X293X671
7 018.00385 2,00 ABSTREIFER 3X60X144
8 018.00386 4,00 ABSTREIFER 3X60X179
9 018.00384 4,00 ABSTREIFER 3X60X194
10 100.27345 2,00 DAMMTROMMEL 450/320 X
11 015.42665 2,00 ABSTREIFERHALTER HINTEN 6X280X769
12 015.42674 1,00 ABSTREIFER RECHTS HINTEN 6X293X632
13 015.42675 1,00 ABSTREIFER LINKS HINTEN 6X293X632
14 018.00515 2,00 ABSTREIFER 3X60X251
15 100.29477 2,00 HALBE DAMMTROMMEL 408/400 X
100 200.63127 1,00 ABSTR FL DT 450/390 580 AFN HI X
200 200.63122 1,00 DT ABSTR 450/390 580 AFN HI X
0 200.63828 1,00 ABSTR DT 450/390 580 AFN HI X
300 200.63120 1,00 DT ABSTR 450/320 580 AFN HI X
0 200.63823 1,00 ABSTR DT 450/320 580 AFN HI X
400 200.63124 1,00 ABSTR HL DT 410/390 580 AFN HI X
0 200.63820 1,00 ABSTR HL DT 410/390 580 AFN HI X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632125 | DT ABSTR HINTEN 620 AUFNAHME | 060-15 | 1 ,2002

E03440180




I
DT ABSTR HINTEN 620 AUFNAHME ! 060-15

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632125 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.40313 2,00 DAMMTROMMEL 490-320 X

2 015.41986 2,00 ABSTREIFHALTER HINTEN 6X279X812

3 018.00384 4,00 ABSTREIFER 3X60X194

4 018.00438 2,00 ABSTREIFER 3X60X184

0 200.63824 1,00 ABSTR DT 490/320 620 AFN HI X







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632122 | SECHSCHEIBEN 060-16 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.25530 2,00 SECHSCHEIBENLAGERUNG OHNE ZTB X
2 002.00117 1,00 FLANSCH RH X
3 006.00530 1,00 LAGERBUCHSE X
4 BS98.01315 2,00 LAMELLENRING ASD 91.0/Std. X
5 B%6.00118 2,00 KEGELROLLENLAGER 32007 X 35-62-18
6 015.09888 1,00 SCHEIBE 3X48
7 060.00198 1,00 DISTANZROHR 40X2X18
8 B99.04147 1,00 NUTMUTTER GUK M30X1,5 M30X1,5
9 015.09783 1,00 KAPPE 1,5X70
10 B99.02646 1,00 SICHERUNGSRING J 68X2.5 DIN472 68X2,5
11 B995.02630 2,00 SICHERUNGSRING A 85X3 DIN471 85X3
12 100.25053 1,00 SCHARNIERARM RECHTS X
13 100.25054 1,00 SCHARNIERARM LINKS X
14 018.00186 2,00 ABSTREIFER 3X70X285
15 0892.00018 2,00 SECHSCHEIBE 645 X
16 100.19903 2,00 SPINDEL X
17 100.19700 2,00 FUHRUNGSROHR X
18 097.00112 2,00 DRUCKFEDER 7-51-402
19 023.04795 2,00 SCHEIBE 35X51X3 60X3X51
20 023.12313 1,00 WINKELLASCHE RECHTS 8X70X125
21 023.12314 1,00 WINKELLASCHE LINKS 8X70X125
22 100.21993 2,00 ZAPFEN X
0 B99.02353 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X32 6X32
0 B99.02433 1,00 SPLINT 5X45 DINS4-VERZ 5X45
23 100.29549 1,00 HALTEARM RECHTS X
24 100.29550 1,00 HALTEARM LINKS X
25 031.01458 2,00 BOLZEN 35X72
26 B995.03068 2,00 TU-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
27 B95.01891 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24
28 B995.01459 4,00 SKT-SCHR M16X140 DINS31-8.8-VE 16X140
29 B95.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
30 B95.01797 4,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
31 B95.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
32 B98.01459 1,00 RDR 56,2X3,0 DIN3770-NBRSO 56,2X3,0
33 015.36813 1,00 SCHEIBE 50X61, 8X1 1X62
100 200.30944 1,00 SECHSCHEIBENSCHARNIERARM RECHT X
101 200.30945 1,00 SECHSCHEIBENSCHARNIERARM LINKS X




BAUJAHR
2002

Bezeichnung

| BAUGRUPPE| Seite |

1

060-17

SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME

EDV-NR.

E02632124

SSl077L03




I
SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME ! 060-17

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632124 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X
2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X
3 089.00357 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X237X264
4 089.00358 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X237X264
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
5 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
10 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200
11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
13 B992.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
100 200.45721 1,00 SPATENSCHAR 2STIELIG 540AFN X




BAUJAHR
2002

|
1

1

|
|

BAUGRUPPE | Seite
| 060-18 | |

|
|

| Bezeichnung
| SCHAR 2-STIELIG 540 AFN STSI

EDV-NR.
E02632126

SGL0Y 7205




I
BAUGRUPPEI
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632126 SCHAR 2-STIELIG 540 AFN STSI 060-18 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X
2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X
3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X
4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X
5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
7 B99.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85
8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10
9 B99.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ Mé
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DINS31-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
13 089.00357 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X237X264
14 0895.00358 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X237X264
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
15 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
16 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
17 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
18 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200




BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE
060-19

| Seite |

1

Bezeichnung

SCHAR 2-STL 540 AFN AU BR. SPA

EDV-NR.

E02632128




I
EDV-NR. I BAUGRUPPEI
]

T
|
SPA !

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632128 | SCHAR 2-STL 540 AFN AU BR. 060-19 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X

2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X

3 100.51575 1,00 SCHARPLATTE RECHTS X

4 100.51576 1,00 SCHARPLATTE LINKS X

0 B95.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

5 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

6 001.00246 6,00 SCHARKLAPPE 56-110

7 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

10 037.02582 2,00 SPLINTBOLZEN 12X200

11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X

12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

13 B992.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

0 B95.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
16 089.00358 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X237X264
17 089.00357 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X237X264
18 037.03905 2,00 BOLZEN 12X295
100 200.52738 1,00 SPSCH 2STG 540AFN AV BR.SPA X




BAUJAHR
2002

1

BAUGRUPPE | Seite
| 060-20 | l

T
| Bezeichnung
| SCHAR 2-STL 540 AU BR.SPA STST

EDV-NR.
E02632130

S9L077204




I
BAUGRUPPEI
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632130 | SCHAR 2-STL 540 AU BR.SPA STSI 060-20 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X
2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X
3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X
4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X
5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
7 B99.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85
8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10
9 B99.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ Mé
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DINS31-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
13 100.51575 1,00 SCHARPLATTE RECHTS X
14 0895.00358 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X237X264
15 089.00357 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X237X264
16 100.51576 1,00 SCHARPLATTE LINKS X
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
17 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
18 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
19 001.00246 6,00 SCHARKLAPPE 56-110
20 037.02582 2,00 SPLINTBOLZEN 12X200
21 037.03905 2,00 BOLZEN 12X295




BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE
060-21

| Seite |

1

Bezeichnung

SCHAR 2-STL 540AFN DO GEKANTET

EDV-NR.

E02632132




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632132 | SCHAR 2-STL 540AFN DO GEKANTET 060-21 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X
2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X
3 089.01424 4,00 SCHARPLATTE 540AFN X
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
5 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
10 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200
11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
13 B995.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
100 200.52627 1,00 SPSCH 2STG 540AFN DO GEKANTET X




BAUJAHR
2002

1

BAUGRUPPE | Seite
| 060-22 | l

SCHAR 2-STL 540AFN DO GEK STSI

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632134

SZ10%77205




I
BAUGRUPPEI
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632134 | SCHAR 2-STL 540AFN DO GEK STSI 060-22 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X
2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X
3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X
4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X
5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
7 B95.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85
8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
9 B95.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DIN931-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
13 089.01424 4,00 SCHARPLATTE 540AFN X
0 B95.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
14 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
15 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
16 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
17 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200




BAUJAHR
2002

Bezeichnung

| BAUGRUPPE| Seite |

1

060-23

SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME

EDV-NR.

E02632136

0£L0%7103



I
SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME ! 060-23

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632136 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X
2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X
3 089.00463 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X257X264
4 089.00464 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X257X264
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
5 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
10 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200
11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
13 B992.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
16 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
17 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
100 200.45722 1,00 SPATENSCHAR 2STIELIG 580AFN X




| Seite |

Bezeichnung

BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE
060-24

EDV-NR.

SCHAR 2-STIELIG 580 AFN STSI

E02632138

1

S8L0Y 7204




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632138 | SCHAR 2-STIELIG 580 AFN STSI 060-24 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X

2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X

3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X

4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X

5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90

6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16

7 B99.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85

8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10

9 B99.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ Mé
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DINS31-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
13 089.00463 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X257X264
14 089.00464 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X257X264
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
15 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
16 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
17 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
18 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
19 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110

20 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632140 | SCHAR 2-STL 580AFN DO GEKANTET | 060-25 | 1 ,2002

E01440175




I Bezeichnung

I
I BAUGRUPPE
]

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR.
E02632140 | SCHAR 2-STL 580AFN DO GEKANTET 060-25 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X
2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X
3 089.01361 2,00 SCHARPLATTE RECHTS X
4 089.01362 2,00 SCHARPLATTE LINKS X
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS94-VERZ 4X20
5 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
10 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200
11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
13 B992.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,958%X110
16 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
17 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
100 200.52628 1,00 SPSCH 2STG 580AFN DO GEKANTET X




BAUJAHR
12002

1

BAUGRUPPE | Seite
| 060-26 | l

SCHAR 2-STL 580AFN DO GEK STSI

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632142

561077205




I
BAUGRUPPEI
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632142 | SCHAR 2-STL 580AFN DO GEK STSI 060-26 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X
2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X
3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X
4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X
5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
7 B95.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85
8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
9 B95.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DIN931-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
13 089.01361 2,00 SCHARPLATTE RECHTS X
14 089.01362 2,00 SCHARPLATTE LINKS X
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B95.0240¢6 8,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
15 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
16 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
17 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
18 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
19 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
20 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200




| Seite |

BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE

Bezeichnung

EDV-NR.

060-27

SCHAR 2-STIELIG 620 AUFNAHME

E02632144

1

08L0%7103



I
SCHAR 2-STIELIG 620 AUFNAHME ! 060-27

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632144 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.38138 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG RE X
2 100.38137 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LI X
3 089.00456 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X264X277
4 089.00457 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X264X277
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
5 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
10 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200
11 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
13 B992.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
16 001.00641 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 107-110
17 001.00640 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 107-110
100 200.45723 1,00 SPATENSCHAR 2STIELIG 620AFN X




BAUJAHR

(o
o
o
o
[
i)
-
[0}
197]
&3]
o
o
D ©
M N
m..mu_u 1
o
< O
m o

| Bezeichnung
| SCHAR 2-STIELIG 620 AFN STST

EDV-NR.
E02632146

502077204




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632146 | SCHAR 2-STIELIG 620 AFN STSI 060-28 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47069 1,00 SPATENSCHARTRAGER LI KB 1700 X
2 100.47070 1,00 SPATENSCHARTRAGER RE KB 1700 X
3 100.47071 4,00 SCHARSTIEL X
4 100.51021 4,00 GRUNDPLATTE X
5 B99.01427 4,00 SKT-SCHR M16X90 DINS31-8.8-VER 16X90
6 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
7 B99.01443 4,00 SKT-SCHR M10X85 DINS31-8.8-VER 10X85
8 B99.01825 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10
9 B99.01124 4,00 SKT-SCHR M6X70 DIN931-8.8-VERZ 6X70
10 B992.01806 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ Mé
11 BS5.01457 4,00 SKT-SCHR M12X160 DINS31-8.8-VE 12X160
12 B99.01832 4,00 SKT-MUTTER DINS85-M12-8-VERZ M12
13 089.00456 2,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X264X277
14 0895.00457 2,00 SCHARPLATTE LINKS 6X264X277
0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
15 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
16 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
17 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
18 001.00640 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 107-110
19 001.00641 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 107-110

20 037.02582 4,00 SPLINTBOLZEN 12X200







I Bezeichnung

T
|
! 060-29

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632148 | SCHAR 3-STIELIG 540 AUFNAHME 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.28784 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG RE X
2 100.28783 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG LI X
3 089.00031 2,00 SPATENSCHAR RECHTS 7X149X265
4 089.00071 2,00 SPATENSCHAR 6X160X265
5 089.00032 2,00 SPATENSCHAR LINKS 7X149X265
0 B99.01711 12,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 12,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4%X20
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
8 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
9 031.00152 6,00 SPLINTBOLZEN 12X125
10 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
11 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
12 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
13 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
14 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
15 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
16 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
100 200.40930 1,00 SPATENSCHAR 3STIELIG 540AFN X




000000000

e
222222




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite
| |

BAUJAHR
E02632150 | SCHAR 3-STIELIG 580 AUFNAHME 060-30 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 100.28784 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG RE X

2 100.28783 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG LI X

3 089.00029 2,00 SPATENSCHAR AUSSEN RECHTS 6X172X265
4 089.00071 2,00 SPATENSCHAR 6X160X265
5 089.00030 2,00 SPATENSCHAR AUSSEN LINKS 6X172X265
0 B99.01711 12,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

0 B99.02406 12,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20

6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110

7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

8 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

9 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
10 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
11 031.00152 6,00 SPLINTBOLZEN 12X125
12 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
13 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
14 BS95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
15 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
16 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
17 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
18 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
100 200.40932 1,00 SPATENSCHAR 3STIELIG 580AFN X




222222222

e
222222




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite
| |

BAUJAHR
E02632152 | SCHAR 3-STIELIG 620 AUFNAHME 060-31 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.28784 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG RE X
2 100.28783 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG LI X
3 089.00354 2,00 SCHARPLATTE AUSSEN RECHTS 7X192X265
4 089.00071 2,00 SPATENSCHAR 6X160X265
5 089.00355 2,00 SCHARPLATTE AUSSEN LINKS 7X192X265
0 B99.01711 12,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B99.02406 12,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
9 001.00641 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 107-110
10 001.00640 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 107-110
11 031.00152 6,00 SPLINTBOLZEN 12X125
12 100.29341 1,00 SCHARTRAGERROHR X
13 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
14 BS95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
15 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
16 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
17 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
18 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
100 200.40340 1,00 SPATENSCHAR 3STIELIG 620AFN X




BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE
060-32

| Seite |

1

Bezeichnung

SPATENSCHAR 9 SPATEN 1500

EDV-NR.

E02632154

002077103



I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632154 | SPATENSCHAR 9 SPATEN 1500 060-32 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.40344 1,00 SCHAR 1500AFN 9SPATEN X

2 100.29523 1,00 SCHARTRAGER 9STIELIG X

3 089.00270 9,00 SCHARBLECH 6X150X235

4 001.00247 9,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

5 001.00248 9,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

6 031.00152 9,00 SPLINTBOLZEN 12X125

0 B95.0240¢6 18,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

7 B99.01711 18,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

0 B95.0181°9 18,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10

0 B99.02706 18,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

0 B95.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DINS33-8.8-VER 16X45

0 B95.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17

0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16

10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

0 B95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

11 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

12 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 B99.03065 2,00 TU-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34

0 B95.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45

0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23




BAUJAHR
12002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
060-33

SPATENSCHAR 9 SPATEN 1630

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632156

502077103



I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632156 | SPATENSCHAR 9 SPATEN 1630 060-33 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.40346 1,00 SCHAR 1630AFN 9SPATEN X

2 100.30673 1,00 SCHARTRAGER 9STIELIG X

3 089.00071 9,00 SPATENSCHAR 6X160X265

4 001.00247 9,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

5 001.00248 9,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

6 031.00152 9,00 SPLINTBOLZEN 12X125

0 B95.0240¢6 18,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

7 B99.01711 18,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

0 B95.0181°9 18,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10

0 B99.02706 18,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

0 B95.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DINS33-8.8-VER 16X45

0 B95.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17

0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16

10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

0 B95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

11 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

0 B95.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17

0 B99.01840 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS936-17H-VERZ M16

12 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 B99.03065 2,00 TU-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34

0 B95.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45

0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632158 | SPATENSCHAR 8 SPATEN 1350 060-34 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.40345 1,00 SCHAR 1350AFN 8SPATEN X
2 100.31697 1,00 SCHARTRAGER 8STIELIG X
3 089.00270 8,00 SCHARBLECH 6X150X235
4 001.00247 8,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
5 001.00248 8,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
6 031.00152 8,00 SPLINTBOLZEN 12X125
0 B95.0240¢6 16,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
7 B99.01711 16,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B95.0181°9 16,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
0 B99.02706 16,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
0 B95.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DINS33-8.8-VER 16X45
0 B95.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
0 B95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
11 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
0 B95.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01840 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS936-17H-VERZ M16
12 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 B99.03065 2,00 TU-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34
0 B95.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45
0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23




BAUJAHR
12002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
060-35

SPATENSCHAR 3 SPATEN 1440

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632160

SLZ077.03




I
I BAUGRUPPE
]

|
I Seite
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUJAHR
E02632160 | SPATENSCHAR 3 SPATEN 1440 060-35 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.40348 1,00 3-SPATEN-SCHAR 1440AFN X

2 100.37850 1,00 SCHARTRAGER 7-STIELIG X

3 089.00908 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X235X425

4 089.00597 1,00 SCHARPLATTE 6X235X510

5 089.00905 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X235X425

6 001.00248 8,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

7 001.00247 8,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

0 031.00152 5,00 SPLINTBOLZEN 12X125

0 037.02923 2,00 SPLINTBOLZEN 12X230

0 B99.02406 16,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

8 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

9 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

10 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

11 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

12 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X




BAUJAHR
12002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
| 060-36

Bezeichnung
| SPATENSCHAR 3 SPATEN 1630

EDV-NR.
E02632162




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632162 | SPATENSCHAR 3 SPATEN 1630 060-36 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.40347 1,00 SCHAR 1630AFN 3 BR. SPATEN X
2 100.30673 1,00 SCHARTRAGER 9STIELIG X
3 089.00597 3,00 SCHARPLATTE 6X235X510
4 001.00247 9,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
5 001.00248 9,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
6 031.00152 9,00 SPLINTBOLZEN 12X125
0 B95.0240¢6 18,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
7 B99.01711 18,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
0 B95.0181°9 18,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
0 B99.02706 18,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10
8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
0 B95.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DINS33-8.8-VER 16X45
0 B95.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
0 B95.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
11 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
0 B95.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01840 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS936-17H-VERZ M16
12 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 B99.03065 2,00 TU-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34
0 B95.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45
0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23




{BAUJAHR
12002

BAUGRUPPE | Seite
| 060-37 1

eichnung
| MITTENSCHAR 2-STIELIG

I Bez
M

EDV-NR.
E02632164




I

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

Seite IBAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632164 | MITTENSCHAR 2-STIELIG 060-37 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.37726 1,00 SCHARTRAGERROHR X
2 100.35909 1,00 MITTENSCHARSTIEL X
3 021.02884 2,00 STELLHEBEL 18X100X262
4 100.03729 2,00 GABELSCHRAUBHALTER X
5 031.00027 2,00 BOLZEN 25X51
6 200.40607 1,00 MITTENSCHARPLATTE RW75 540AFN X
7 100.35096 1,00 SCHARPLATTE MITTE RW75 X
8 001.0024¢6 3,00 SCHARKLAPPE 56-110
0 037.02407 1,00 SPLINTBOLZEN 12X204
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
0 B99.01711 2,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
9 200.40608 1,00 MITTENSCHARPLATTE RW80 540AFN X
10 100.35095 1,00 SCHARPLATTE MITTE RW80 X
11 001.00246 1,00 SCHARKLAPPE 56-110
12 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
13 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
0 037.02407 1,00 SPLINTBOLZEN 12X204
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
0 B99.01711 2,00 BSENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
14 200.40609 1,00 MITTENSCHARPLATTE RW85 540AFN X
15 100.35094 1,00 SCHARPLATTE MITTE RW85 X
16 001.00246 2,00 SCHARKLAPPE 56-110
17 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
18 001.00248 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
0 037.02408 1,00 SPLINTBOLZEN 12X297
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
0 B99.01711 2,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
19 200.40610 1,00 MITTENSCHARPLATTE RW90 540AFN X
20 100.35093 1,00 SCHARPLATTE MITTE RW90 X
21 001.00246 2,00 SCHARKLAPPE 56-110
22 001.00245 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
23 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
0 037.02408 1,00 SPLINTBOLZEN 12X297
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
0 B99.01711 2,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
24 200.40771 1,00 MITTENSCHARPLATTE RW90 580AFN X
25 100.405922 1,00 SCHARPLATTE MITTE X
26 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
27 001.00246 2,00 SCHARKLAPPE 56-110
28 001.00248 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
0 037.02408 1,00 SPLINTBOLZEN 12X297
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
29 200.40770 1,00 MS-PLATTE RW75 580/600AFN X
30 100.40923 1,00 SCHARPLATTE X
31 001.00246 1,00 SCHARKLAPPE 56-110
32 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
0 037.02759 1,00 SPLINTBOLZEN 12X140
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
33 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
34 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
35 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
36 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
0 B99.03119 4,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22
0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20
37 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23
0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45
100 200.40606 1,00 MITTENSCHAREINRICHTUNG X




ezeichnung I BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR

|
EDV-NR. B
! MITTENSCHAR 3-STIELIG | 060-38 | 1 12002

E02632166




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632166 | MITTENSCHAR 3-STIELIG 060-38 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.37726 1,00 SCHARTRAGERROHR X
2 100.35909 1,00 MITTENSCHARSTIEL X
3 021.02884 2,00 STELLHEBEL 18X100X262
4 100.03729 2,00 GABELSCHRAUBHALTER X
5 031.00027 2,00 BOLZEN 25X51
6 200.41671 1,00 MITTENSCHARPLATTE 3STIELIG 182 X
7 100.41618 1,00 SCHARPLATTE X
8 001.00249 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
9 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
0 037.02779 1,00 SPLINTBOLZEN 12X162
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
10 200.41672 1,00 MITTENSCHARPLATTE 3STIELIG 232 X
11 100.41619 1,00 SCHARPLATTE X
12 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
13 001.00246 1,00 SCHARKLAPPE 56-110
14 001.00248 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
0 037.02407 1,00 SPLINTBOLZEN 12X204
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
15 200.41673 1,00 MITTENSCHARPLATTE 3STIELIG 282 X
16 100.41620 1,00 SCHARPLATTE X
17 001.00249 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
18 001.00246 1,00 SCHARKLAPPE 56-110
19 001.00250 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
0 037.02407 1,00 SPLINTBOLZEN 12X204
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
20 200.41674 1,00 MITTENSCHARPLATTE 3STIELIG 332 X
21 100.41621 1,00 SCHARPLATTE X
22 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
23 001.00246 2,00 SCHARKLAPPE 56-110
24 001.00248 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
0 037.02408 1,00 SPLINTBOLZEN 12X297
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
25 200.41675 1,00 MITTENSCHARPLATTE 3STIELIG 382 X
26 100.41622 1,00 SCHARPLATTE X
27 001.00247 1,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
28 001.00246 3,00 SCHARKLAPPE 56-110
29 001.00248 1,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
0 037.02778 1,00 SPLINTBOLZEN 12X373
0 B99.02406 2,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
30 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
31 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
32 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
33 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
0 B99.0311¢° 4,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22
0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DINS936-17H-VERZ M20
34 031.01855 2,00 BOLZEN 24,958%X110
0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23
0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DINS4-VERZ 4X45
100 200.40606 1,00 MITTENSCHAREINRICHTUNG X




{BAUJAHR
12002

1

| BAUGRUPPE | Seite
| 060-39

ezeichnung
TTENSCHAR 3-4 STIELIG

5
| MI

EDV-NR.
E02632168




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632168 | MITTENSCHAR 3-4 STIELIG 060-39 2 I2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
100 200.40349 1,00 MOHRENSCHAR 3REIHIG X
150 200.40350 1,00 MOHRENSCHAR 4REIHIG X
1 100.31730 1,00 MOHRENSCHARTRAGER 3REIHIG X
2 100.31731 1,00 MOHRENSCHARTRAGER 4REIHIG X
4 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
5 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
6 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
7 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03104 2,00 SPERRKANTSCHEIBE SKM12 X
8 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
0 B99.03024 4,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21
0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20
9 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 B99.03065 2,00 U-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34
0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23
0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45
10 037.00959 8,00 SCHARSPITZE 34,98X280
0 B99.02310 8,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X36 5X36




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632170 | ZWIEBELAUFNAHME | 060-40 | 1 ,2002

EQ1440240




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632170 | ZWIEBELAUFNAHME 060-40 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B89.02111 1,00 DAMMTROMMEL GUM 1250/620 X
2 100.47227 2,00 HALTER GUMMITROMMEL X
3 100.47027 1,00 SCHARNIERKONSOLE X
4 100.47026 1,00 SCHARNIERKONSOLE X
5 015.26035 1,00 ANLAUFSCHEIBE 12X90
6 015.26036 2,00 ENDSCHEIBE 15X100
7 B99.01462 1,00 SKT-SCHR M16X370 DINS31-8.8-VE 16X370
8 B99.01870 1,00 SKT-MUTTER DIN9S85-M16-8-VERZ M16
9 100.47054 2,00 HALTER X
10 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
11 100.47055 2,00 HALTER GUMMITROMMEL X
12 B99.01695 8,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
13 B99.010%96 8,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
14 100.47149 2,00 LAGERARM X
15 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
16 015.25859 2,00 TU-PROFIL 5X100X180
17 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
18 BS95.01827 4,00 SKT-MU M12 DINS934-10.9-VERZ M1l2
19 037.03062 1,00 WELLE 29,98X1340
100 200.45724 1,00 ZWIEBELAUFNAHME X




EDV-NR. | Begeicl_'_lnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632172 | STUTZRADER MECH VST | 060-41 | 1 ,2002

E01440245




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632172 | STUTZRADER MECH VST 060-41 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.44669 1,00 STUTZRADER MECH VST X
2 089.00598 1,00 ACHSE KPL 40-67 X
4 B89.03259 1,00 KAPPE 52 (ADR) X
5 B99.02410 1,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
6 B99.04015 1,00 KRONENMUTTER DIN979-M24X1,5 M24X1,5
7 B96.00112 1,00 KEGELROLLENLAGER 30205 25-52-16,25
8 B99.01873 4,00 KUGELBUNDMUTTER M12X1,5 M12X1,5
9 B89.03118 4,00 RIFFEL-RADBOLZEN M12X1,5X36 X
10 B89.03262 1,00 NABE 4/57/100 X
11 B96.00113 1,00 KEGELROLLENLAGER 30206 30-62-17,25
12 B89.03260 1,00 DICHTSATZ X
13 B99.03102 1,00 SCHEIBE B25 DIN125-VERZ 25
14 B93.04000 2,00 STUTZRAD 155-13 SR X
15 100.31644 1,00 SCHARNIERARM F SWAF RECHTS X
16 037.01316 1,00 BOLZEN 24,98X138
17 037.01102 1,00 BOLZEN 22X70
18 100.44053 2,00 STUTZRADHALTER X
19 037.01335 1,00 BOLZEN 25X126
20 B99.01459 8,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
21 B99.01797 8,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
22 089.00157 2,00 SPANNSCHLOSS RA30x6 370-540

23 100.31645 1,00 SCHARNIERARM F SWAF LINKS X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632174 | STUTZRADER | 060-42 : 1 ,2002

E01440250




T
|
! 060-42

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632174 STUTZRADER 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.47027 1,00 SCHARNIERKONSOLE X
2 100.47026 1,00 SCHARNIERKONSOLE X
3 015.26035 1,00 ANLAUFSCHEIBE 12X90
4 015.26036 2,00 ENDSCHEIBE 15X100
5 B99.01462 1,00 SKT-SCHR M16X370 DIN931-8.8-VE 16X370
6 B99.01870 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
7 100.47054 2,00 HALTER X
8 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
10 100.47056 1,00 STUTZRADHALTER RECHTS X
11 100.47057 1,00 STUTZRADHALTER LINKS X
12 B99.01695 8,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
13 B99.01096 8,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
14 B93.04000 2,00 STUTZRAD 155-13 SR X
15 089.00598 1,00 ACHSE KPL 40-67 X
16 B89.03260 1,00 DICHTSATZ X
17 B96.00113 1,00 KEGELROLLENLAGER 30206 30-62-17,25
18 B89.03262 1,00 NABE 4/57/100 X
19 B96.00112 1,00 KEGELROLLENLAGER 30205 25-52-16,25
20 B99.03102 1,00 SCHEIBE B25 DIN125-VERZ 25
21 B99.04015 1,00 KRONENMUTTER DIN979-M24X1,5 M24X1,5
22 B99.02410 1,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
23 B89.03259 1,00 KAPPE 52 (ADR) X
24 B89.03118 4,00 RIFFEL-RADBOLZEN M12X1,5X36 X
25 B99.01873 4,00 KUGELBUNDMUTTER M12X1,5 M12X1,5
26 100.47149 2,00 LAGERARM X
27 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
28 015.25859 2,00 U-PROFIL 5X100X180
29 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
30 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
100 200.51592 1,00 STUTZRADER X




I
Seite |BAUJAHR
| |
1 12002

BAUGRUPPE
060-43

SCHWADAUFNAHME DL/DLS

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632176

08077203




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632176 | SCHWADAUFNAHME DL/DLS 060-43 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.51130 1,00 ANTRIEBSWELLE DT X
2 097.00091 1,00 DRUCKFEDER 8-58-280
3 100.28611 1,00 BUCHSE X
4 B99.02114 1,00 PASSFEDER A 8X8X60 DIN6885 8X8X60
5 B99.02317 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X45 6X45
6 B99.01502 9,00 SKT-SCHR M8X20 DIN933-8.8-VERZ 8X20
7 100.28602 1,00 MANTELBLECH X
8 B99.03111 9,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
9 B99.01814 9,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
10 100.28584 1,00 RONDE X
11 BS995.04001 12,00 SENK-SCHR M8X50 7991-VERZ 8X50
12 076.03178 1,00 GUMMIMANTEL X
0 076.0141¢° 2,00 VERSTARKUNG 10X50X1310
0 B90.00130 1,00 COSMO PLAST 500L X
13 100.51133 1,00 BLECHTROMMEL X
14 100.51131 1,00 ENDPLATTE DAMMTROMMEL X
15 B99.02106 1,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
l6 031.01988 1,00 KUPPLUNGSBUCHSE 49, 98X56
17 060.00302 1,00 DISTANZROHR 30X2X15
18 B99.01325 2,00 FRD-SCHR M16X40 603-8.8-VERZ 16X40
19 015.3119° 1,00 HALTER HYDRAULIKMOTOR 5X215X484
20 B95.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
21 B95.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
22 B92.03772 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF130 ZYL-W X
23 100.51128 2,00 HALTER DAMMTROMMEL X
24 200.28191 1,00 FLANSCHLAGER W25 X
0 001.00037 1,00 LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52
0 B96.00067 1,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
0 B99.01603 2,00 SKT-SCHR M8X35 DIN933-8.8-VERZ 8X35
0 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
0 B99.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
25 088.00015 2,00 DICHTRING 65-24.5-3 65-24,5-3
26 B995.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
27 100.51129 1,00 QUERROHR X
0 B99.01277 4,00 FRD-SCHR M12X25 603-8.8-VERZ 12X25
0 B99.03112 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
0 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12
28 100.51132 2,00 HALTER DAMMTROMMEL X
29 B99.01695 8,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
30 B95.01095 8,00 SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110
0 B99.01838 16,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
31 037.03858 2,00 BOLZEN 34,958X18
32 B929.01530 2,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50
33 B95.00535 2,00 GLIEDERK 17GL C5X36 DIN763-VER 17
34 0927.00106 2,00 ZUGFEDER 5,5-35,5-171
0 B99.01602 2,00 SKT-SCHR M8X30 DIN933-8.8-VERZ 8X30
35 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
0 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12
36 015.31197 2,00 HALTER 6X96X175
37 015.31198 2,00 HALTER 4X96X125
38 076.02857 2,00 PLATTE 10X75X266
39 019.01065 2,00 LEISTE 30X3X74
40 076.02869 2,00 SEITENTEIL 5X559X572
41 015.31189 2,00 EINWEISBLECH 6X180X270
42 015.31188 2,00 EINWEISBLECH 6X180X265
43 B89.02191 2,00 OBERLENKER M20X2 190-16 X
44 B99.01797 4,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90







T
|
! 060-43

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632176 | SCHWADAUFNAHME DL/DLS 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
45 100.48557 1,00 WECHSELRAHMEN X
46 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
47 015.31193 2,00 HALTER SEITENBLECH 5X148X295
48 076.02855 1,00 SEITENTEIL RECHTS 5X389X1671
49 076.02856 1,00 SEITENTEIL LINKS 5X389X1671
50 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
51 100.51127 2,00 HALTER SEITENBLECH X
52 015.31192 1,00 HALTER SEITENBLECH 4X313X1946
53 023.13272 2,00 HALTER SEITENBLECH 30X5X605
54 100.51235 1,00 SEITENTEIL RECHTS X
55 100.51236 1,00 SEITENTEIL LINKS X
56 076.02853 1,00 SEITENTEIL RECHTS DL 5X353X1269
57 076.02854 1,00 SEITENTEIL LINKS DL 5X353X1269
58 023.13271 2,00 HALTER DL 30X5X451
59 088.00005 1,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3
100 200.51207 1,00 SWAF M SCHAR X
0 200.51592 1,00 STUTZRADER X
200 200.55575 1,00 DT-SWAF M HY VORMONTIERT X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632190 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN | 070-1 | 1 12002

E01440260

RW 75-540 AFN/INT




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632190 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42696 1,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.47239 1,00 KRERO RE 72 O ABSTR X
3 200.41504 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 47 X
4 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X
5 200.47240 1,00 KRERO LI 72 O ABSTR X
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 099.00123 2,00 SCHRAUBE M16X150 16X150
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.22983 4,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 4,00 PU-RING 45BREIT 421-45
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
29 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
30 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
31 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
32 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
33 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
34 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
35 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
36 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
37 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
38 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
39 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
40 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
41 200.30293 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 72BREIT X
42 015.22983 1,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 1,00 PU-RING 45BREIT 421-45
43 019.00984 2,00 DISTANZ 30X3X57




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632192 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-2 : 1 ,2002

=

= Z

S~ S~

= =

T

< <C

o o

O T

)

|

o O

M~ o0

= =

r o

n
Nel
o~
(=]
~
~t
3
o
[T




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632192 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42595 1,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.41509 1,00 KRERO RE 53 O ABSTR X
3 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X
4 200.41504 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 47 X
5 200.41510 1,00 KRERO LI 53 O ABSTR X
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 099.00123 2,00 SCHRAUBE M16X150 16X150
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
29 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
30 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
31 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
32 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
33 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
34 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
35 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
36 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
37 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
38 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
39 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
40 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
41 200.29538 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE GOBREIT X
42 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
43 019.00984 2,00 DISTANZ 30X3X57




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632194 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-3 | 1 ,2002

= =

Z =

= =

LZI_ =

< &

o o

e

KW

[an I Tp]

O O

= =

r o

—

E01440270




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632194 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42596 1,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.41507 1,00 KRERO RE 38 O ABSTR X
3 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X
4 200.41504 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 47 X
5 200.41508 1,00 KRERO LI 38 O ABSTR X
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.23025 2,00 BLECHTROMMEL 3X430
0 088.00557 2,00 PU-RING 33BREIT 421-33
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
29 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
30 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
31 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
32 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
33 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
34 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
35 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
36 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
37 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
38 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
39 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
40 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
41 015.10712 1,00 RONDE 6X120
42 200.29539 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 35BREIT X
43 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
44 019.00984 2,00 DISTANZ 30X3X57




Seite |BAUJAHR
1 2002

T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE
E02632196 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN | 070-4

RW 80-620 AEN/INT
RW 85-580 AFRN/INT
RW 90-540 AFN/INT

£ ~

N AN
3 (e ca)
=

O

L




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632196 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42597 0,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.30294 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 72 X
3 200.30295 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 72 X
4 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
5 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 B99.01125 2,00 SKT-SCHR M16X160 931-8.8-VERZ 16X160
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
29 200.30293 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 72BREIT X




|BAUJAHR
1 12002

0
1
'_l.
o
o

T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE
E02632198 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN | 070-5

RW 85-670 AFN/INT
RW 90-580 AFN/INT

(o)
w©
o™~
(o)
~
~
X
o
w




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632198 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42598 1,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.29540 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 53 X
3 200.29541 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 53 X
4 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
5 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
29 200.29540 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 53 X




T T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632200 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN | 070-6 | 1 2002

RW 90-620 AFN/INT

E01440285




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632200 | KRAUTEINZUGSROLLEN AUSSEN 070-6 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42599 1,00 KRAUTEINZUGSROLLEN AU X
2 200.29542 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 35 X
3 200.29543 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 1i 35 X
4 015.10712 1,00 RONDE 6X120
5 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
6 100.39084 2,00 BOLZEN X
7 300.29413 1,00 HALTEARM RECHTS X
8 300.29414 1,00 HALTEARM LINKS X
9 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
12 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
13 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
14 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
15 015.23025 4,00 BLECHTROMMEL 3X430
0 088.00557 4,00 PU-RING 33BREIT 421-33
16 200.29419 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
18 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
19 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
20 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
21 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
22 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
23 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
24 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
25 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
26 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
27 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
28 200.29539 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 35BREIT X
29 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
30 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632202 | SCHWINGRAHMENDECKEL 1630 | 070-7 | 1 2002

E01440290




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632202 | SCHWINGRAHMENDECKEL 1630 070-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.18892 2,00 ABDECKBLECH 3X272X337

0 B99.01229 8,00 FRD-SCHR M8X20 DIN603-8.8-VERZ 8X20

0 B95.01814 8,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-8-VERZ M8

0 B99.03008 8,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4

0 B99.03111 8,00 CONTACT-SCHEIBRE FORM M 8 8




BAUJAHR
2002

Seite

BAUGRUPP
070-8

1

I
|
® |
]

Bezeichnung

RUCKHALTEGUMMI

EDV-NR.

E02632204

IN/N4Y 029 S8 MH
0££077¢03 INI/NSY 085 08 md
INUN4Y 07S  S/Z Mo 00l

INIYNGVY 029 08 MY
IN/NDY 086 S2 Mo 00

INI/N4V 029 06 Md
INI/NDY 089S S8 Md
ININGY 076 08 Md

ININDY 086 (06 Md
INI/NAY 075 G Md Q07

INI/NGVY 0¥S 06 Mo 00%



T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR
E02632204 | RUCKHALTEGUMMI 070-8 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.24586 1,00 SCHARNIERARM 4X183X434
2 015.24587 1,00 SCHARNIER 4X193X263
3 015.24588 1,00 SCHARNIER 4X176X246
4 037.02523 1,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
5 019.00786 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X140
6 076.02225 1,00 GUMMIPLATTE 10X180X266
7 076.02226 1,00 GUMMIPLATTE 10X140X266
8 076.02223 1,00 GUMMIPLATTE 10X230X266
9 076.02224 1,00 GUMMIPLATTE 10X266X280
10 076.02222 1,00 GUMMIPLATTE 10X266X320
11 0159.00785 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X248
100 200.45449 1,00 RUCKHALTEGUMMI 180BREIT X
200 200.45450 1,00 RUCKHALTEGUMMI 140BREIT X
300 200.45451 1,00 RUCKHALTEGUMMI 230BREIT X
400 200.45452 1,00 RUCKHALTEGUMMI 280BREIT X
500 200.45453 1,00 RUCKHALTEGUMMI 320BREIT X




EDV-NR. | Bezeichnung

I
| BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632206 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE . 0 |

70-9 1 12002

EQ1440300

RW 75-540 AFRN/INT
RW 80-580 AFN/INT
RW 85-620 AFN/INT




I
EDV-NR. I BAUGRUPPE I
]

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632206 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-9 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.42605 1,00 KRERO MITTE 1700 X

2 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X

3 200.41506 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 72 X

4 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X

5 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X

6 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454

0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45

7 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
8 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75

9 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X

10 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
11 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400

12 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5

13 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2

14 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75

15 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400

16 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3

17 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175

18 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243

19 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
20 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
21 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
22 015.16676 1,00 ABSTREIFER 5X99X300
23 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
24 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632208 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE ; 070-10 | 1 ,2002

E01440305

RW 75-580 AFN/INT
RW 80-620 AFN/INT




I
EDV-NR. I BAUGRUPPE I
]

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632208 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 200.42606 1,00 KRERO MITTE 1700 X

2 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X

3 200.41504 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 47 X

4 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X

5 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X

6 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454

0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45

7 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
8 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75

9 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X

10 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
11 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400

12 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5

13 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2

14 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75

15 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X

16 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3

17 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175

18 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243

19 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
20 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
21 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
22 015.16676 1,00 ABSTREIFER 5X99X300
23 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632210 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE ; 070-11 | 1 ,2002

E01440310

1
RW 80-540 AFN/INT
RW 85-580 AFN/INT
RW 90-620 AFN/INT




I
EDV-NR. I BAUGRUPPE I
]

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632210 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42607 1,00 KRERO MITTE 1700 X
2 200.41503 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X
3 200.41504 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 47 X
4 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
5 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
6 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
7 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
8 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
9 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
10 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
11 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
12 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5
13 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
14 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75
15 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
16 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
17 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
18 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
19 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
20 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
21 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
22 037.02527 1,00 WELLE 16X254
23 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385




T
EDV-NR. | Bezeichnung
EO02632212 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE

I
I BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
| 070-12 | 1 12002

19

18
17
19 d
18 \ R \

E01440315

RW 85-540 AFN/INT
RW 90-580 AFEN/INT




I
EDV-NR. I BAUGRUPPE I
]

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632212 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42608 1,00 KRERO MITTE 1700 X
2 200.41505 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 72 X
3 200.41506 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 72 X
4 200.41503 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 47 X
5 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
6 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
7 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
8 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
9 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
10 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
11 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
12 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5
13 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
14 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75
15 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
16 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
17 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
18 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
19 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
20 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
21 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
22 037.02527 1,00 WELLE 16X254
23 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
24 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
25 015.03277 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632214 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE | 070-13 | 1 ,2002

E01440320

RW S0-540 AFN/INT




I
EDV-NR. I BAUGRUPPE I
]

Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632214 | KRAUTEINZUGSROLLEN MITTE 070-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.42609 1,00 KRERO MITTE 1700 X
2 200.41505 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE RE 72 X
3 200.41506 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE LI 72 X
4 100.41502 1,00 HALTEARM RECHTS X
5 100.41501 1,00 HALTEARM LINKS X
6 015.22983 2,00 BLECHTROMMEL 3X454
0 088.00556 2,00 PU-RING 45BREIT 421-45
7 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
8 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
9 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
10 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
11 015.12249 1,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
12 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5
13 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
14 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1, 75
15 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
16 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
17 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
18 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
19 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
20 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
21 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
22 037.02527 1,00 WELLE 16X254
23 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385




EDV-NR. | Bezeichnung
E02632220 | SCHWINGRAHMEN VORNE DLS

o w

AUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
80-1 | 1 12002

_ 45 46 65 67

E02631220

CASCADE

KLOPFER/
AGITATOR




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632220 | SCHWINGRAHMEN VORNE DLS 080-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.52740 1,00 SCHWR-SEITENTEIL RECHTS X
2 100.52741 1,00 SCHWR-SEITENTEIL LINKS X
3 059.00080 2,00 AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110
4 092.00660 2,00 ZUGZYLINDER 25-500-700
5 100.32874 2,00 BOLZEN X
6 015.25662 1,00 AUFSATZBLECH LINKS 2X255X630
7 015.25661 1,00 AUFSATZBLECH RECHTS 2X255X570
8 100.49504 1,00 KANALBLECH RECHTS X
9 100.49505 1,00 KANALBLECH LINKS X
10 088.00696 1,00 PU-ABWEISER RECHTS 200X771
11 088.00697 1,00 PU-ABWEISER LINKS 200X771
12 023.13255 2,00 KLEMMLEISTE 30X5X450
13 100.45911 1,00 QUERROHR X
14 015.28186 1,00 ROLLENHALTER 10X131X306
15 0192.00532 4,00 WICKELSCHUTZ 1,5X80X91
16 602.00052 4,00 STUTZROLLE D95 X
17 613.00016 14,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 200.49507 2,00 STAHLROLLE D=95 X
19 0892.00565 5,00 WICKELSCHUTZ 52
20 015.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
21 602.00053 4,00 STUTZROLLE D75 X
22 015.30238 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X46X1l1le6
23 015.30239 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X46X116
24 602.00054 6,00 KRAGENROLLE D95 X
25 015.28348 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X134X687
26 015.20241 2,00 VERSCHLEISSPLATTE 8X124X950
27 015.00695 2,00 PLATTE 2X80X240
28 100.41321 1,00 QUERVERBINDUNG X
29 100.35335 1,00 UMLENKROLLENHALTER MITTE X
30 200.11379 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
31 018.00223 1,00 ABSTREIFER 2,5X70X75
32 076.01237 1,00 ABSTREIFER 5X70X140
33 015.00345 3,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
34 076.01249 2,00 ABSTREIFER 5X50X115
35 004.00008 2,00 ABSTREIFER X
36 100.27010 1,00 HALTER RECHTS X
37 100.27011 1,00 HALTER LINKS X
38 200.11197 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66,5-M24
39 006.00492 1,00 UMLENKROLLENHALTER RECHTS X
40 006.00493 1,00 UMLENKROLLENHALTER LINKS X
41 B99.01845 2,00 SKT-MUTTER M24 DINS36-17H-VERZ M24
42 015.24704 1,00 HALTER RECHTS 10X110X434
43 015.24702 1,00 HALTEBLECH RECHTS 4X151X450
45 015.24705 1,00 HALTER LINKS 10X110X434
46 015.24703 1,00 HALTEBLECH LINKS 4X151X450
47 100.45493 1,00 KRAUTKUFE RECHTS X
48 100.48557 1,00 WECHSELRAHMEN X
49 100.42638 1,00 ZUGRAHMEN X
50 015.28549 2,00 WINKEL 8X114X379
51 037.02523 8,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
52 B95.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
53 037.03650 2,00 BUCHSE 39,98X25
54 015.28634 6,00 RONDE 17X50X8 8X50
55 B99.01091 4,00 SKT-SCHR M16X60 DINS31 8.8VERZ 16X60
56 085.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
57 023.06663 1,00 RONDE 17X60X12 12X60X60
58 B96.00196 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X







I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632220 | SCHWINGRAHMEN VORNE DLS 080-1 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
59 100.32842 1,00 SCHARNIERAUGE X
0 B89.04031 2,00 GPN260-VIERKANTSTOPFEN Q60604 X
60 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-Mé6X1 DIN714 X
61 100.32843 1,00 EXZENTERBOLZEN X
62 200.27012 1,00 UMLENKROLLE RECHTS X
63 200.27013 1,00 UMLENKROLLE LINKS X
64 019.00475 1,00 WICKELSCHUTZ 1,25X98
65 100.454954 1,00 KRAUTKUFE LINKS X
66 100.55053 2,00 LASCHE RECHTS X
67 087.00064 2,00 STAHLSEIL 490LANG 6X490
0 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X




BAUJAHR
2002

AUGRUPPE
80-2

Bezeichnung

| Seite |

1

T
|
| B.
. O

ANTRIEB AUFNAHMEBAND

EDV-NR.

E02632222

2219203

78 €

EE
7S 8E LE 9

LL 8L 9 7¢
6<

e
0t

SE



I Bezeichnung

I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632222 | ANTRIEB AUFNAHMEBAND 080-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.52740 1,00 SCHWR-SEITENTEIL RECHTS X
2 100.52741 1,00 SCHWR-SEITENTEIL LINKS X
3 076.02957 1,00 WALZE -VULK- 194-1847
4 006.00418 1,00 WICKELSCHUTZ LINKS X
5 006.00417 1,00 WICKELSCHUTZ RECHTS X
6 015.33443 1,00 ABSTREIFER LINKS 5X117X140
7 015.33442 1,00 ABSTREIFER RECHTS 5X117X140
8 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
9 100.52646 1,00 ABSTREIFER X
10 018.00425 4,00 ABSTREIFER 2X86X200
11 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
12 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
13 200.27013 1,00 UMLENKROLLE LINKS X
14 200.27012 1,00 UMLENKROLLE RECHTS X
15 006.00482 4,00 GUSSNABE 50
0 B99.02140 4,00 PASSFEDER A 12X8X50 DIN6885 12X8X50
16 037.04713 1,00 SIEBBANDWELLE 44,98X2009
17 006.00420 2,00 FUHRUNGSTELLER 210-50-12
0 B99.02135 2,00 PASSFEDER A 12X8X25 DIN6885 12X8X25
0 B99.02618 2,00 SICHERUNGSRING AS 50X3 DIN471 50X3
18 076.01014 4,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 194-80
0 B99.01825 12,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
19 057.04803 2,00 DISTANZROHR 57X2, 9X50
20 057.01569 2,00 DISTANZROHR 57X2,9X533
21 057.04804 1,00 DISTANZROHR 57X2,9X145
22 015.33438 1,00 LAGERBLECH RECHTS 5X346X493
23 015.33439 1,00 LAGERBLECH LINKS 5X346X493
24 200.28557 2,00 FLANSCHLAGER W40 X
0 001.00474 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W40 KUGELS80
0 B96.00072 1,00 KUGELLAGER YAR 208-2RF 40-80-49,2
0 088.00050 1,00 DICHTRING 78-48-4 78-48-4
25 200.01104 2,00 FLANSCHLAGER W30 X
0 001.00116 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
0 019.00058 1,00 DICHTKAPPE 66 (STAND-ART) 1,25X73
0 088.00028 1,00 DICHTRING 60-40-4 60-40-4
26 088.00097 2,00 DICHTRING 84-50-3 84-50-3
27 015.20965 1,00 SCHEIBE 8X80
28 B99.02688 5,00 PASSCHEIBE PS 40X50X1 DIN988 40X50X1
29 021.00023 1,00 U-SCHEIBE 6X60
30 200.17178 1,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 006.00393 1,00 HOHLBOLZEN X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
31 014.00440 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z28 28-40-35
0 B99.02135 1,00 PASSFEDER A 12X8X25 DIN6885 12X8X25
32 014.00302 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z32 32-30-30
33 200.32830 1,00 UMLENKKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 031.01939 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN 49,98X49
0 B99.02671 10,00 PASSCHEIBE PS 25X36X1 DIN988 25X36X1







T
|
! 080-2

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632222 | ANTRIEB AUFNAHMEBAND 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
34 B95.03526 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-66-1 66
35 B929.01319 1,00 FRD-SCHR M16X90 603-8.8-VERZ 16X90
36 B95.01518 1,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
37 B929.01289 1,00 FRD-SCHR M16X100 603-8.8-VERZ 16X100
38 015.39707 1,00 STUTZE 5X296X657
39 B92.04505 1,00 HYDRAULIKMOTOR X
0 B99.01520 2,00 SKT-SCHR M12X40 DINS33-8.8-VER 12X40
0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
40 B92.0414°9 1,00 GETRIEBE GT-KR-3,1:1 X
0 B99.02129 1,00 PASSFEDER A 10X8X80 DIN6885 10X8X80
41 015.39665 1,00 SCHUTZ 1,5X632X675
42 037.03647 1,00 AFN-WELLE 34,98X1751
43 076.00655 3,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-65-35
0 099.00055 3,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-6-VERZ-SA M8
44 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
45 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
46 300.48796 2,00 SPANNARM X
47 100.12021 2,00 BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG X
48 099.00055 3,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-6-VERZ-SA M8
49 B99.01904 3,00 GEWINDESTIFT M8X1l6 DINOS14 8X16
50 099.00054 3,00 PASSFEDER 8X8X50
51 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
52 B95.00538 2,00 GLIEDERK 4GL C5X36 DIN763-VERZ 4
53 031.00635 2,00 OSENSCHRAURE 10X175
54 057.05307 2,00 BUCHSE 21,3X5X13
55 037.04452 1,00 BUCHSE 10X25
56 060.00680 1,00 DISTANZRING 46X2X10
57 B92.01099° 1,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
58 B92.01650 1,00 GZ12LCF 12
59 092.00098 1,00 HYDR-VERSCHRAUBUNG X
60 B92.03415 1,00 ENTLUFTUNGSVENTIL M16X1,5 X




222222222




T
|
! 080-3

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632224 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 28 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.50629 1,00 AUFNAHMEBAND 1631-123-28 28-123
10 200.50630 2,00 RIEMEN 121DN-60/28 60X3426
15 074.01559 1,00 RIEMEN 121DN-60/28 60X3426 (121DN)
20 032.00571 102,00 STAB 9X1616 9X1616
25 032.00572 18,00 ZENTRIERSTAB 9X1620
30 100.46476 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1620
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00407 120,00 KLEMMSCHELLE 9 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 480,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 240,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632226 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 32 080-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.49679 1,00 AFN-BAND 1631-107-32 32-107
10 200.49680 2,00 RIEMEN 106DN-ZKE 60/32 60X3432
15 074.01544 1,00 RIEMEN DN-ZKE 60/32 60X3432 (106DN)
20 032.00437 87,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 18,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46476 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1620
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 105,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 420,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 210,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.47946 1,00 TUBS:98-1.SB-VBI 1700 TLG28/32 416




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632228 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 35 080-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45717 1,00 AFN-BAND 1631-98-35 35-98
10 200.46534 2,00 RIEMEN 97DN-ZKE-60/35 60X3432
15 074.01513 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X3432 (97DN)
20 032.00437 80,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 16,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 96,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 384,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 192,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632230 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 40 080-6 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45718 1,00 AFN-BAND 1631-86-40 40-86
10 200.46535 2,00 RIEMEN 85DN-ZKE-60/40 60X3432
15 074.01514 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X3432 (85DN)
20 032.00437 67,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 17,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 84,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 336,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 019.00770 168,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632232 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 45 080-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45719 1,00 AFN-BAND 1631-77-45 D11 45-77
10 200.46536 2,00 RIEMEN 76DN-ZKE-60/45 60X3432
15 074.01515 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/45 60X3432 (76DN)
20 032.00434 60,00 STAB 11X1620 11X1620
25 032.00436 15,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00406 75,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 300,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 150,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632234 | AUFNAHMEBAND TEILUNG 50 080-8 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45720 1,00 AFN-BAND 1631-69-50 D11 50-69
10 200.46537 2,00 RIEMEN 68DN-ZKE-60/50 60X3432
15 074.01516 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/50 60X3432 (69DN)
20 032.00434 50,00 STAB 11X1620 11X1620
25 032.00436 17,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 8,00 SENK-SCHR Mé6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00406 67,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 134,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 68,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632240 | SCHWR HINTEN MIT KLOPFER | 090-1 | 1 ,2002

36
35

~F
m

E02631240

47 32 33 37

24 25 28



T T
I BAUGRUPPE I
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632240 | SCHWR HINTEN MIT KLOPFER 090-1 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.44258 1,00 SEITENTEIL RECHTS X
2 100.44259 1,00 SEITENTEIL LINKS X
3 100.44256 1,00 QUERROHR X
0 B99.01541 4,00 SKT-SCHR M12X20 DIN933-8.8-VER 12X20
0 B99.01517 12,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
0 B99.03112 24,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
0 B99.01827 24,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
4 100.44257 1,00 KLOPFERWELLE X
5 602.00052 11,00 STUTZROLLE D95 X
0 B99.01294 11,00 FRD-SCHR MKVKT M16X70 603-8.8- 16X70
0 B99.03114 11,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 11,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
6 100.44277 1,00 KLOPFERWELLE X
7 100.57135 1,00 ABHEBEWELLE X
8 602.00053 14,00 STUTZROLLE D75 X
9 613.00016 31,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 B99.01446 14,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
0 B99.03114 14,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 14,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
0 089.00577 12,00 DISTANZSTUCK 30X10
10 015.24313 1,00 HAUBE 1,5X137X382
11 092.00195 1,00 DW-ZYLINDER 25-200-400
12 015.30879 1,00 LASCHE 6X45X505
13 015.40212 1,00 ZYLINDERHALTER 8X193X200
0 B99.01099 2,00 SKT-SCHR M20X90 931-8.8-VERZ 20X90
0 015.03843 3,00 SCHEIBE 21X45X5 5X45
0 B99.01896 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ M20
14 015.25561 2,00 FUHRUNG 5X140X207
15 023.12410 2,00 LASCHE 50X8X310
16 602.00054 6,00 KRAGENROLLE D95 X
0 019.00435 6,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
0 B99.01293 6,00 FRD-SCHR M16X80 603-8.8-VERZ 16X80
0 B99.03114 6,00 CONTACT-SCHEIRE FORM M 16 16
0 B99.01838 6,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M1l6
17 015.24317 4,00 BLECH 5X72X284
18 100.44278 1,00 MOTORKONSOLE RECHTS X
19 100.44279 1,00 MOTORKONSOLE LINKS X
20 200.05354 4,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00123 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 019.00057 1,00 DICHTKAPPE 76 1,25X84
0 070.00097 1,00 DICHTRING 70-48-4 70-48-4
21 B99.02612 3,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
22 B96.00186 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303420 X
23 014.00184 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-%Z15 15-25-30
24 014.00226 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-%Z15 15-30-30
25 B95.03224 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-33-1-2 33
26 086.00580 1,00 SPANNKLOTZ 32LANG 35X9X32
27 086.00085 1,00 SPANNKLOTZ 40LANG 35X9X40
28 015.24327 1,00 HAUBE 1,5X322X369
29 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 060.01068 1,00 DISTANZROHR 30X2X18
30 B92.03769 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 ZYL-W X
0 060.00302 1,00 DISTANZROHR 30X2X15
31 100.39417 2,00 HALTER X
32 089.00271 2,00 KLEMMRING 44 ,5X13
33 100.44902 1,00 HEBEL X







T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632240 | SCHWR HINTEN MIT KLOPFER 090-1 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
34 B995.01842 1,00 SKT-MUTTER M20X1,5 DINS34-8-VE M20X1,5
35 B995.03128 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
36 B95.042195 1,00 SKT-SCHR M20X1,5X100 960-10.9 20X1,5X100
37 B99.02629 2,00 SICHERUNGSRING A 80X2.5 DIN471 80X2,5
38 031.02741 1,00 EXZENTER 80X40
39 B995.02655 2,00 SICHERUNGSRING J 125X4 DIN472 125X4
40 B96.00218 1,00 RILLENKUGELLAGER 6016-2RS 80-125-22
41 B95.05001 1,00 MEGI-BUCHSE 45X20X62,5 X
42 100.44901 1,00 HALTER X
43 100.44253 1,00 HEBEL X
44 200.46223 1,00 LAGERHALTER X
45 300.46179 1,00 SCHARNIERARM X
46 015.40228 1,00 HALTER RECHTS 6X266X674
47 015.40229 1,00 HALTER LINKS 6X266X674
48 015.36008 1,00 HALTER LINKS 5X103X230
49 015.36009 1,00 HALTER RECHTS 5X103X230




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632242 | SCHWR HINTEN MIT CASCADEN | 090-2 | 1 ,2002

N
~t
™~
=
m
Ne)
™~
O
8]




I Bezeichnung

T
|
! 090-2

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632242 | SCHWR HINTEN MIT CASCADEN 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.44743 1,00 SCHWR-SEITENTEIL RECHTS X
2 100.44744 1,00 SCHWR-SEITENTEIL LINKS X
3 100.44742 1,00 QUERVERBINDUNG X
4 015.24226 1,00 BEFESTIGUNGSPROFIL 6X201X380
5 015.35886 1,00 HALTER RECHTS 8X190X280
6 015.35887 1,00 HALTER LINKS 8X190X280
7 015.39166 1,00 HALTER RECHTS 6X241X596
8 015.39167 1,00 HALTER LINKS 6X241X596
9 602.00052 7,00 STUTZROLLE D95 X
10 602.00054 4,00 KRAGENROLLE D95 X
11 613.00016 7,00 VERSCHLUSSDECKEL X
12 019.00435 3,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
13 089.00578 3,00 DISTANZSTUCK 30X30
14 089.00577 3,00 DISTANZSTUCK 30X10
15 100.44747 1,00 HEBEL RECHTS X
16 100.44748 1,00 HEBEL LINKS X
17 100.44749 2,00 HEBEL RECHTS X
18 100.44750 2,00 HEBEL LINKS X
19 100.57893 1,00 HEBEL RECHTS X
20 100.57892 1,00 HEBEL LINKS X
21 031.01941 8,00 LAGERBUCHSE 60X14,5
22 200.49508 16,00 STAHLROLLE D=128 X
23 015.21855 4,00 ABSTREIFER RECHTS 3X131X149
24 015.21856 4,00 ABSTREIFER LINKS 3X131X149
25 018.00510 8,00 ABSTREIFER 2,5X44X67
26 015.39318 2,00 STREBE 8X58X1060
27 060.01846 6,00 DISTANZROHR 18X2,5X9
28 015.39317 2,00 KOPPELSTANGE 6X45%X556
29 060.00501 1,00 DISTANZROHR 25X2X12
30 B99.01571 2,00 SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ 20X40
31 015.32099 2,00 SCHEIBE 20,5X30X3 3X30
32 B99.01841 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M20
33 B99.02424 2,00 KLAPPSPLINT 8 8
34 092.00195 2,00 DW-ZYLINDER 25-200-400
35 015.24313 2,00 HAUBE 1,5X137X382
36 100.49500 1,00 ABDECKHAUBE DLS RECHTS X
37 100.49501 1,00 ABDECKHAUBE DLS LINKS X
38 100.49420 4,00 SEITENABDECKUNG RECHTS X
39 100.49421 4,00 SEITENABDECKUNG LINKS X
40 015.28572 8,00 LASCHE 6X30X130
41 060.01128 16,00 DISTANZROHR 12X1, 5X8
42 B89.02077 2,00 EXZENTERVERSCHLUSS X
43 B99.04033 9,00 KAFIGMUTTER M8 (M8-R-123-32) M8
44 100.49422 1,00 HAUBE RECHTS X
45 100.49423 1,00 HAUBE LINKS X
46 015.28364 2,00 HALTER 4¥X30X191
47 B89.02138 4,00 HANDGRIFF ABS-916130 X
48 076.02746 2,00 ABDECKGUMMI 6,2X185X645
49 076.02375 2,00 SCHUTZ 3X220X800
50 023.12410 2,00 LASCHE 50X8X310




EDV-NR. | Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632244 | 1.SIEBBAND-ANTRIEBSEINHEIT 090-3 | 1 I2002
Ne)
ﬂ m g
m N ~t
m ~t
m N
o o =
m
m - O
M o
]

53 29 571

24 73 21 22 19 18 47 40 41 49 50




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632244 1.SIEBBAND-ANTRIEBSEINHEIT 090-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.59186 1,00 SEITENTEIL RECHTS X
2 100.59187 1,00 SEITENTEIL LINKS X
3 100.5918s8 1,00 QUERHOLM X
4 057.02492 2,00 DISTANZROHR 51X2,3X23
5 B92.04129 1,00 GETRIEBE 61H-4,09:1 X
0 B99.02171 1,00 PASSFEDER A 14X9X100 DIN6885 14X9X100
6 015.30234 1,00 SCHEIBE 46X60X6 6X60
7 057.02571 2,00 DISTANZROHR 51X2,3X21
8 076.02391 4,00 SCHEIBE 10X45
9 B99.03047 10,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
10 B99.01636 2,00 SKT-SCHR M16X90 DIN933-8.8-VER 16X90
11 015.28598 1,00 STUTZE 10X40X208
12 BS5.05095 1,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X
0 B99.01261 6,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ 10X25
0 B99.03115 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
0 B959.01279 4,00 FRD-SCHR M12X30 603-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
13 037.03518 1,00 WELLE 44,98X2192
14 031.02841 1,00 NABE X
15 031.02842 1,00 NABE X
0 B99.02142 2,00 PASSFEDER A 12X8X60 DIN6885 12X8X60
16 076.02603 1,00 ANTRIEBSWALZE -VULK- 235-1307
17 B99.01649 28,00 SKT-SCHR M10X30 DIN933-8.8-VER 10X30
18 076.01022 2,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 240-80
0 B99.01509 6,00 SKT-SCHR M10X25 DINS33-8.8-VER 10X25
0 B99.03115 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
19 057.05108 2,00 DISTANZROHR 57X2,9X85
20 057.04344 1,00 DISTANZROHR 57X2,9X18
21 006.00529 2,00 FUHRUNGSTELLER X
0 B99.02125 2,00 PASSFEDER A 10X8X50 DIN6885 10X8X50
22 015.24781 8,00 RONDE 10X92X184
0 B99.01603 12,00 SKT-SCHR M8X35 DINS33-8.8-VERZ 8X35
0 B99.03111 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
23 057.03042 2,00 DISTANZROHR 51X2,3X10
24 057.01656 1,00 DISTANZRING 51X2, 3X9
25 200.24138 2,00 FLANSCHLAGER X
0 001.00655 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE KUGELS85
0 B96.00073 1,00 KUGELLAGER YAR 209-2RF 45-85-49,2
0 B89.01504 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M8X1 DIN714 X
0 070.00408 1,00 DICHTRING 84-50-4 84-50-4
26 088.00051 2,00 DICHTRING 950-53-3 90-53-3
0 B95.01518 6,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
0 B99.03112 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
27 089.00242 2,00 KLEMMRING 54,5X13
28 014.00477 1,00 KETTENRAD 1X5/8-2720 20-45-38
29 014.00627 1,00 KETTENRAD 3/4"X1/2"-728 28-45-35
0 B99.02144 1,00 PASSFEDER A 12X8X70 DIN6885 12X8X70
30 015.35233 1,00 MOTORHALTER 8X287X761
31 B92.04359 1,00 VENTILMOTOR 4-160 ZYL-W X
32 100.52167 1,00 FLANSCH X
33 100.44013 1,00 FLANSCH X
34 B99.019%12 2,00 GEWINDESTIFT M10X12 DINS16 10X12
35 B95.05089 1,00 ELAST-JURID-KUPPLUNG GRF 7s X
36 B995.01425 6,00 SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65
0 B95.03047 6,00 TU-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01870 6,00 SKT-MUTTER DINS85-M16-8-VERZ M16
37 015.28190 1,00 LAGERBLECH 4X281X336







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632244 1.SIEBBAND-ANTRIEBSEINHEIT 090-3 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
38 057.03237 3,00 DISTANZROHR 51X2,3X20
39 015.29050 2,00 SCHEIBE 11X60X6 6X60
0 B95.01541 2,00 SKT-SCHR M12X20 DIN933-8.8-VER 12X20
0 B99.03113 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
40 100.55587 1,00 ABSTREIFER 1.SB X
41 076.02958 1,00 WALZE -VULK- 194-1886
42 014.00114 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z26 26-35-35
43 017.00475 1,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
0 B95.01541 1,00 SKT-SCHR M12X20 DIN933-8.8-VER 12X20
44 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
45 B99.02611 1,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
46 200.23885 2,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00622 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 088.00038 1,00 DICHTRING 70-47-7 70-47-7
47 006.00417 1,00 WICKELSCHUTZ RECHTS X
48 006.00418 1,00 WICKELSCHUTZ LINKS X
49 100.52646 1,00 ABSTREIFER X
0 018.00425 4,00 ABSTREIFER 2X86X200
0 B95.02122 1,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
51 B95.03048 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-72-1 72
52 200.48797 1,00 KETTENSPANNER X
0 100.46421 1,00 SPANNARM X
0 B96.0019%6 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
0 014.00682 1,00 KETTENRAD 3/4"X1/2" 720 20-52-28
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
53 097.00021 1,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
54 031.00635 1,00 OSENSCHRAUBE 10X175
55 B99.02676 1,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
0 060.01118 2,00 DISTANZROHR 46X2X5
56 001.00008 2,00 FUHRUNGSROLLE X
57 037.00434 2,00 BOLZEN 19,98X97
58 015.15166 1,00 HALTER 5X80X164
59 015.34715 1,00 HALTER 5X165X195
0 B89.01503 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
60 100.45547 1,00 HALTER X
61l 088.00586 2,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-400
62 060.02760 2,00 DISTANZROHR 18X1,5X18
63 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
64 B99.01266 2,00 FRD-SCHR M10X40 603-8.8-VERZ 10X40
65 B99.01825 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
66 060.01846 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X9
67 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
68 B99.03124 2,00 SCHEIBE Al1l3 DIN125-VERZ 13
69 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
70 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
73 B89.04008 1,00 GPN910-VERSCHL-DECKEL 4395SCHW X




I
BAUJAHR
2002

| Seite |
1

AUGRUPPE
90-4

T
|
| B.
. O

1.SB ANTRIEBSWELLE OFFEN

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632246

527077204

H/ 1
Il

B

X0ddv3h
49314139

O

e@]
N

AOKW /SdN 00<
ool



EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632246 1.SB ANTRIEBSWELLE OFFEN 090-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 037.03286 1,00 1.SB ANTRIEBSWELLE 44 ,98X2172
2 076.01022 4,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 240-80
3 006.00483 4,00 GUSSNABE 45
0 B99.02141 2,00 PASSFEDER A 12X8X55 DIN6885 12X8X55
4 057.01452 2,00 DISTANZROHR 57X2,9X60
5 057.04344 3,00 DISTANZROHR 57X2,9X18
6 057.04805 2,00 DISTANZROHR 51X2X533
7 057.04806 1,00 DISTANZROHR 51X2X145
8 076.02695 2,00 GUMMIPLATTE 6,2X500X680
9 023.13332 2,00 VERBINDUNGSPLATTE 50X5X500
0 B99.01501 20,00 SKT-SCHR M8X1l6 DINS33-8.8-VERZ 8X16
0 B99.03111 20,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
0 B99.01609° 12,00 SKT-SCHR M10X35 DIN933-8.8-VER 10X35
0 B99.01825 12,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
0 B99.03115 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
10 006.00529 2,00 FUHRUNGSTELLER X
0 B99.02135 2,00 PASSFEDER A 12X8X25 DIN6885 12X8X25
11 015.24781 8,00 RONDE 10X92X184
0 B99.01235 12,00 FRD-SCHR M8X35 DIN603-8.8-VERZ 8X35
0 B99.01816 12,00 SKT-MUTTER DINS85-M8-8-VERZ M8
0 B99.03111 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
0 B99.02615 1,00 SICHERUNGSRING A 45X1,75 471 45X1,75
12 200.24138 2,00 FLANSCHLAGER X
13 088.00051 2,00 DICHTRING 950-53-3 90-53-3
14 057.03042 1,00 DISTANZROHR 51X2,3X10
15 057.01656 1,00 DISTANZRING 51X2,3X9
0 B99.02140 2,00 PASSFEDER A 12X8X50 DIN6885 12X8X50
16 015.38537 2,00 ABSTREIFER 6X40X305
100 200.55594 1,00 1.SB ANTRIEBSWELLE OFFEN X
200 200.54733 1,00 URS:99-04-1.SB OFFEN 442




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
090-5

1.ZUPFEINHEIT STERN-DWA

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632248

870769203




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632248 1.ZUPFEINHEIT STERN-DWA 090-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 046.00156 1,00 SEGMENTWELLE 40X1872
2 088.00561 24,00 STERN GRAU 94SHORE 6FINGER 162-73-40
3 088.00564 1,00 ENDSTERN RECHTS 162-54-40
4 088.00565 1,00 ENDSTERN LINKS 162-54-40
5 088.00367 25,00 SCHEIBE 5X70
6 015.28489 2,00 ENDSCHEIBE 40,5X120X5 5X120
7 015.28490 2,00 SCHEIBE 40,5X135X2 2X135
8 019.00496 2,00 SCHEIBE 2X70
9 B99.02682 2,00 SICHERUNGSRING AS 45X2.5 DIN47 45X2,5
10 015.24846 1,00 LAGERARM RECHTS 8X349X445
11 015.24847 1,00 LAGERARM LINKS 8X349X445
12 B96.00202 2,00 GUSSGEHAUSE FL 207 35
13 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
14 099.00225 4,00 FRD-SCHRAUBE M12X50 12X50
15 200.35815 1,00 UMLENKKETTENRAD 1"-Z12 X
0 014.00359 1,00 KETTENRAD 1X5/8-Z12 12-52-25
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
16 100.45537 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
17 100.45538 1,00 STELLHEBEL LINKS X
18 060.01846 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X9
19 015.26142 2,00 DISTANZPLATTE 8X56X85
0 B99.01755 2,00 2YL-SCHR 912 M12X20-8.8-VERZ 12X20
20 060.02474 2,00 ROHR 15X1,5X10
21 060.01237 2,00 DISTANZROHR 15X1, 5X5
22 100.08537 2,00 EINSTELLSCHRAUBE X
23 021.03869 1,00 KLEMMSTUCK X
24 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 099.02181 1,00 PASSFEDER 8X8X32 8X8X32
0 099.02122 1,00 PASSFEDER 10X8X35 DIN6885 10X8X35
0 B99.02335 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X36 6X36
26 B99.04244 1,00 VERLANGERUNGS-MU M12 6334-VERZ M12
27 B95.01627 1,00 SKT-SCHR M12X100 DINS33-8.8-VE 12X100
28 076.02391 1,00 SCHEIBE 10X45
0 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
0 B99.03124 1,00 SCHEIBE Al3 DIN125-VERZ 13
29 076.02410 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 79-1844
30 076.025970 1,00 PROFILZUPFWALZE -VULK- 79X1804
31 100.53817 1,00 LAGERARM RECHTS X
32 100.63171 1,00 LAGERARM LINKS X
33 B96.00071 4,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
34 100.45539 1,00 ABSTREIFER X
35 076.01067 2,00 GUMMIPLATTE 6,2X50X50
0 B99.0129¢9 2,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ 10X30
0 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
0 B99.0181°¢° 2,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
36 012.00154 2,00 STIRNRAD 15-4-25
0 B99.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 B99.01788 2,00 SENK-SCHR M8X20 7991-VERZ 8X20
37 015.33444 2,00 SCHEIBE 5
38 060.00548 4,00 DISTANZRING 30X2X6
39 012.00170 1,00 STIRNRAD 25-4-62
40 B96.00087 1,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
41 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
42 018.00605 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X161X178
43 018.00606 1,00 KANALBLECH LINKS 2X161X178
0 060.01169° 8,00 DISTANZSTUCK 15X1,5X12







T
I Bezeichnung
|

I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632248 1.ZUPFEINHEIT STERN-DWA 090-5 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
44 015.39274 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X299X309
45 015.39275 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X231X236
46 B92.04525 1,00 HY S MOTOR 120ccm WELLE SAE X
47 015.34387 1,00 PLATTE 5X177X205
0 060.01164 1,00 DISTANZROHR 18X1,5X10
0 060.01774 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X21
0 060.01038 1,00 DISTANZROHR 46X2X48
48 B99.01517 1,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
49 015.26746 1,00 SCHEIBE 13X45X5 5X45
50 060.00229 2,00 DISTANZROHR 40X2X25
51 300.61108 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
52 300.6110° 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 100.59600 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 100.54833 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B96.00197 2,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
53 B95.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
54 300.61106 1,00 SCHWINGE RECHTS X
0 100.54838 1,00 SCHWINGE RECHTS X
0 B96.00184 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404430 X
55 300.61107 1,00 SCHWINGE LINKS X
0 100.54839 1,00 SCHWINGE LINKS X
0 B99.02613 2,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75
56 092.00833 1,00 DW-ZYLINDER 30-110-300
57 092.00834 1,00 DW-ZYLINDER 25-110-300
58 B99.01328 2,00 FRD-SCHR M16X110 603-8.8-VERZ 16X110
59 B992.01319 2,00 FRD-SCHR M16X90 603-8.8-VERZ 16X90
0 060.04742 3,00 BUCHSE 20X1, 5X12
0 023.03384 2,00 UNTERLEGSCHEIBE 50X8X48
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
60 015.40801 1,00 POTIHALTER 3X97X107
61 B94.02330 1,00 WI-SENSOR,040°,10-30V,AUSG1-5V X
62 100.54496 1,00 HEBEL X
0 B95.05025 2,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X
0 099.00290 1,00 GEWINDESTANGE 6X60
63 087.00291 2,00 STAHLSEIL 1650LANG 6X1650
64 097.00127 2,00 ZUGFEDER 5,5-44-550
65 023.12669 2,00 HEBEL 40X8X700
66 100.00578 2,00 STICKEL 9-50
67 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
68 015.36441 1,00 LASCHE RECHTS 4X35X175
0 B99.01532 2,00 SKT-SCHR M16X80 DINS33-8.8-VER 16X80
0 B99.03109 2,00 VERSCHLUSSDECKEL 80 DIN442 80
0 031.00135 4,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
0 060.02265 2,00 DISTANZROHR 20X1,5X20
0 B99.01623 2,00 SKT-SCHR M12X80 DINS33-8.8-VER 12X80
0 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
0 B99.01832 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12
0 B99.03016 4,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
69 100.08537 2,00 EINSTELLSCHRAUBE X
70 100.46300 1,00 SCHUTZWINKEL X
100 200.58345 1,00 ZUPFEINHEIT DWA-PR-GL LOSE X
200 200.58347 1,00 STERNWELLE LOSE X
300 200.58349 1,00 SEGMENTWELLE D=150 LOSE X




[}

I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632250 | 1.ZUPFEINHEIT SEGMENTWALZE | 090-6 | 12002

E0Z2631250




|
|
|
|

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

|
Seite IBAUJAHR
2
L

EDV-NR. Bezeichnung
E02632250 1.ZUPFEINHEIT SEGMENTWALZE 090-6 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 046.00156 1,00 SEGMENTWELLE 40X1872
2 088.00786 4,00 SPRIALSEGMENT D150 RE-STEIGEND 150-42-175
3 088.00787 4,00 SPIRALSEGMENT D150 LI-STEIGEND 150-42-175
4 088.00609 1,00 ENDSEGMENT D150 RE-STEIGEND 150-42-175
5 088.00610 1,00 ENDSEGMENT D150 LI-STEIGEND 150-42-115
6 015.28489 2,00 ENDSCHEIBE 40,5X120X5 5X120
7 015.28490 2,00 SCHEIBE 40,5X135X2 2X135
8 019.00496 2,00 SCHEIBE 2X70
9 B95.02682 2,00 SICHERUNGSRING AS 45X2.5 DIN47 45X2,5
10 015.24846 1,00 LAGERARM RECHTS 8X349X445
11 015.24847 1,00 LAGERARM LINKS 8X3495X445
12 B96.00202 2,00 GUSSGEHAUSE FL 207 35
13 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
14 099.00225 4,00 FRD-SCHRAUBE M12X50 12X50
18 100.45537 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
19 100.45538 1,00 STELLHEBEL LINKS X
20 060.0184¢6 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X9
21 015.26142 2,00 DISTANZPLATTE 8X56X85
0 B99.01755 2,00 ZYL-SCHR 912 M12X20-8.8-VERZ 12X20
0 060.02474 2,00 ROHR 15X1,5X10
0 060.01237 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X5
22 088.00603 1,00 ENDSEGMENT D160 RE-ANSTEIGEND 160-42-175
23 088.00604 1,00 ENDSEGMENT D160 LI-ANSTEIGEND 160-42-90
24 088.00620 4,00 SPIRALSEGMENT D160 RE-STEIGEND 160-42-175
25 088.00621 4,00 SPIRALSEGMENT D160 LI-STEIGEND 160-42-175
100 200.58348 1,00 SEGMENTWELLE D=160 LOSE X
200 200.58349 1,00 SEGMENTWELLE D=150 LOSE X




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

090-7

BAUGRUPPE

ezeichnung
1.ZUPFEINHEIT ZUPFWALZE-SB

B

EDV-NR.
E02632254

7519203

9€ £k

vZ S 75 65




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632254 1.ZUPFEINHEIT ZUPFWALZE-SB 090-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 076.02644 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 73-1842
2 200.46904 1,00 LAGERARM X
3 100.45898 1,00 LAGERARM RECHTS X
4 200.46905 1,00 LAGERARM X
5 100.45899 1,00 LAGERARM LINKS X
6 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
7 300.62387 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
8 300.62388 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 100.54834 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 100.54835 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B96.00197 2,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
9 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
10 017.00475 1,00 TUNTERLEGSCHEIBE 5X50
11 018.00567 2,00 KANALBLECH 2X122X135
12 060.01169 4,00 DISTANZSTUCK 15X1, 5X12
13 015.29326 2,00 VERLANGERUNG 8X35X168
14 100.45539 1,00 ABSTREIFER X
15 076.01067 2,00 GUMMIPLATTE 6, 2X50X50
16 200.48798 1,00 UMLENKKETTENRAD 3/4"-718/25 X
17 BS995.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
18 060.03331 1,00 DISTANZROHR 40X2X17
19 014.00545 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z17 17-35-35
0 B99.02121 1,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
20 085.00271 2,00 KLEMMRING 44 ,5X13
21 060.00229 1,00 DISTANZROHR 40X2X25
22 017.00475 1,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
23 B95.03042 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-49-1-2 49
24 014.00713 1,00 KETTENRAD 3/4"X1/2" Z41 41-45-40
0 B99.02137 1,00 PASSFEDER A 12X8X35 DIN6885 12X8X35
25 089.00242 2,00 KLEMMRING 54,5X13
26 200.495996 1,00 TUMLENKKETTENRAD 3/4"-Z20 X
0 014.00682 1,00 KETTENRAD 3/4"X1/2" 720 20-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
27 B95.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
28 015.40800 1,00 HALTER 4X105X245
29 200.32830 1,00 TUMLENKKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 031.0193¢° 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN 49,98X49
0 B99.02671 10,00 PASSCHEIBE PS 25X36X1 DINO988 25X36X1
30 B995.01293 1,00 FRD-SCHR M16X80 603-8.8-VERZ 16X80
0 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
31 015.25387 1,00 SCHEIBE 16,5X40X5 5X40
32 300.64956 1,00 HALTEARM X
0 100.59121 1,00 HALTEARM X
0 B96.00196 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
33 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
34 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
35 B995.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
36 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
37 037.03713 1,00 BUCHSE 39,98X41
38 017.00475 1,00 TUNTERLEGSCHEIBE 5X50
39 B995.01344 1,00 FRD-SCHR MKVKT M12X65 603-8.8 12X65
40 031.00635 1,00 OSENSCHRAUBE 10X175







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632254 1.ZUPFEINHEIT ZUPFWALZE-SB 090-7 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
41 097.00021 1,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
42 B95.03057 1,00 ROLLENK-E-3/4"-VERST-103-1-2 103
43 100.45535 1,00 ANSCHLAG RECHTS X
44 100.45536 1,00 ANSCHLAG LINKS X
45 088.00572 2,00 PUFFER 24-29-145
46 097.00127 2,00 ZUGFEDER 5,5-44-550
47 023.12669 2,00 HEBEL 40X8X700
48 087.00224 2,00 STAHLSEIL 540LANG 8X540
49 087.00294 2,00 STAHLSEIL 825LANG 6X825
50 B95.00522 2,00 S-HAKEN 8mm-VERZ X
51 015.36441 1,00 LASCHE RECHTS 4X35X175
52 100.00578 2,00 STICKEL 9-50
53 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
0 B99.01531 2,00 SKT-SCHR M16X70 DINS33-8.8-VER 16X70
0 B99.03117 4,00 TU-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
0 060.02265 2,00 DISTANZROHR 20X1, 5X20
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
54 057.02571 1,00 DISTANZROHR 51X2,3X21
55 015.29050 1,00 SCHEIBE 11X60X6 6X60
56 300.62389 1,00 SCHWINGE RECHTS X
0 100.59774 1,00 SCHWINGE RECHTS X
0 B96.00184 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404430 X
57 300.61107 1,00 SCHWINGE LINKS X
0 100.54839 1,00 SCHWINGE LINKS X
0 B99.02613 2,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75
58 092.00833 1,00 DW-ZYLINDER 30-110-300
59 092.00834 1,00 DW-ZYLINDER 25-110-300
60 B995.01328 2,00 FRD-SCHR M16X110 603-8.8-VERZ 16X110
61 B92.01319 2,00 FRD-SCHR M16X90 603-8.8-VERZ 16X90
0 060.04742 3,00 BUCHSE 20X1, 5X12
0 023.03384 2,00 UNTERLEGSCHEIBE 50X8X48
0 B99.03114 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M16
62 015.40801 1,00 POTIHALTER 3X97X107
63 B94.02330 1,00 WI-SENSOR,040°,10-30V,AUSG1-5V X
64 100.54496 1,00 HEBEL X
0 B95.05025 2,00 WINKELGELENK 1750 001 2 X
0 099.00290 1,00 GEWINDESTANGE 6X60
100 200.58346 1,00 ZUPFEINHEIT - SIEBBAND LOSE X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632258 | 1.STEBBAND TEILUNG 28 DLS | 090-8 | 1 ,2002




T
|
! 090-8

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632258 1.SIEBBAND TEILUNG 28 DLS 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46621 1,00 1.SB 1631-269-28 28-269
10 200.46630 2,00 RIEMEN 268DN-60/28 60X7522
15 074.01517 1,00 RIEMEN 268DN-60/28 60X7522 (268DN)
20 032.00571 228,00 STAB 9X1616 9X1616
25 032.00572 39,00 ZENTRIERSTAB 9X1620
30 100.46476 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1620
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00407 267,00 KLEMMSCHELLE 9 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 1068,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 534,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632260 | 1.STEBBAND TEILUNG 32 DLS | 090-9 | 1 ,2002




T
|
! 090-9

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632260 1.SIEBBAND TEILUNG 32 DLS 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46622 1,00 1.SB 1631-235-32 32-235
10 200.46631 2,00 RIEMEN 234DN-H-60/32 60X7532
15 074.01518 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/32 60X7532 (234DN)
20 032.00437 194,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 39,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46476 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1620
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 233,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 932,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 466,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632262 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 DLS | 090-10 : 1 12002




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632262 1.SIEBBAND TEILUNG 35 DLS 090-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46623 1,00 1.SB 1631-215-35 35-215
10 200.46632 2,00 RIEMEN 214DN-ZKE-60/35 60X7532
15 074.01519 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X7532 (214DN)
20 032.00437 177,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 36,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 213,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 1,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 426,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 0159.00474 213,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632264 | 1.STEBBAND TEILUNG 40 DLS | 090-11 | 1 ,2002




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632264 1.SIEBBAND TEILUNG 40 DLS 090-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46624 1,00 1.SB 1631-188-40 40-188
10 200.46633 2,00 RIEMEN 187DN-ZKE-60/40 60X7532
15 074.01520 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X7532 (187DN)
20 032.00437 148,00 STAB 10X1620 10X1620
25 032.00439% 38,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00405 186,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 744,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 019.00770 372,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632266 | 1.STEBBAND TEILUNG 45 DLS | 090-12 | 1 ,2002




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632266 1.SIEBBAND TEILUNG 45 DLS 090-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46625 1,00 1.SB 1631-168-45 45-168
10 200.46634 2,00 RIEMEN 167DN-ZKE-60/45 60X7532
15 074.01521 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/45 60X7532 (167DN)
20 032.00434 132,00 STAB 11X1620 11X1620
25 032.00436 34,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00406 166,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 664,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 332,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 16,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632268 | 1.STEBBAND TEILUNG 50 DLS | 090-13 | 1 ,2002




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632268 1.SIEBBAND TEILUNG 50 DLS 090-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46626 1,00 1.SB 1631-151-50 50-151
10 200.46635 2,00 RIEMEN 150DN-ZKE-60/50 60X7532
15 074.01522 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/50 60X7532 (150DN)
20 032.00434 111,00 STAB 11X1620 11X1620
25 032.00436 38,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
30 100.46495 2,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
35 B95.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
45 002.00406 149,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 596,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 298,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS Me6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632270 1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ DLS 090-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46627 1,00 1.8B 1631-215-35-UBZ 35-215
10 200.46632 2,00 RIEMEN 214DN-ZKE-60/35 60X7532
15 074.01519 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X7532 (214DN)
20 200.41800 177,00 STAB UBERZOGEN 1618LANG 1618-10
25 032.00437 1,00 STAB 10X1620 10X1620
30 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
35 200.41799% 36,00 ZENTRIERSTAB UBERZOGEN 1618LG 1618-10
40 032.00439 1,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
45 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
50 200.46636 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1599LG 1599
55 100.46495 1,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
60 070.00695 2,00 SCHLAUCH 682LANG 18X13X682
65 002.00405 213,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
115 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B29.01938 2,00 GS Mé6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
145 019.00474 426,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
150 B929.02513 213,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




222222222

e
222222




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632272 1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ DLS 090-15 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46628 1,00 1.S8B 1631-188-40-UBZ 40-188
10 200.46633 2,00 RIEMEN 187DN-ZKE-60/40 60X7532
15 074.01520 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X7532 (187DN)
20 200.41800 148,00 STAB UBERZOGEN 1618LANG 1618-10
25 032.00437 1,00 STAB 10X1620 10X1620
30 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
35 200.41799% 38,00 ZENTRIERSTAB UBERZOGEN 1618LG 1618-10
40 032.00439 1,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 10X1620
45 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
50 200.46636 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1599LG 1599
55 100.46495 1,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
60 070.00695 2,00 SCHLAUCH 682LANG 18X13X682
65 002.00405 186,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
115 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B29.01938 2,00 GS Mé6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
145 019.00770 372,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
150 B99.02513 744,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416
150 B99.02514 2,00 NIET DIN661-5.3X20.5-St 5,3X20,5
200 200.47457 1,00 UBS:98-1.SB VERBINDER (75) 44




222222222

e
222222




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632274 1.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ DLS 090-16 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46629 1,00 1.S8B 1631-168-45-UBZ 45-168
10 200.46634 2,00 RIEMEN 167DN-ZKE-60/45 60X7532
15 074.01521 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/45 60X7532 (167DN)
20 200.22104 132,00 STAB UBERZOGEN 1620LANG 1620-11
25 032.00434 1,00 STAB 11X1620 11X1620
30 070.00374 2,00 SCHLAUCH 707LANG 18X13X707
35 200.32103 34,00 ZENTRIERSTAB UBERZOGEN 1618LG 1618-11
40 032.00436 1,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
45 070.00374 2,00 SCHLAUCH 707LANG 18X13X707
50 200.46636 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1599LG 1599
55 100.46495 1,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
60 070.00695 2,00 SCHLAUCH 682LANG 18X13X682
65 002.00406 166,00 KLEMMSCHELLE 11 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
115 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B29.01938 2,00 GS Mé6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
145 019.00770 332,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
150 B99.02570 664,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632276 1.SIEBBAND TEILUNG 50 UBZ DLS 090-17 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.46922 1,00 1.8B 1631-151-50-UBZ 50-151
10 200.46635 2,00 RIEMEN 150DN-ZKE-60/50 60X7532
15 074.01522 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/50 60X7532 (150DN)
20 200.22104 111,00 STAB UBERZOGEN 1620LANG 1620-11
25 032.00434 1,00 STAB 11X1620 11X1620
30 070.00374 2,00 SCHLAUCH 707LANG 18X13X707
35 200.32103 38,00 ZENTRIERSTAB UBERZOGEN 1618LG 1618-11
40 032.00436 1,00 ZENTRIERSTAB 1 MR 11X1620
45 070.00374 2,00 SCHLAUCH 707LANG 18X13X707
50 200.46636 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1599LG 1599
55 100.46495 1,00 STAB D11 MIT KLEMMSCHELLE 1599
60 070.00695 2,00 SCHLAUCH 682LANG 18X13X682
65 002.00406 149,00 KLEMMSCHELLE 11 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00620 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1628
115 070.00266 2,00 SCHLAUCH 700LANG 17X12X700
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B29.01938 2,00 GS Mé6X8 914 MK3M-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 Cé6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER Mé DIN934/10 Mé
145 019.00770 298,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
150 B29.02570 596,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
200 200.46430 1,00 TUBS:98-1.SB-VERBINDER 1700 416




BAUJAHR
2002

| Seite |

BAUGRUPPE
090-18

1

Bezeichnung

EDV-NR.

1.SB SPANNVORRICHTUNG

E02632278

05 Hilld /9711
57 Holld /Dl
07 HIlld /DL
SE  HOLId /D11

05 HILlid /D1l LE
57 HIlld /DL &Z
07 HILld /9711 <2<
SE HILld /DL
HOLlld /9711

007 8/21£9203
00€

00<
00l




T
I Bezeichnung
|

T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632278 1.SB SPANNVORRICHTUNG 090-18 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
2 097.00105 2,00 ZUGFEDER 8-58-250
3 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
4 B99.02611 4,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
5 076.00704 2,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 194-60-35
0 B99.02121 2,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
6 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
7 100.54975 1,00 SPANNER RECHTS X
8 088.00014 2,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
9 200.28218 2,00 FLANSCHLAGER X
0 006.00047 2,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
10 088.00045 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
11 037.02687 1,00 WELLE 34,58X1704
12 100.54976 1,00 SPANNER LINKS X
0 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
0 037.03075 2,00 SCHEIBE 30X13
0 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DINS31 8.8VERZ 16X60
0 B99.03047 2,00 TU-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
15 089.00578 2,00 DISTANZSTUCK 30X30
20 100.47852 1,00 REINIGUNGSKORB X
21 100.21863 1,00 REINIGUNGSKORB TLG36 1.SB 236- X
22 100.21548 1,00 REINIGUNGSKORB TLG40 1.SB 235- X
23 100.29573 1,00 REINIGUNGSKORB TLG45 D 232-7ST X
24 200.28218 2,00 FLANSCHLAGER X
0 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
25 088.00014 2,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
26 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
28 015.28547 1,00 LAGERARM RECHTS 6X126X402
29 015.28548 1,00 LAGERARM LINKS 6X126X402
30 015.28187 2,00 RONDE 10X120
0 B99.01239 8,00 FRD-SCHR M8X45 DIN603-8.8-VERZ 8X45
0 B99.03111 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
0 B99.01814 8,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
31 100.52296 1,00 REINIGUNGSKORB TLG 50 6STABE X
100 200.48954 1,00 REINIGUNGSKORB TLG35 X
200 200.48955 1,00 REINIGUNGSKORB TLG40 X
300 200.48956 1,00 REINIGUNGSKORB TLG44 X
400 200.52440 1,00 REINIGUNGSKORB TLG50 X




I
BAUJAHR
2002

|
| Seite |
1

I
BAUGRUPPE
100-1

2 .SIEBBAND-EINRICHTUNG

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632284

78ZLE9Z0d




T
|
! 100-1

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632284 2 .SIEBBAND-EINRICHTUNG 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.56182 1,00 LAGERSCHILD RECHTS X
2 100.56181 1,00 LAGERSCHILD LINKS X
9 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
10 B99.01535 1,00 SKT-SCHR M16X150 DINS933-8.8-VE 16X150
11 BS95.01428 1,00 SKT-SCHR M16X100 DINS31-8.8-VE 16X100
12 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
0 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
20 076.03650 1,00 ANTRIEBSWALZE -VULK- 168-2016
21 006.00675 2,00 FUHRUNGSTELLER X
0 B99.02105 2,00 PASSFEDER A 8X8X15 DIN6885 8X8X15
22 060.00680 1,00 DISTANZRING 46X2X10
23 060.00785 2,00 DISTANZROHR 46X2X13
24 060.00808 1,00 DISTANZROHR 46X2X4
25 200.28557 1,00 FLANSCHLAGER W40 X
0 001.00724 1,00 LAGERGEHAUSE KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
26 200.53422 1,00 FLANSCHLAGER X
0 001.00724 1,00 LAGERGEHAUSE KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
27 015.42649 1,00 HALTER RECHTS 8X184X237
28 100.63504 1,00 HALTER LINKS X
0 019.00979 2,00 DISTANZBLECH 1X40X96
0 019.00849 2,00 DISTANZ 1,25X50X100
29 060.00903 1,00 DISTANZROHR 40X2X43
30 089.00271 2,00 KLEMMRING 44 ,5X13
31 014.00484 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z29/26 29/26-35-40
32 017.00475 1,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
33 014.00542 1,00 KETTENRAD 1X5/8-Z18/15 18/15-40-45
34 014.00249 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-40-27
0 B99.02131 1,00 PASSFEDER A 10X8X105 DIN6885 10X8X105
35 060.00785 1,00 DISTANZROHR 46X2X13
36 060.00679 1,00 DISTANZROHR 46X2X6
37 060.00551 1,00 DISTANZRING 40X2X9
38 060.00460 1,00 DISTANZROHR 40X2X5
39 100.56075 1,00 WALZE X
40 200.61234 2,00 ROLLE 95 X
0 088.00464 1,00 ROLLE 95 95-62,5-52
0 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
41 060.01068 3,00 DISTANZROHR 30X2X18
42 200.42077 2,00 LAGERGEHAUSE UC205 X
0 006.00114 1,00 LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52
0 B96.00069 1,00 KUGELLAGER YAR 205-2RF 25-52-34,1
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
43 014.00001 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z12 12-25-30
0 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
44 031.00525 1,00 TU-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
45 100.56027 1,00 ABSTREIFER X
46 076.01067 2,00 GUMMIPLATTE 6,2X50X50
47 076.03188 1,00 GUMMIMATTE VORNE 3X754X833
48 076.03189 1,00 GUMMIMATTE HINTEN 3X754X837
49 019.0120°9° 1,00 KLEMMLEISTE VORNE 30X3X704
50 0192.01210 1,00 KLEMMLEISTE HINTEN 30X3Xe642
51 200.58543 1,00 SPANNARM X
0 100.56180 1,00 SPANNER X
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15







T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632284 2 .SIEBBAND-EINRICHTUNG 100-1 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
0 014.00359 1,00 KETTENRAD 1X5/8-2712 12-52-25
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
52 200.58544 1,00 SPANNARM X
0 100.56179 1,00 SPANNARM X
0 B96.0019%6 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
0 014.00408 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z12 12-35-20
0 B96.00014 1,00 RILLENKUGELLAGER 6003-2RS 17-35-10
0 B99.02638 1,00 SICHERUNGSRING J 35X1,5 DIN472 35X1,5
0 B99.02602 1,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471 17X1
0 B99.02613 2,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75
53 200.61245 1,00 DOPPELKETTENRAD X
0 014.00718 1,00 DOPPELKETTENRAD 12/15-47-51
0 B96.00018 2,00 RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13
0 057.05347 1,00 DISTANZROHR 54X15
0 B99.02644 1,00 SICHERUNGSRING J 55X2 DIN472 55X2
54 B95.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
55 B95.03225 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-81-1-2 81
56 015.38221 1,00 FEDERHALTER 8X95X160
57 B95.00538 1,00 GLIEDERK 4GL C5X36 DIN763-VERZ 4
58 097.00021 3,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
59 B95.03433 1,00 ROLLENK-E-1X5/8"-94-1 94
60 200.58542 1,00 HALTEARM X
61 100.59149 1,00 HALTEARM X
62 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
63 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
64 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
65 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
66 B96.00196 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
67 B99.02676 1,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
68 100.59161 1,00 HEBEL RECHTS X
69 100.59162 1,00 HEBEL LINKS X
70 015.38024 1,00 HALTER 8X59X191
71 060.02102 1,00 DISTANZROHR 20X1,5X30
72 B99.01870 1,00 SKT-MUTTER DIN9S85-M16-8-VERZ M16
0 100.46500 1,00 ABSTREIFER 2.SB X
74 076.02436 2,00 PLATTE 3X215X286
75 019.00911 2,00 WINKEL 3X44X89
0 B89.04006 2,00 GPNS10-VERSCHL-DECKEL 3042SCHW X
0 B89.02418 1,00 GPN-VERSCHLUSSSTOFPEN F31 X
76 060.00552 1,00 DISTANZRING 40X2X20
77 060.00442 1,00 DISTANZROHR 40X2X7
78 014.00516 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z26 26-40-30
79 014.00422 1,00 KETTENRAD 1X5/8-Z15 15-40-35
0 B99.02126 1,00 PASSFEDER A 10X8X55 DIN6885 10X8X55
0 B99.02135 1,00 PASSFEDER A 12X8X25 DIN6885 12X8X25
0 B99.02139 1,00 PASSFEDER A 12X8X45 DIN6885 12X8X45
0 B99.02676 1,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
80 060.00197 1,00 DISTANZROHR 40X2X13




1 12002

-2

| BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
100

2.SB SPANNEINRICHTUNG KURZ

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632287

£8Z1E9203




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632287 2.SB SPANNEINRICHTUNG KURZ 100-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.56182 1,00 LAGERSCHILD RECHTS X
2 100.56181 1,00 LAGERSCHILD LINKS X
3 100.42144 1,00 ROLLENHALTER X
4 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
5 613.00016 8,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 B99.01446 4,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
0 B99.01838 6,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.03114 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01319 2,00 FRD-SCHR M16X90 603-8.8-VERZ 16X90
6 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
7 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
8 031.00135 8,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
0 B99.01428 2,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
0 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
9 100.45543 1,00 SPANNHEBEL RECHTS X
10 100.45544 1,00 SPANNHEBEL LINKS X
11 B96.00217 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X
12 100.42129 2,00 HALTER X
0 B99.03044 2,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
0 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
0 B99.01637 2,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.01520 1,00 SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40
0 B99.01655 1,00 SKT-SCHR M12X85 DIN931-8.8-VER 12X85
0 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
13 015.38220 2,00 FEDERHALTER 6X45X216
14 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
15 031.00635 4,00 OSENSCHRAUBE 10X175
16 023.13207 2,00 WINKEL 40X5X94
17 B95.00543 2,00 GLIEDERK 6GL+1RING GELB VERZ 6
18 100.54006 1,00 FULLBLECH RECHTS X
19 100.59189 1,00 FULLBLECH X
20 015.24842 2,00 SEITENBLECH 8X177X434
21 015.26353 2,00 DISTANZPLATTE 15X30X90




{BAUJAHR
12002

Seite
1

BAUGRUPPE
100-3

| Bezeichnung
| 2.SB SPANNEINRICHTUNG LANG

EDV-NR.
E02632285

G821£9204




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632285 2.SB SPANNEINRICHTUNG LANG 100-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.56182 1,00 LAGERSCHILD RECHTS X
2 100.56181 1,00 LAGERSCHILD LINKS X
3 100.42144 1,00 ROLLENHALTER X
4 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
5 613.00016 8,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 B99.01446 4,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
0 B99.01838 6,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.03114 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.01319 2,00 FRD-SCHR M16X90 603-8.8-VERZ 16X90
0 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
7 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
8 031.00135 8,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
0 B99.01428 2,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
0 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
9 100.45543 1,00 SPANNHEBEL RECHTS X
10 100.45544 1,00 SPANNHEBEL LINKS X
11 B96.00217 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X
0 B99.03044 2,00 U-SCHEIBE 25X38X1 VERZ 25
0 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
0 B99.01637 2,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.01520 1,00 SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40
0 B99.01655 1,00 SKT-SCHR M12X85 DIN931-8.8-VER 12X85
0 B99.01827 2,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
13 015.38220 2,00 FEDERHALTER 6X45X216
14 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
15 031.00635 4,00 OSENSCHRAUBE 10X175
16 023.13207 2,00 WINKEL 40X5X94
17 B95.00543 2,00 GLIEDERK 6GL+1RING GELB VERZ 6
18 100.54006 1,00 FULLBLECH RECHTS X
19 100.59189 1,00 FULLBLECH X
20 015.24842 2,00 SEITENBLECH 8X177X434
21 015.26353 2,00 DISTANZPLATTE 15X30X90
22 100.54836 1,00 HALTER RECHTS X
23 100.54837 1,00 HALTER LINKS X




222222222

e
222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632288 2.SIEBBAND TEILUNG 28 VULK 100-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.42611 1,00 2.SIEBBAND 1631-63-28-VULK 28-63
10 200.43488 2,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
15 200.43489 1,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
20 076.020098 42,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 62,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 20,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 200.47065 2,00 SCHLOSS-FLACHSTAB TLG28 X
55 028.00117 1,00 FLACHSTAB 20X6X1l622
60 070.00700 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 645LANG 28X16X645
65 070.00701 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 795LANG 28X16X795
70 B99.02563 248,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
75 019.00354 2,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
80 019.00748 2,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 B995.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
95 037.03042 4,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
100 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12X21
105 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
0 019.0105¢° 124,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-5

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632290 2.SIEBBAND TEILUNG 32 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.42612 1,00 2.SIEBBAND 1631-56-32-VULK 32-56
10 200.43490 2,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
15 200.43491 1,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
20 076.020098 36,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 54,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 18,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 216,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 3,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 6,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 108,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-6

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632292 2.SIEBBAND TEILUNG 35 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.41198 1,00 2.SIEBBAND 1631-51-35-VULK 35-51
10 200.41688 2,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
15 200.42314 1,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
20 076.020098 33,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 49,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 16,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 196,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 98,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-7

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632294 2.SIEBBAND TEILUNG 40 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.41199 1,00 2.SB 1631-45-40-VULK 40-45
10 200.41691 2,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
15 200.42315 1,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
20 076.020098 29,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 43,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 14,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 172,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 86,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-8

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632296 2.SIEBBAND TEILUNG 45 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.41200 1,00 2.SB 1631-40-45-VULK 45-40
10 200.41692 2,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
15 200.42316 1,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
20 076.020098 25,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 38,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 13,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 76,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 38,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
|
! 100-9

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632298 2.SIEBBAND TEILUNG 50 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.50748 1,00 2.SIEBBAND 1631-36-50-VULK 50-35
10 200.50897 2,00 RIEMEN 35DN-ZKE 60/50 60X1758
15 200.50898 1,00 RIEMEN 35DN-ZKE-60/50 60X1758
20 076.020098 22,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 34,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 12,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 136,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 34,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632300 | 2.SIEBBAND TEILUNG 28 VULK FK | 100-10 | 1 12002

E02440630




T
|
! 100-10

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632300 2.SIEBBAND TEILUNG 28 VULK FK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45762 1,00 2.SB 1631-61-28-VULK-FK 28-61
10 200.43488 2,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
15 200.43489 1,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
20 076.020098 40,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 60,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 21,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 028.00117 1,00 FLACHSTAB 20X6X1622
55 070.00700 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 645LANG 28X16X645
60 070.00701 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 795LANG 28X16X795
65 B99.02563 124,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
70 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
75 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
80 B99.02511 8,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
85 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
90 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
95 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
100 015.29400 6,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
105 300.50354 1,00 FALLKLAPPE TLG 28/30/32 1599
110 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
115 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
120 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
125 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12X662
130 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
135 100.5014°9 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50281 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
145 100.50488 2,00 ANSCHLAG TLG28/30/32 RECHTS X
150 100.50151 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT X
155 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
160 019.01059 62,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632302 | 2.SIEBBAND TEILUNG 32 VULK FK | 100-11 | 1 12002

wn
~
~

140 150




T T
I Bezeichnung I
| |

I
BAUGRUPPEI
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632302 2.SIEBBAND TEILUNG 32 VULK FK 100-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45763 1,00 2.SB 1631-56-32-VULK-FK 32-56
10 200.43490 2,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
15 200.43491 1,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
20 076.020098 35,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 52,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 18,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 108,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50354 1,00 FALLKLAPPE TLG 28/30/32 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50149 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50281 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50488 2,00 ANSCHLAG TLG28/30/32 RECHTS X
145 100.50151 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 54,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632304 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 VULK FK | 100-12 | 1 12002

wn
~
~

140 150




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-12

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632304 2.SIEBBAND TEILUNG 35 VULK FK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45764 1,00 2.SIEBBAND 1631-51-35-VULK-FK 35-51
10 200.41688 2,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
15 200.42314 1,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
20 076.020098 32,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 47,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 16,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 98,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50355 1,00 FALLKLAPPE TLG 35/40 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50356 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50148 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50489 2,00 ANSCHLAG TLG35/40 RECHTS X
145 100.50357 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 35/40 X
150 032.00348 2,00 STAB 8X680 8X680
155 019.0105¢9 49,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632306 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 VULK FK | 100-13 | 1 12002

wn
~
~

140 150




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-13

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632306 2.SIEBBAND TEILUNG 40 VULK FK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45765 1,00 2.STIEBBAND 1631-45-40-VULK FK 40-45
10 200.41691 2,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
15 200.42315 1,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
20 076.020098 28,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 41,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 14,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 86,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50355 1,00 FALLKLAPPE TLG 35/40 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50356 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50148 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50487 2,00 BUNKERBANDRAHMEN X
145 100.50357 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 35/40 X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 43,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632308 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 VULK FK | 100-14 | 1 2002

wn
~
~

140 150




T T
I Bezeichnung I
| |

I
BAUGRUPPEI
]

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632308 2.SIEBBAND TEILUNG 45 VULK FK 100-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45766 1,00 2.SIEBBAND 1631-40-45-VULK 45-40
10 200.41692 2,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
15 200.42316 1,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
20 076.020098 22,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 37,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 13,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 76,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50358 1,00 FALLKLAPPE TLG 45 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50359 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50362 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50490 2,00 ANSCHLAG TLG45 RECHTS X
145 100.50150 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 45 X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 38,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
|
! 100-15

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632310 2.SIEBBAND TEILUNG 28 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.53995 1,00 2.SIEBBAND 1631-63-28 28-63
10 200.43488 2,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
15 200.43489 1,00 RIEMEN 63DN-60/28 60X1758
20 032.00308 62,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 62,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 248,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 0192.0105°9° 124,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
95 028.00117 2,00 FLACHSTAB 20X6X1l622
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
|
! 100-16

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632312 2.SIEBBAND TEILUNG 32 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45767 1,00 2.SIEBBAND 1631-56-32 32-56
10 200.43490 2,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
15 200.43490 1,00 RIEMEN 55DN-ZKE 60/32 60X1758
20 032.00308 54,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 54,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 216,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 019.01059 108,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
100 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
|
! 100-17

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632314 2.SIEBBAND TEILUNG 35 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45768 1,00 2.SIEBBAND 1631-51-35 35-51
10 200.41688 2,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
15 200.42314 1,00 RIEMEN 50DN-ZKE 60/35 60X1758
20 032.00308 49,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 49,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 98,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 019.01059 49,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
100 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




I
2.SIEBBAND TEILUNG 40 ! 100-18

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632316 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45769 1,00 2.SIEBBAND 1631-45-40 40-45
10 200.41691 2,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
15 200.42315 1,00 RIEMEN 44DN-ZKE 60/40 60X1758
20 019.01059 43,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 002.00405 43,00 KLEMMSCHELLE 10 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 86,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
50 012.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
60 B992.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 45,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 UBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




I
2.SIEBBAND TEILUNG 45 ! 100-19

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632318 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.45770 1,00 2.SIEBBAND 1631-40-45 45-40
10 200.41692 2,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
15 200.42316 1,00 RIEMEN 39DN-ZKE 60/45 60X1758
20 019.01059 76,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 002.00405 38,00 KLEMMSCHELLE 10 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 152,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
50 012.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
60 B992.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 40,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 UBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




I
2.SIEBBAND TEILUNG 50 ! 100-20

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632320 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.50747 1,00 2.SIEBBAND 1631-36-50 50-36
10 200.50897 2,00 RIEMEN 35DN-ZKE 60/50 60X1758
15 200.51896 1,00 RIEMEN 35DN-ZKE 60/50 60X1758
20 019.01059 34,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 002.00405 34,00 KLEMMSCHELLE 10 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 68,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
50 012.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
60 B992.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 36,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 UBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-21

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632322 2.SIEBBAND LG TEILUNG 28 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58934 1,00 2.SB 1631-74-28 VULK 28-74
10 200.58944 2,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
15 200.58945 1,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
20 076.020098 48,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 72,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 24,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 200.47065 2,00 SCHLOSS-FLACHSTAB TLG28 X
55 028.00117 1,00 FLACHSTAB 20X6X1l622
60 070.00700 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 645LANG 28X16X645
65 070.00701 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 795LANG 28X16X795
70 B99.02563 144,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
75 019.00354 2,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
80 019.00748 2,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 B995.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
95 037.03042 4,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
100 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12X21
105 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
110 019.0105¢° 72,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-22

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632324 2.SIEBBAND LG TEILUNG 32 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58935 1,00 2.SB 1631-65-32 VULK 32-65
10 200.58946 2,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
15 200.58947 1,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
20 076.020098 42,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 63,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 21,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 126,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 3,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 6,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 63,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-23

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632326 2.SIEBBAND LG TEILUNG 35 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58058 1,00 2.SB 1631-59-35-VULK 35-59
10 200.58059 2,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
15 200.58060 1,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
20 076.020098 38,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 57,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 19,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 114,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 57,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-24

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632328 2.SIEBBAND LG TEILUNG 40 VULK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58936 1,00 2.SB 1631-52-40 VULK 40-52
10 200.58948 2,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
15 200.58949 1,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
20 076.020098 33,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 50,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 17,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 100,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 50,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




333333333




T T T
I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
| | |

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632330 2.SIEBBAND LG TEILUNG 45 VULK 100-25 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58937 1,00 2.SB 1631-47-45 VULK 45-47
10 200.58950 2,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
15 200.58951 1,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
20 076.020098 30,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 45,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 15,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 90,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 45,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222




T T T
I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
| | |

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632332 2.SIEBBAND LG TEILUNG 50 VULK 100-26 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58938 1,00 2.SB 1631-42-50 VULK 50-42
10 200.58952 2,00 RIEMEN 41DN-ZKE 60/50 60X2058
15 200.58953 1,00 RIEMEN 41DN-ZKE 60/50 60X2058
20 076.020098 26,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 40,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 14,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 80,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 019.0105¢° 40,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
105 200.53566 2,00 STAB UBERZOGEN 1599 1599
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632334 | 2.8B LG TEILUNG 28 VULK FK | 100-27 | 1 ,2002




T
|
! 100-27

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632334 2.8B LG TEILUNG 28 VULK FK 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
10 200.58944 2,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
15 200.58945 1,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
20 076.020098 46,00 STAB UBRZ 9X1623
25 002.00407 69,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B995.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 23,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 028.00117 1,00 FLACHSTAB 20X6X1l622
55 070.00700 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 645LANG 28X16X645
60 070.00701 1,00 UBERZIEHSCHLAUCH 795LANG 28X16X795
65 B99.02563 144,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
70 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
75 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
80 B99.02511 8,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
85 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
90 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
95 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
100 015.29400 6,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
105 300.50354 1,00 FALLKLAPPE TLG 28/30/32 1599
110 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
115 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
120 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
125 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
130 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
135 100.50149 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50281 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
145 100.50488 2,00 ANSCHLAG TLG28/30/32 RECHTS X
150 100.50151 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT X
155 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
160 019.0105¢9 72,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632336 | 2.SB LG TEILUNG 32 VULK FK | 100-28 1 12002

un
=
=

140 150




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632336 2.8B LG TEILUNG 32 VULK FK 100-28 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58940 1,00 2.SB 1631-65-32 VULK FK 32-65
10 200.58946 2,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
15 200.58947 1,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
20 076.020098 40,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 60,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 20,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 126,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50354 1,00 FALLKLAPPE TLG 28/30/32 1599
0 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50149 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50281 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50488 2,00 ANSCHLAG TLG28/30/32 RECHTS X
145 100.50151 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 63,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632338 | 2.SB LG TEILUNG 35 VULK FK | 100-29 1 12002

un
=
=

140 150




T
I Bezeichnung
|

T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Seite |BAUJAHR
E02632338 2.8B LG TEILUNG 35 VULK FK 100-29 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58941 1,00 2.SB 1631-59-35 VULK FK 35-59
10 200.58059 2,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
15 200.58060 1,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
20 076.020098 36,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 55,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 18,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 114,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 0192.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50355 1,00 FALLKLAPPE TLG 35/40 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50356 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50148 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50489 2,00 ANSCHLAG TLG35/40 RECHTS X
145 100.50357 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 35/40 X
150 032.00348 2,00 STAB 8X680 8X680
155 019.0105¢9 57,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632340 | 2.5B LG TEILUNG 40 VULK FK | 100-30 | 1 ,2002

un
=
=

140 150




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632340 2.8B LG TEILUNG 40 VULK FK 100-30 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58942 1,00 2.SB 1631-52-40 VULK FK 40-52
10 200.58948 2,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
15 200.58949 1,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
20 076.020098 32,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 48,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 15,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 100,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50355 1,00 FALLKLAPPE TLG 35/40 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50356 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50148 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50487 2,00 BUNKERBANDRAHMEN X
145 100.50357 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 35/40 X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 50,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632342 | 2.SB LG TEILUNG 45 VULK FK | 100-31 | 1 2002

un
=
=

140 150




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632342 2.8B LG TEILUNG 45 VULK FK 100-31 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58943 1,00 2.SB 1631-47-45 VULK FK 45-47
10 200.58950 2,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
15 200.58951 1,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
20 076.020098 28,00 STAB UBZ 9X1623
25 002.00407 43,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 076.02291 14,00 MITNEHMERSTAB -VULK- 9X1623
50 B99.02563 90,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
55 015.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 012.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
100 300.50358 1,00 FALLKLAPPE TLG 45 1599
105 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
110 070.00745 1,00 SCHLAUCH 596LANG 17X12X596
115 070.00741 1,00 SCHLAUCH 512LANG 17X12X512
120 070.00740 1,00 SCHLAUCH 662LANG 17X12Xe62
125 070.00742 1,00 SCHLAUCH 746LANG 17X12X746
130 100.50359 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
135 100.50362 1,00 FALLSTAB KOMPLETT X
140 100.50490 2,00 ANSCHLAG TLG45 RECHTS X
145 100.50150 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT TLG 45 X
150 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
155 019.0105¢9 45,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
|
! 100-32

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632344 2.SIEBBAND LG TEILUNG 28 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58928 1,00 2.SB 1631-74-28 28-74
10 200.58944 2,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
15 200.58945 1,00 RIEMEN 73DN 60/28 60X2058
20 032.00308 72,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 72,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 144,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 0192.0105°9° 72,00 NIETPLATTE 32Gb5 2,5X13X50
95 028.00117 2,00 FLACHSTAB 20X6X1l622
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-33

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632346 2.SIEBBAND LG TEILUNG 32 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58929 1,00 2.SB 1631-65-32 32-65
10 200.58946 2,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
15 200.58947 1,00 RIEMEN 64DN-ZKE 60/32 60X2058
20 032.00308 63,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 63,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 126,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 019.01059 63,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
100 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
I Bezeichnung
|

T
|
! 100-34

EDV-NR. BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632348 2.SIEBBAND LG TEILUNG 35 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58930 1,00 2.SB 1631-59-35 35-59
10 200.58059 2,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
15 200.58060 1,00 RIEMEN 58DN-ZKE 60/35 60X2058
20 032.00308 57,00 STAB 9X1616 9X1616
25 002.00407 57,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 114,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%
50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 019.01059 57,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
100 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




000000000

e
222222




I
2.SIEBBAND LG TEILUNG 40 ! 100-35

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632350 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58931 1,00 2.8B 1631-52-40 40-52
10 200.58948 2,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
15 200.58949 1,00 RIEMEN 51DN-ZKE 60/40 60X2058
20 019.01059 50,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 002.00405 50,00 KLEMMSCHELLE 10 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 100,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
50 012.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
60 B992.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 52,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 UBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




T
I Bezeichnung
|

I
I BAUGRUPPE
]

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR.

E02632352 2.SIEBBAND LG TEILUNG 45 100-36 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58932 1,00 2.SB 1631-47-45 45-47
10 200.58950 2,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
15 200.58951 1,00 RIEMEN 46DN-ZKE 60/45 60X2058
20 019.01059 45,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50

25 002.00405 45,00 KLEMMSCHELLE 10 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B95.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 90,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19%

50 0192.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58

55 015.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58

60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X1e6,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 47,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 TUBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




222222222

e
222222




I
2.SIEBBAND LG TEILUNG 50 ! 100-37

T
I Seite |BAUJAHR
|

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632354 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.58933 1,00 2.8B 1631-42-50 50-42
10 200.58952 2,00 RIEMEN 41DN-ZKE 60/50 60X2058
15 200.58953 1,00 RIEMEN 41DN-ZKE 60/50 60X2058
20 019.01059 40,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
25 002.00405 40,00 KLEMMSCHELLE 10 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 B99.02563 80,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
50 012.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
60 B992.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
95 032.00384 42,00 STAB 10X1620 10X1620
200 200.47431 1,00 UBS:98-2.SB-VERBINDER TLG35 X




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632360 | UBERGABEEINRICHTUNG | 110-1 | 1 2002

E02632360




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632360 | UBERGABEEINRICHTUNG 110-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.45589 1,00 UBERGABEBANDRAHMEN X
2 100.46305 1,00 KANALBLECH X
3 076.03031 2,00 PE-PLATTE 5X292X429
4 200.53265 2,00 E:STUTZROLLE D75 M KRAGEN 105 X
5 602.00077 2,00 STUTZROLLE D75 M KRAGEN 105 X
6 019.00778 1,00 SCHUTZBLECH 2X228X252
7 015.28376 1,00 SCHUTZHAUBE BLOWER 1,5X399X440
8 B95.03268 1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-66-1 66
9 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
10 B99.01306 1,00 FRD-SCHR M12X60 603-8.8-VERZ 12X60
11 200.28218 4,00 FLANSCHLAGER X
12 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
13 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
14 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
15 014.00238 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z18 18-30-30
16 060.00455 2,00 DISTANZROHR 35X2X26
17 037.03094 1,00 WELLE 34,98X1867
18 076.00655 3,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-65-35
19 B99.01904 3,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN914 8X16
20 006.00629 2,00 FUHRUNGSTELLER X
21 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
22 060.00204 2,00 DISTANZROHR 40X2X60
23 B99.02106 2,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
24 099.00054 5,00 PASSFEDER 8X8X50
25 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
26 100.45590 1,00 HALTER X
27 015.25066 2,00 LASCHE 8X46X73,5
28 089.00576 4,00 DISTANZSTUCK 30X20
30 060.02726 6,00 BUCHSE 24X3,5X9
31 200.30645 3,00 STUTZROLLE 60 X
32 088.00351 3,00 STUTZROLLE 60 60-40,5-25
33 070.004456 3,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
34 089.00595 3,00 BUCHSE X
35 089.00565 3,00 WICKELSCHUTZ 52
36 089.00577 3,00 DISTANZSTUCK 30X10
37 B99.01092 3,00 SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70
38 B89.04014 3,00 VERSCHLUSSCHEIBE X
39 200.53261 3,00 E:STUTZROLLE D95 X
40 602.00052 3,00 STUTZROLLE D95 X
43 015.30782 1,00 FEDERHALTER RECHTS 5X176X177
44 015.30783 1,00 FEDERHALTER LINKS 5X176X177
45 031.00135 2,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
46 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
47 031.00635 1,00 OSENSCHRAUBE 10X175
49 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
50 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
52 037.03306 1,00 WELLE 34,98X1708
53 076.00823 2,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-83-35
0 B99.01913 2,00 GEWINDESTIFT M10X1lé DIN914 10X16
54 613.00016 5,00 VERSCHLUSSDECKEL X
55 B99.01913 2,00 GEWINDESTIFT M10X16 DIN914 10X16
56 031.00135 2,00 SCHEIBE 16,5X30X8 30X8
57 B99.01428 2,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
58 200.28193 2,00 LAGERGEHAUSE X
59 006.00114 2,00 LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52
60 B96.00067 2,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
61 060.00547 2,00 DISTANZRING 30X2X25







I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632360 | UBERGABEEINRICHTUNG 110-1 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
62 060.00473 1,00 DISTANZROHR 30X2X7
63 014.00184 2,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
64 B995.02108 2,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
65 200.00925 2,00 KETTENRAD GKB X
66 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
67 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
68 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
69 B99.02605 3,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
70 B99.02613 1,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75
71 037.03661 1,00 BOLZEN 39,98X52
72 B99.01446 1,00 SKT-SCHR M16X80 DINS31-8.8-VER 16X80
73 100.46202 1,00 LAGERBOCK X
74 200.46646 1,00 ZWISCHENLAGERUNG X
75 031.00635 1,00 OSENSCHRAUBE 10X175
76 B96.00285 1,00 GLEITLAGER GSM-4044-20 X
77 100.48669 1,00 SPANNARM X
78 200.49093 1,00 KETTENSPANNER X
79 B95.03063 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-154-1 154
80 037.03304 1,00 BOLZEN 24,98X157
81 B995.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
82 060.02465 2,00 DISTANZROHR 40X2X447
83 060.02761 1,00 DISTANZROHR 40X2X423
84 060.00452 1,00 DISTANZROHR 40X2X19
85 060.00767 2,00 DISTANZROHR 40X2X84
86 100.58104 1,00 SPANNWELLE X




EDV-NR.
E02632362

Bezeichnung
UGB _TLG30 MSEP/RS/STW-TG

BAUGRUPPE
110-2

Seite
1

|BAUJAHR
12002

E01440625




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632362 | UGB TLG30 MSEP/RS/STW-TG 110-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.51286 1,00 UGE-BAND TLG30 RS/M-SEP 30-70

10 200.51287 2,00 RIEMEN 69EN-H 60/30 60X2068

15 200.51288 1,00 RIEMEN 69EN-H 60/30 60X2068

20 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

25 B95.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS4-VERZ 3,2X14

30 B995.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

35 032.00308 70,00 STAB 9X1616 9X1e1le6

40 002.00407 68,00 KLEMMSCHELLE 9 X

45 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=5 3X37X121

50 0192.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58

55 015.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58

60 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

65 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

70 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

75 099.00071 134,00 BREITKOPFNIET 5X16 G 5X16

80 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

85 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27




EDV-NR.
E02632364

Bezeichnung
UGB _TLG30 MSEP/RS/STW-TG

BAUGRUPPE
110-3

| Seit
|

e
1

|BAUJAHR
12002

LN
On

E02444404

10




I
UGB TLG30 MSEP/RS/STW-TG ! 110-3

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632364 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
5 300.54272 1,00 UGE-BAND TLG30 RS/MSEP M FK X
10 200.51287 2,00 RIEMEN 69EN-H 60/30 60X2068
15 200.51288 1,00 RIEMEN 69EN-H 60/30 60X2068
20 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
25 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DINS94-VERZ 3,2X14
30 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
35 032.00308 70,00 STAB 9X1le616 9X1e61le6
40 002.00407 68,00 KLEMMSCHELLE 9 X
45 015.23499 2,00 BLECHKLAMMER D=9 3X37X121
50 012.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
65 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
70 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
75 0992.00071 236,00 BREITKOPFNIET 5X16 G 5X16
80 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23
85 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
90 002.00405 2,00 KLEMMSCHELLE 10 X
95 300.52422 1,00 FALLKLAPPE 1599BREIT 1599
100 032.00384 2,00 STAB 10X1620 10X1620
105 100.60305 2,00 FALLSTAB TLG 30 X
110 100.50151 2,00 ANSCHLAG KOMPLETT X
115 100.50488 2,00 ANSCHLAG TLG28/30/32 RECHTS X
120 070.00606 4,00 SCHLAUCH 10LANG 17X12X10
125 032.00789 3,00 STABENDE 9X56




| BAUGRUPPE| Seite |

BAUJAHR
2002

1

-1

150

MULTI-SEP+MULTI-SEP RM RAHMEN

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632406

9071£9203




T
|
! 150-1

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632406 | MULTI-SEP+MULTI-SEP RM RAHMEN 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.53404 1,00 SEPARATORRAHMEN X
2 100.42390 2,00 RITZEL X
3 015.25058 3,00 HALTER RECHTS 6X105X122
4 015.25059 3,00 HALTER LINKS 6X105X122
5 015.25057 2,00 STREBE 8X40X480
6 015.21004 2,00 LASCHE 8X40X100
7 060.01846 4,00 DISTANZROHR 18X2,5X9
8 057.03448 6,00 BUCHSE 18X2,5X7
9 060.02010 6,00 DISTANZROHR 15X2X7
10 015.28342 1,00 KLEMMLEISTE 3X25X542
11 023.07989 1,00 SCHUTZHALTER 30X3X155
12 015.28344 1,00 KLEMMLEISTE 3X25X759
13 100.46650 2,00 RITZEL X
14 018.00624 1,00 KANALBLECH RECHTS 1,5X223X1081
15 018.00625 1,00 KANALBLECH LINKS 1,5X223X1081
16 060.02474 12,00 ROHR 15X1,5X10
17 076.02032 2,00 PLATTE 3X165X233
19 015.24010 1,00 HALTER RECHTS 5X123X202
20 015.24011 1,00 HALTER LINKS 5X123X202
21 200.435977 1,00 EINWEISBURSTE X
22 100.43209 1,00 HALTER X
23 088.00409 2,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330
24 076.02391 6,00 SCHEIBE 10X45
25 100.45224 2,00 HALTER X
26 088.00510 4,00 BURSTE 625LANG-WEISS 625-330
27 015.25046 4,00 HALTELASCHE 5X79X111
28 015.25047 2,00 HALTER 3X156X498
29 015.25064 1,00 HALTER RECHTS 8X155X391
30 015.25065 1,00 HALTER LINKS 8X155X391
31 076.02033 2,00 PLATTE 3X96,5X178
32 060.01128 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X8
33 089.00577 6,00 DISTANZSTUCK 30X10
34 015.35535 1,00 KONSOLE 10X258X359
35 015.28336 1,00 HALTER LINKS 10X184X415
36 100.47137 1,00 DREHPLATTE RECHTS X
37 100.47138 1,00 DREHPLATTE LINKS X
38 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
39 100.45501 1,00 QUERROHR X
40 060.02726 2,00 BUCHSE 24X3,5X9
41 023.13015 1,00 STREBE 45X8X280
42 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
43 015.25068 1,00 STREBE 6X40X435
45 092.00434 1,00 DRUCKZYLINDER 40-138-292
57 015.25329 1,00 HALTEBLECH 3X153X192
58 092.00436 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 20-140-315
59 060.01451 2,00 DISTANZROHR 15X1, 5X7
60 B99.02313 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X50 5X50
61 B99.02307 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X20 5X20
62 037.03309 2,00 BUCHSE 24 ,98X33
63 B94.02350 1,00 WI-SENSOR,090°,10-30V,AUGl-5V X
64 076.02689 2,00 GUMMI 3X173X885
65 B99.04033 6,00 KAFIGMUTTER M8 (M8-R-123-32) M8
66 015.26132 1,00 WINKEL RECHTS 6X127X782
67 015.26133 1,00 WINKEL LINKS 6X127X782
68 300.51714 1,00 DREHLAGER RECHTS X
69 300.51715 1,00 DREHLAGER LINKS X
70 015.30078 1,00 HEBEL 8X60X287,5
71 088.00776 1,00 MITNEHMERPLATTE X
100 200.54152 1,00 MULTI-SEP RM HYDR VST LOSE X




I I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632408 | 2.ZUPFEINHEIT DOPPEL ZW MSEP | 150-2 | 1 2002

o0
(=]
s
m
Nsl
™~
o
w




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632408 2 .ZUPFEINHEIT DOPPEL ZW MSEP 150-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 045.00300 1,00 VIERKANTWELLE 40X1810
2 015.22913 2,00 ENDSCHEIBE 5X135
3 019.0049s6 6,00 SCHEIBE 2X70
4 B99.02682 2,00 SICHERUNGSRING AS 45X2.5 DIN47 45X2,5
5 200.43358 2,00 LAGERGEHAUSE X
0 002.00466 1,00 LAGERGEHAUSE RECHTS/LINKS X
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
6 088.00565 1,00 ENDSTERN LINKS 162-54-40
7 088.00561 23,00 STERN GRAU 94SHORE 6FINGER 162-73-40
8 088.00564 1,00 ENDSTERN RECHTS 162-54-40
9 088.00367 24,00 SCHEIBE 5X70
10 060.00197 2,00 DISTANZROHR 40X2X13
11 BSS5.02121 1,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
12 089.00271 2,00 KLEMMRING 44 ,5X13
13 014.00545 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z17 17-35-35
14 017.00475 2,00 TUNTERLEGSCHEIBE 5X50
15 076.02380 1,00 PROFILWALZE 79-1844
16 076.02410 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 79-1844
17 B96.00071 4,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
18 100.45540 1,00 LAGERARM RECHTS X
19 031.02890 2,00 EXZENTER 90X41,2
20 B95.02752 2,00 SICHERUNGSRING A 88X3 DIN471 88X3
21 015.24820 2,00 STELLRING 5X112X128
22 097.00122 1,00 ZUGFEDER 2,3-17-270
23 100.45541 1,00 LAGERARM LINKS X
24 014.00134 2,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-25-20
0 B99.02106 2,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
25 060.00548 4,00 DISTANZRING 30X2X6
26 015.33444 3,00 SCHEIBE 5
27 060.00442 1,00 DISTANZROHR 40X2X7
28 014.00555 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z13 13-35-32
0 B99.02121 1,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
29 060.00441 1,00 DISTANZRING 40X2X8
30 060.00459 1,00 DISTANZROHR 40X2X47
31 017.00475 2,00 TUNTERLEGSCHEIBE 5X50
0 B99.01541 2,00 SKT-SCHR M12X20 DINS33-8.8-VER 12X20
32 100.45539 1,00 ABSTREIFER X
33 076.01067 2,00 GUMMIPLATTE 6, 2X50X50
0 B99.01299 2,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ 10X30
0 B99.03115 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
0 B99.01829 2,00 SKT-MUTTER M12 DIN936-17H-VERZ Ml2
34 100.45217 1,00 KANALBLECH RECHTS X
35 100.45218 1,00 KANALBLECH LINKS X
0 B99.0144s8 4,00 SKT-SCHR M6X25 DIN933-8.8-VERZ 6X25
0 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-8-VERZ M8
0 B99.03111 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
0 B99.01532 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN933-8.8-VER 16X80
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mleée
0 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
0 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
36 015.24843 1,00 KETTENSPANNER 5X37X136
37 088.00602 1,00 KETTENSPANNROLLE 30X25
38 085.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 B99.01237 1,00 FRD-SCHR M8X40 DIN603-8.8-VERZ 8X40
39 B95.03461 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-22-1 22
0 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
0 B99.01532 2,00 SKT-SCHR M16X80 DINS33-8.8-VER 16X80







T
I Bezeichnung
|

I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR.
E02632408 2 .ZUPFEINHEIT DOPPEL ZW MSEP 150-2 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
40 100.45888 1,00 LAGERHALTER X
41 B99.02666 6,00 PASSCHEIBE PS 30X42X1 DINOS88 30X42X1
42 097.00130 2,00 ZUGFEDER 6,5-51-360
43 031.00635 2,00 OSENSCHRAURE 10X175
44 100.59161 1,00 HEBEL RECHTS X
45 100.59162 1,00 HEBEL LINKS X
46 B95.03384 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-44-1 44
47 B99.02611 2,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
48 037.03057 1,00 BUCHSE 30X75
49 200.42087 1,00 TUMLENKKETTENRAD 3/4"-Z14/17 X
0 B96.00018 2,00 RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13
0 B99.02644 2,00 SICHERUNGSRING J 55X2 DIN472 55X2
0 060.00454 1,00 DISTANZROHR 35X2X6
0 014.00552 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-214/17 14/17-55-47
50 B95.01788 2,00 SENK-SCHR M8X20 7991-VERZ 8X20
51 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
52 B95.01435 1,00 SKT-SCHR M12X140 DINS31-8.8-VE 12X140
53 100.45887 1,00 STELLHEBEL LINKS X
54 B95.03184 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-92-1 92
55 B99.02671 6,00 PASSCHEIBE PS 25X36X1 DIN988 25X36X1
56 B995.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
57 300.22591 2,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B96.00197 1,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
0 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
59 200.00925 1,00 KETTENRAD GKB X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
60 015.28346 2,00 ANSCHLAG 8X30X225
100 200.45757 1,00 DOPPELZUPFWALZE X




T
EDV-NR. | Bezeichnung I
|

BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632410 | KLUTENWALZENEINHEIT |

150-3 1 ,2002

o
=
~
-
m
0
o~
o
w




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632410 | KLUTENWALZENEINHEIT 150-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 076.02093 4,00 ZUPFWALZE -VULK- 64-1810
2 100.45897 4,00 STAHLWALZE X
3 200.42081 4,00 LAGERGEHAUSE UC207 X
0 002.00470 1,00 LAGERGEHAUSE LINKS X
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 B96.00186 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303420 X
4 200.42082 4,00 LAGERGEHAUSE UC207 X
0 002.00471 1,00 LAGERGEHAUSE RECHTS X
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 B96.00186 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303420 X
5 017.00475 8,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
6 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
11 BSS5.02121 2,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
12 100.44101 8,00 KANALBLECH X
13 100.42659 6,00 STELLHEBEL X
0 B99.04119° 6,00 SENK-SCHR M10X60 7991-VERZ 10Xe0
0 B99.01825 6,00 SKT-MUTTER DINS85-M10-8-VERZ M10
0 060.02010 12,00 DISTANZROHR 15X2X7
14 100.45579 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
15 100.45580 1,00 STELLHEBEL LINKS X
16 B99.02607 8,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
17 100.45892 4,00 ABSTREIFER X
19 100.47135 1,00 HALTER RECHTS X
20 100.47136 1,00 HALTER LINKS X
21 097.00131 8,00 ZUGFEDER 5,5-35-120
22 B995.04058 8,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
23 100.46650 2,00 RITZEL X
100 200.52727 1,00 GUMMIWALZEN X
200 200.52728 1,00 STAHLWALZEN X




{BAUJAHR

1

| Seite

BAUGRUPPE

eichnung

I Bez
R

EDV-NR.
E02632412

12002

| 150-4

| RM ANTRIEB RECHTS KLUTENWALZEN

4

- et

7l

Ll

~

N




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632412 | RM ANTRIEB RECHTS KLUTENWALZEN 150-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04232 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMS 160 X
0 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
2 B99.02745 2,00 PASSCHEIBE PS 32X45X1 DINS88 32X45X1
3 060.02541 1,00 DISTANZRING 40X4X5
4 099.00151 2,00 GEWINDEOSE M10
5 B95.00537 2,00 GLIEDERK 5GL C5X36 DIN763-VERZ 5
6 097.00126 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-153
7 100.49034 1,00 HALTER X
8 100.59042 1,00 HALTER RECHTS AUSSEN X
9 B96.0019%6 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
10 060.00679 1,00 DISTANZROHR 46X2X6
11 060.00808 1,00 DISTANZROHR 46X2X4
12 200.53592 2,00 SPANNROLLE MSEP RM X
13 021.03452 2,00 RONDE 3X1954
14 B96.00042 2,00 RILLENKUGELLAGER 6207-2RS 35-72-17
15 B995.02647 2,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
16 021.03650 1,00 RILLENSCHEIBE X
17 057.04456 5,00 DISTANZROHR 31, 8X6,3X25
18 017.00475 5,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
19 BS95.02209 2,00 KEILRIEMEN 22X2055 AUSF KEVLAR 22X2055
20 200.53593 2,00 RILLENSCHEIBE MSEP RM X
21 B95.01518 16,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
22 B99.03112 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
23 021.03550 4,00 RILLENSCHEIBE X
24 031.02970 4,00 NABE 110X75
25 021.03549 2,00 RONDE X
26 B96.000895 2,00 RILLENKUGELLAGER 6010-2RS 50-80-16
27 B995.02649 2,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
28 B95.02618 2,00 SICHERUNGSRING AS 50X3 DIN471 50X3
100 300.59367 1,00 LAGERARM X
105 300.56521 1,00 LAGERARM X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632414 | MULTI-SEP STERNWELLEN | 150-5 | 1 ,2002

E01440805




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632414 | MULTI-SEP STERNWELLEN 150-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 045.00300 4,00 VIERKANTWELLE 40X1810
2 015.22913 8,00 ENDSCHEIBE 5X135
3 019.00496 24,00 SCHEIBE 2X70
4 B99.02682 8,00 SICHERUNGSRING AS 45X2.5 DIN47 45X2,5
5 200.43358 8,00 LAGERGEHAUSE X
0 002.00466 1,00 LAGERGEHAUSE RECHTS/LINKS X
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
6 088.00544 4,00 ENDSTERN LINKS 162-54-40
7 088.00494 100,00 STERN GELB 90SHORE 6FINGER 162-73-40
8 088.00543 4,00 ENDSTERN RECHTS 162-54-40
9 088.00367 96,00 SCHEIBE 5X70
12 B99.02121 4,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
16 017.00475 4,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
17 015.26132 1,00 WINKEL RECHTS 6X127X782
18 015.26133 1,00 WINKEL LINKS 6X127X782
20 088.00605 100,00 STERN KLAR 85SHORE 6FINGER X
21 088.00851 100,00 GLATTSTERN GELB 90 79BREIT X
22 088.00863 100,00 GLATTSTERN KLAR 85 79BREIT X




EDV-NR.
E02632416

Bezeichnung
MULTI-SEP SEGMENTWELLEN

I
I BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
| 150-6 | 1 ,2002

E02441020

FAHRTRICHTUNG
DRIVE DIRECTION




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632416 | MULTI-SEP SEGMENTWELLEN 150-6 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 045.00300 5,00 VIERKANTWELLE 40X1810
2 088.00614 5,00 ENDSEGMENT D160 RE STEIGEND X
3 088.00620 20,00 SPIRALSEGMENT D160 RE-STEIGEND 160-42-175
4 088.00621 20,00 SPIRALSEGMENT D160 LI-STEIGEND 160-42-175
5 088.00604 5,00 ENDSEGMENT D160 LI-ANSTEIGEND 160-42-90
6 015.22913 10,00 ENDSCHEIBE 5X135
7 B99.02682 10,00 SICHERUNGSRING AS 45X2.5 DIN47 45X2,5
8 200.43358 10,00 LAGERGEHAUSE X
9 002.00466 1,00 LAGERGEHAUSE RECHTS/LINKS X
10 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
11 017.00475 6,00 TUNTERLEGSCHEIBE 5X50
12 060.00197 2,00 DISTANZROHR 40X2X13
13 089.00271 2,00 KLEMMRING 44 ,5X13
14 014.00545 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z17 17-35-35
15 B99.02121 5,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
16 015.28346 2,00 ANSCHLAG 8X30X225
17 088.00615 5,00 ENDSEGMENT D150 RE STEIGEND X
18 088.00786 20,00 SPRIALSEGMENT D150 RE-STEIGEND 150-42-175
19 088.00787 20,00 SPIRALSEGMENT D150 LI-STEIGEND 150-42-175
20 088.00610 5,00 ENDSEGMENT D150 LI-STEIGEND 150-42-115
100 200.52726 1,00 SEGMENTWALZEN M-SEP D=160 X
200 200.55598 1,00 SEGMENTWALZEN M-SEP D=150 X




{BAUJAHR

ite
1

| Se

BAUGRUPPE

eichnung

I Bez
R

EDV-NR.
E02632418

| 150-7 12002

| RM ANTRIEB LINKS STERNWELLEN

ooooooooo

S
20



I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632418 | RM ANTRIEB LINKS STERNWELLEN 150-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.03895 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMS 315 X
0 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
2 B99.02745 2,00 PASSCHEIBE PS 32X45X1 DINS88 32X45X1
3 060.03058 1,00 DISTANZROHR 40X4X10
4 099.00151 2,00 GEWINDEOSE M10
5 097.00126 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-153
6 015.28756 1,00 HALTER 6X205X227
7 100.49034 1,00 HALTER X
8 100.49035 1,00 HALTER LINKS X
9 B96.0019%6 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
10 060.00679 2,00 DISTANZROHR 46X2X6
11 200.53592 2,00 SPANNROLLE MSEP RM X
12 021.03452 2,00 RONDE 3X1954
13 B96.00042 2,00 RILLENKUGELLAGER 6207-2RS 35-72-17
14 BS9.02647 2,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
15 021.03650 1,00 RILLENSCHEIBE X
16 057.04456 5,00 DISTANZROHR 31,8X6,3X25
17 017.00475 5,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
18 B95.02210 2,00 KEILRIEMEN 22X2120 AUSF KEVLAR 22X2120
19 200.53593 2,00 RILLENSCHEIBE MSEP RM X
20 B929.01518 16,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
21 B95.03112 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
22 021.03550 4,00 RILLENSCHEIBE X
23 031.025970 4,00 NABE 110X75
24 021.03549 2,00 RONDE X
25 B96.00089 2,00 RILLENKUGELLAGER 6010-2RS 50-80-16
26 B95.0264595 2,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
27 B99.02618 2,00 SICHERUNGSRING AS 50X3 DIN471 50X3
28 060.00472 4,00 DISTANZROHR 40X2X15
100 300.56520 1,00 LAGERARM X
105 300.56521 1,00 LAGERARM X




BAUJAHR
2002

| BAUGRUPPE| Seite |

1

-8

150

Bezeichnung
ROLLENSEPARATOR

EDV-NR.
E02632420

SE0L77£04




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632420 | ROLLENSEPARATOR 150-8 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04064 18,00 ABTRIEBSWELLE GEHARTET X
2 B92.04050 18,00 DISTANZSCHEIBE X
4 B98.01046 18,00 W-DICHTRING A SL50X80X8 DIN376 50X80X8
6 B99.02649 22,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
7 B96.00043 18,00 RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18
8 B92.04047 18,00 DISTANZBUCHSE X
9 B92.04044 9,00 STIRNRAD Z=32 32-3-40
10 B92.04042 9,00 STIRNRITZEL Z=30 30-3-40
11 B99.02169 18,00 PASSFEDER B 12X8X30 DIN6885 12X8X30
12 B92.04043 1,00 STIRNRITZEL Z=30 30-3-45
13 B92.04045 1,00 STIRNRAD Z=32 32-3-45
14 B99.02168 2,00 PASSFEDER AB 14X9X30 DIN6885 14X9X30
15 B92.04049 2,00 DISTANZBUCHSE X
16 B96.00227 4,00 RILLENKUGELLAGER 6208-RS 40-80-18
17 B99.03109 2,00 VERSCHLUSSDECKEL 80 DIN442 80
18 B92.04046 2,00 PROFILBUCHSE X
19 B98.01431 2,00 RDR 82,14X3,53 72NBR872 82,14X3,53
20 B92.03777 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 SAE-W X
21 B92.04055 1,00 GEHAUSE RECHTS X
22 B92.04057 3,00 GEHAUSE X
23 B92.04048 18,00 DISTANZBUCHSE X
24 B96.00038 18,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
25 B99.02608 18,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
26 B99.02645 18,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
27 B92.04051 18,00 VERSCHLUSSKAPPE 62X8 X
28 B92.04056 1,00 GEHAUSE LINKS X
29 100.37520 9,00 ABSTREIFER X
30 015.19128 18,00 SCHEIBE 3X33
31 015.27169 9,00 U-SCHEIBE 3X22X28
32 015.39242 18,00 BLECH 2X18X29
100 B92.04065 1,00 RS-STIRNRADGETRIEBE 18 Wellen X




BAUJAHR
2002

BAUGRUPPE

Bezeichnung

EDV-NR.

| Seite |
1

150-9

ZUPFEINHEIT RS

E02632422

£L7LE9203




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
EO02632422 | ZUPFEINHEIT RS 150-9 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.56632 1,00 SEITENTEIL RECHTS X
2 100.56633 1,00 SEITENTEIL LINKS X
3 015.35535 1,00 KONSOLE 10X258X359
4 015.28336 1,00 HALTER LINKS 10X184X415
5 076.01558 1,00 WALZE -VULK- 70-1837
6 076.02250 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 70-1837
7 200.45242 4,00 FLANSCHLAGER W30 X
0 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00045 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
8 100.54761 1,00 LAGERARM LINKS X
9 100.54762 1,00 LAGERARM RECHTS X
10 060.00208 2,00 DISTANZRING 35X2X5
11 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
12 031.02817 1,00 HULSE 34,98X33
13 012.00153 1,00 STIRNRAD 23-4-25
0 B99.02106 1,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
14 060.00548 2,00 DISTANZRING 30X2X6
15 031.01625 2,00 ENDSCHEIBE 95X30X4 4X30
16 057.03171 1,00 HULSE 38X8, 8X9
17 014.00503 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z11 11-25-24
18 012.00154 1,00 STIRNRAD 15-4-25
0 B99.02111 1,00 PASSFEDER A 8X8X45 DIN6885 8X8X45
19 100.45584 1,00 ABSTREIFER X
20 088.00483 1,00 ABDECKUNG 3X360X1600
21 100.36717 1,00 ABSTREIFER X
22 100.45614 1,00 ABDECKBLECH RECHTS X
23 100.45615 1,00 ABDECKBLECH LINKS X
24 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205
25 100.45674 1,00 STELLPLATTE RECHTS X
26 100.45675 1,00 STELLPLATTE LINKS X
27 300.22590 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 B96.00197 1,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
0 006.00527 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
28 300.22591 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B96.00197 1,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
0 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S Mé6X1l DIN714 X
29 200.00925 1,00 KETTENRAD GKB X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02671 6,00 PASSCHEIBE PS 25X36X1 DIN988 25X36X1
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
0 B99.01457 1,00 SKT-SCHR M12X160 DINS31-8.8-VE 12X160
30 200.42083 1,00 TUMLENKKETTENRAD 3/4"-Z15/15 X
0 014.00478 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215/15 15-62-47
0 B96.00039 2,00 RILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16
0 B99.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
31 100.46304 1,00 EXZENTER X
0 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
0 B99.02666 6,00 PASSCHEIBE PS 30X42X1 DIN988 30X42X1
0 B99.01418 1,00 SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100
32 100.42390 2,00 RITZEL X
33 B95.03261 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-37-1-2 37







T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
EO02632422 | ZUPFEINHEIT RS 150-9 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
34 100.46275 1,00 HALTER RECHTS X
35 100.46276 1,00 HALTER LINKS X
36 015.28350 2,00 HEBEL 10X172X512
0 B99.01543 4,00 SKT-SCHR M16X35 DINS33-8.8-VER 16X35
0 B99.01870 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleée
0 B99.02434 2,00 ROHRKLAPPSTECKER VERZ 8X45 8X45
37 023.13014 2,00 STREBE 45X8X411
0 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
38 100.45501 1,00 QUERROHR X
39 092.00434 1,00 DRUCKZYLINDER 40-138-292
40 076.02440 1,00 SEITENTEIL RECHTS 3X244X992
41 076.02441 1,00 SEITENTEIL LINKS 3X244X992
0 015.19128 18,00 SCHEIBE 3X33
42 100.37520 9,00 ABSTREIFER X
0 015.27169 9,00 U-SCHEIBE 3X22X28
43 B95.03304 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-74-1 74
44 100.45680 1,00 HALTER RECHTS X
45 100.45681 1,00 HALTER LINKS X
46 088.00509 2,00 PUFFER 34X129
47 200.43977 1,00 EINWEISBURSTE X
48 100.43209 1,00 HALTER X
49 088.00409 2,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330
52 B95.05095 2,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X
53 076.03270 2,00 PLATTE 3X410X695
54 023.13041 3,00 WINKEL 5X30X216
0 089.00577 6,00 DISTANZSTUCK 30X10
55 031.00635 2,00 OSENSCHRAURBRE 10X175
56 100.45585 2,00 BUGELSCHRAUBE X
57 087.00333 2,00 DRAHTSEIL M ASCHR 6X980
58 015.25068 1,00 STREBE 6X40X435
59 060.02726 2,00 BUCHSE 24X3,5X9
60 089.00577 6,00 DISTANZSTUCK 30X10
61 023.12511 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X1560
62 012.00981 2,00 LASCHE 18X3X130
100 200.57339 1,00 ROLLENSEPARATOR LOSE X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632424 | EINWEISZINKEN GUMMTI | 150-10 | 1 ,2002

E01440835

100




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632424 | EINWEISZINKEN GUMMI 150-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.44048 2,00 DREHROHR X
2 076.01695 1,00 GUMMIPLATTE 10X265X1615
3 076.01696 1,00 GUMMIPLATTE 10X310X1615
4 019.00519° 2,00 FLACHSTEG 30X3X1600
5 015.24804 1,00 BLECH RECHTS 4X214X410
6 015.24805 1,00 BLECH LINKS 4X214X410
100 200.41211 1,00 EINWEISZINKEN GUMMI X




222222222




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632426 | EINWEISZINKEN BURSTE 150-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.16615 4,00 WINKELBLECH 2X110X760

2 076.01872 4,00 PRALLGUMMI 3X380X780

3 100.37142 2,00 QUERSTREBE X

4 088.00409 4,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330

5 015.24806 2,00 HALTER 4X143X478

0 B99.01560 4,00 SKT-SCHR M12X160 DIN933-8.8-VE 12X160

0 B99.01827 12,00 SKT-MU M12 DINS34-10.9-VERZ M12

6 097.00015 4,00 DRUCKFEDER 3-28-80

7 200.44636 2,00 EINWEISBURSTE X

8 015.24807 2,00 HALTER 4X37X410

100 200.41212 1,00 EINWEISZINKEN BURSTE+TUCH X




BAUJAHR
12002

Bezeichnung

| BAUGRUPPE| Seite |

1

EDV-NR.

E02632428

| 150-12

| RS-WALZEN

431104 1331S
JZ2WWMIHVLS 062
7pe
06¢e
Ggo
0ge
GLO

GG0L77204

IV IdS 19318
[AWVHIHSTIHY LS 91
Gl

d371710d 13318
7 IVMIHVLS 060
760
06e
Gge
0ge
GLo
0Le



T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632428 | RS-WALZEN 150-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.34612 1,00 GUMMIWALZEN 70 X
2 200.55599 1,00 GUMMIWALZEN 75 X
3 200.32493 1,00 GUMMIWALZEN 80 X
4 200.37892 1,00 GUMMIWALZEN 85 X
5 200.32494 1,00 GUMMIWALZEN 90 X
6 200.40418 1,00 GUMMI-GLATTWALZEN-SET 94 X
7 200.37066 1,00 STAHLWALZEN-SET 90 X
8 076.01599 9,00 ROLLE -VULK- 70-800
9 076.02752 9,00 ROLLE GLATT 75-800
10 076.01491 9,00 ROLLE GLATT -VULK- 80-800
11 076.01887 9,00 ROLLE -VULK- 85-800
12 076.01490 9,00 ROLLE GLATT -VULK- 90-800
13 076.02087 9,00 ROLLE GLATT 94-800
14 100.36900 9,00 STAHLROLLE 90 X
15 076.01554 9,00 SPIRALROLLE -VULK- 80-800
16 100.45566 9,00 SPIRALE ROLLENSEPARATOR X
0 015.04546 9,00 TUNTERLEGSCHEIBE 13X55X2 2X55
0 076.01873 9,00 GUMMISCHEIBRE 3X100




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632430 | TWINSEP | 150-13 : 1 ,2002

o
m
~
—
m
O
™~
(]
Ll




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632430 | TWINSEP 150-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B99.01466 2,00 SKT-SCHR M16X75 DINS31-8.8-VER 16X75
2 100.54763 2,00 LAGERARM X
3 B96.0019%6 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
4 100.56637 1,00 QUERROHR X
5 100.57331 1,00 RAHMEN VORNE X
6 019.01299 1,00 WINKEL 30X3X87
7 B92.03794 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMR 315 X
8 014.00184 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
9 200.37816 1,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 031.0193¢° 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN 49,98X49
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02671 10,00 PASSCHEIBE PS 25X36X1 DINS88 25X36X1
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
10 BS5.03383 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-55-1-2 55
11 015.36802 1,00 KANALBLECH RECHTS 1,5X153X265
12 015.36803 1,00 KANALBLECH LINKS 1,5X153X265
13 076.03274 1,00 ABDECKUNG RECHTS 3X267X362
14 076.03275 1,00 ABDECKUNG LINKS 3X267X362
15 060.00684 2,00 DISTANZROHR 12X1,5X30
16 060.02477 2,00 DISTANZROHR 12X1,5X10
17 100.57583 2,00 EXZENTER X
18 092.00753 1,00 DW-ZYLINDER 25-80-190
19 100.57328 1,00 SEITENTEIL RECHTS X
20 100.57329 1,00 SEITENTEIL LINKS X
21 B96.00196 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
22 100.55576 1,00 QUERROHR X
23 B92.03794 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMR 315 X
24 014.00184 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
25 B95.03223 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-88-1 88
26 200.54759 2,00 SPANNKETTENRAD 3/4X1/2-Z15 X
0 046.00124 1,00 BOLZEN 36X33
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
27 015.35159 1,00 KANALBLECH RECHTS 1,5X165X370
28 015.35160 1,00 KANALBLECH LINKS 1,5X165X370
29 015.01204 1,00 BLECH 1,5X100X440
30 092.00830 2,00 DRUCKZYLINDER 25-235-356
31 100.57330 1,00 DREHROHR X
32 076.01696 1,00 GUMMIPLATTE 10X310X1615
33 015.00519 1,00 FLACHSTEG 30X3X1600
34 015.39238 1,00 BLECH RECHTS 4X151X168
35 015.39239 1,00 BLECH LINKS 4X151X168
36 300.57587 2,00 KNEBEL X
0 200.60086 1,00 HY-TEILE TWINSEP X
37 015.39253 2,00 HUBBEGRENZUNG 5X40X584




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I I
| |

BAUGRUPPE Seite BAUJAHR
E02632432 | TWINSEP STERNWELLEN 150-14 1 I2002
R [8)
c© @@ o™
[0,
) e =

/4

37
N
)

o
=

E02441075

38
FAHRTRICHTUNG/
DRIVE DIRECTION

LI 7/ LH

1WELLE/ SHAFT

2WELLE/SHAFT

41

19
RE / RH

3.-5.WELLE/SHAFT

40

23
42
6. 5. 4. 3.

6. WELLE/SHAFT
OPTION

43 VERL/ LE



I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632432 | TWINSEP STERNWELLEN 150-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.57584 1,00 STERNWALZEN TWINSEP VORNE X
2 045.00311 2,00 STERNWELLE VORNE 32X1577
3 088.00209 46,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
4 088.00210 45,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
5 088.00612 2,00 SEGMENT 31X115
6 088.00613 2,00 SEGMENT 15X115
7 B99.02676 4,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
8 015.28491 4,00 RONDE M11X45X6 6X45
9 089.00356 8,00 KLEMMRING 36X8
10 014.00493 2,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z17 17-30-28
11 BS5.02107 2,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
12 B96.00133 4,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
13 BS96.00068 4,00 KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16
14 200.57585 3,00 STERNWALZEN TWINSEP HINTEN X
15 045.00312 1,00 STERNWELLE HINTEN 32X1607
16 088.00420 25,00 STERN 6FINGER 40X115
17 088.00611 2,00 SEGMENT 20X115
18 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
19 014.00226 3,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-30-30
20 B95.02106 3,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
21 B96.00133 6,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
22 B96.00068 6,00 KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16
23 200.55582 1,00 6.STERNWELLE TWIN SEP X
24 015.36804 1,00 BLECH RECHTS 6X211X267
25 015.36805 1,00 BLECH LINKS 6X211X267
26 045.00312 1,00 STERNWELLE HINTEN 32X1607
27 014.00226 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-30-30
28 B995.02106 1,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
29 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
30 B96.00068 2,00 KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16
31 088.00420 25,00 STERN 6FINGER 40X115
32 088.00611 2,00 SEGMENT 20X115
33 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
34 B995.01509 4,00 SKT-SCHR M10X25 DINS33-8.8-VER 10X25
35 B95.01825 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ M10
36 B99.03142 4,00 SCHEIBE A10,5 DIN125-VERZ 10,5
37 014.00184 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
38 200.37816 1,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X
39 B95.03383 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-55-1-2 55
40 014.00184 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
41 B95.03223 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-88-1 88
42 200.54759 2,00 SPANNKETTENRAD 3/4X1/2-Z15 X
43 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
150-15

T
| Bezeichnung
| STERNWALZENTRENNEINRICHTUNG

EDV-NR.
E02632434

7E7LE£9204




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632434 | STERNWALZENTRENNEINRICHTUNG 150-15 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.52391 1,00 STERNWALZENRAHMEN X
2 300.54765 1,00 TRENNGERATHALTER RECHTS X
3 300.54766 1,00 TRENNGERATHALTER LINKS X
4 037.03770 1,00 WELLE 34,98X1936
5 200.18068 2,00 FLANSCHLAGER W35 X
6 001.00622 2,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE KUGEL72
7 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
8 014.00434 3,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-35-30
9 B99.02121 3,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30
10 060.00552 1,00 DISTANZRING 40X2X20
11 060.00442 2,00 DISTANZROHR 40X2X7
12 060.00206 2,00 DISTANZROHR 40X2X10
13 014.00500 1,00 KETTENRAD 1X5/8-Z24 24-35-35
14 BS95.02122 1,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
15 017.00475 2,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
16 100.45888 1,00 LAGERHALTER X
17 100.45887 1,00 STELLHEBEL LINKS X
18 300.22590 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
19 006.00527 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
20 B96.00197 2,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
21 B89.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S MéX1l DIN714 X
22 300.22591 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
23 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
24 060.00658 1,00 DISTANZROHR 35X2X17
25 B99.02611 2,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
26 037.03057 1,00 BUCHSE 30X75
27 200.42083 1,00 TUMLENKKETTENRAD 3/4"-Z15/15 X
28 014.00478 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215/15 15-62-47
29 B96.00039% 2,00 RILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16
30 B995.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
31 B95.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
32 B995.01435 1,00 SKT-SCHR M12X140 DINS31-8.8-VE 12X140
33 200.00925 1,00 KETTENRAD GKB X
34 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
35 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
36 B995.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
37 B95.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
38 100.42390 2,00 RITZEL X
39 015.10112 6,00 STELLBLECH 4X111X116,5
40 B99.03552 6,00 FEDERSTECKER 4 DIN11024-VERZ 4
41 B99.04044 12,00 VERLANGERUNGS-MU M8 6334-VERZ M8
42 015.35535 1,00 KONSOLE 10X258X359
43 015.33179 1,00 HALTER 8X176X529
44 015.30472 1,00 KANALBLECH 2X2953X1031
45 015.30473 1,00 KANALBLECH LINKS 2X293X1031
46 076.02250 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 70-1837
47 200.51244 1,00 LAGERARM RECHTS X
48 100.50610 1,00 LAGERARM RECHTS X
49 B96.00061 2,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
50 088.00045 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
51 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
52 200.51245 1,00 LAGERARM LINKS X
53 100.50611 1,00 LAGERARM LINKS X
54 060.00549 1,00 DISTANZRING 30X2X10
55 014.00503 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z11 11-25-24
56 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
57 060.00654 1,00 DISTANZROHR 30X2X30







T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632434 | STERNWALZENTRENNEINRICHTUNG 150-15 3 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

58 031.01625 1,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30

59 060.00208 1,00 DISTANZRING 35X2X5

60 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5

61 100.36717 1,00 ABSTREIFER X

62 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205

63 B99.04037 2,00 RINGMUTTER M10 DIN582 M10

64 015.30880 2,00 PLATTE 2X102X115

65 B99.04044 4,00 VERLANGERUNGS-MU M8 6334-VERZ M8

66 060.00990 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X13

67 060.01128 4,00 DISTANZROHR 12X1,5X8

68 100.45680 1,00 HALTER RECHTS X

69 088.00509 2,00 PUFFER 34X129

70 100.45681 1,00 HALTER LINKS X

71 200.43977 1,00 EINWEISBURSTE X

74 100.43209 1,00 HALTER X

75 088.00409 1,00 BURSTE 800LANG-WEISS 800-330

76 B95.05095 2,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X

77 015.30415 2,00 HALTER 8X83X285

79 100.45901 1,00 QUERROHR X

81 023.13015 2,00 STREBE 45X8X280

82 060.02726 2,00 BUCHSE 24X3,5X9

83 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2

0 B99.03552 1,00 FEDERSTECKER 4 DIN11024-VERZ 4

84 092.00434 1,00 DRUCKZYLINDER 40-138-292

85 100.52544 1,00 TRENNGERATHALTER X

86 100.52543 1,00 HALTER X

87 B96.00196 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X

88 015.25068 1,00 STREBE 6X40X435




BAUJAHR

BAUGRUPPE

EDV-NR.

| Seite

1

E02632436

12002

| 150-16

mmmmmmmmm

LZ a7




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632436 | STW-TRENNEINRICHTUNG KES 150-16 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 200.50527 3,00 LAGERARM X
2 200.00925 3,00 KETTENRAD GKB X
3 014.00037 3,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-52-28
4 BS96.00037 3,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
5 B59.02643 3,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
6 B99.02605 6,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
7 B96.0019%6 7,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
8 100.50477 3,00 HALTEARM X
9 200.51243 1,00 HALTEARM X
10 200.50819 3,00 UMLENKKETTENRAD 3/4" Z20 X
11 037.03813 3,00 ZAPFEN 29,98X35
12 014.00682 3,00 KETTENRAD 3/4"X1/2" Z20 20-52-28
13 B96.00037 3,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
14 BS995.02643 3,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
15 B99.02605 3,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
16 100.50478 1,00 HALTEARM LINKS X
17 200.51246 1,00 HALTEARM X
18 100.50609 1,00 HALTEARM X
19 200.51247 1,00 HALTEARM X
20 100.50821 1,00 HALTEARM X
21 200.52688 1,00 SPANNARM X
22 200.35815 2,00 UMLENKKETTENRAD 1"-Z12 X
23 014.00359 2,00 KETTENRAD 1X5/8-2Z12 12-52-25
24 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
25 B995.02643 2,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
26 023.13261 2,00 WINKEL 30X8X137
27 095.00151 9,00 GEWINDEOSE M10
28 0927.00126 6,00 ZUGFEDER 4,5-28-153
30 015.33147 1,00 HALTER 6X102X450
31 B995.04058 1,00 RINGMUTTER M8 DIN582 M8
32 B995.02676 7,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
33 100.52545 1,00 SPANNER X
34 B95.01345 3,00 FRD-SCHR MKVKT M1l6X65 603-8.8 16X65
35 B995.01838 3,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
36 B95.03114 3,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
37 097.00125 1,00 ZUGFEDER 6-28-164




I I
| seite lmavsanm
| |

2002

BAUGRUPPE
150-17

1

Bezeichnung

STW-TRENNEINRICHTUNG WELLEN

EDV-NR.

E02632438

060L77203

NOILJO GEQ 8E

NOILdO SEQ 8E

NOILJO SE@ 8E
870 L2



T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR
E02632438 | STW-TRENNEINRICHTUNG WELLEN 150-17 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 045.00394 1,00 STERNWELLE 32X1839

2 045.00367 1,00 STERNWELLE 32X1803

3 045.00368 2,00 STERNWELLE 32X1801

4 045.00369 2,00 STERNWELLE 32X1764

5 200.51242 5,00 LAGERGEHAUSE W30 X

6 006.00047 5,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62

7 B96.00070 5,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
8 200.28221 6,00 SCHARNIERLAGER X

9 001.00130 6,00 SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62

10 B96.00070 6,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
11 BS95.02634 6,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471 108X4

12 100.50612 3,00 HALTER RECHTS X

13 100.50613 3,00 HALTER LINKS X

14 014.00493 6,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z17 17-30-28
15 089.00356 12,00 KLEMMRING 36X8

16 060.00454 7,00 DISTANZROHR 35X2X6

17 014.00290 3,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z21 21-30-30
18 B995.03118 12,00 SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11

19 060.00599 1,00 DISTANZROHR 35X2X30

20 060.00490 1,00 DISTANZROHR 35X2X13

21 100.50476 3,00 WALZE X

22 100.50479% 3,00 ABSTREIFER X

23 006.00414 3,00 LAGERARM RECHTS X

24 006.00415 3,00 LAGERARM LINKS X

25 B926.00069 6,00 KUGELLAGER YAR 205-2RF 25-52-34,1
26 060.00653 1,00 DISTANZROHR 30X2X50

27 060.00302 1,00 DISTANZROHR 30X2X15

28 060.00028 4,00 DISTANZROHR 30X2X8

29 060.00550 2,00 DISTANZROHR 30X2X20

30 060.00654 2,00 DISTANZROHR 30X2X30

21 014.00184 3,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z15 15-25-30
32 031.01625 6,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30

33 095.00151 6,00 GEWINDEOSE M10

34 015.30474 2,00 ABDECKUNG RECHTS 2X167X168
35 015.30475 2,00 ABDECKUNG LINKS 2X167X168
36 015.31920 1,00 ABDECKUNG RECHTS 2X167X252
37 015.319%521 1,00 ABDECKUNG LINKS 2X167X252
38 037.03280 3,00 KLUTENWALZE 34,58X1851
39 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
40 B96.00202 1,00 GUSSGEHAUSE FL 207 35
41 015.38613 1,00 FLANSCHPLATTE 10X100X170
42 060.00208 1,00 DISTANZRING 35X2X5
43 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10




{BAUJAHR
12002

1

| BAUGRUPPE | Seite
| 150-18

ichnung
| STW KETTENVERLAUF RECHTS

I Beze
S

EDV-NR.
E02632440




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632440 | STW KETTENVERLAUF RECHTS 150-18 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B95.03531 1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-76-1 76

2 BS95.03541 1,00 ROLLENK-E-1X5/8"-69-1-2 69

3 B95.03039 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-46-1 46

4 B95.03346 1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-72-1 72

5 B95.03415 1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-64-1 64







Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632442 | STW KETTENVERLAUF LINKS 150-19 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

B w N

B95.
B95.
B95.
B95.

03524
03347
03532
03268

1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-74-1
1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-91-1-2
1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-60-1
1,00 ROLLENK-E-ASA60-H-3/4"-66-1

74
91
60
66




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
150-20

TRENNSTERNWALZEN 6/12 12/12 FI

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632444

SOLlLy7203 m_

=




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632444 | TRENNSTERNWALZEN 6/12 12/12 FI 150-20 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.05406 2,00 BEGRENZUNGSSCHEIBE 33X53X3 3X563
2 088.00208 2,00 SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33,2
3 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
4 088.00209° 25,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
5 088.00210 25,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
6 088.00206 50,00 SORTIERSCHEIBE 6FINGER 160-32-33,2-6
7 088.00840 2,00 SORTIERSCHEIBE 160-19-33,2




BAUJAHR
2002

| BAUGRUPPE| Seite |

Bezeichnung

EDV-NR.

1

150-21

TRENNSTERNWALZE 12/18 18/18 FI

E02632446

8L/8l
8L/l

=




I Bezeichnung

I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR.
E02632446 | TRENNSTERNWALZE 12/18 18/18 FI 150-21 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.05406 2,00 BEGRENZUNGSSCHEIBE 33X53X3 3X563
2 088.00208 2,00 SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33,2
3 B99.02676 2,00 SICHERUNGSRING AS 40X2.5 DIN47 40X2,5
4 088.00209° 25,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
5 088.00210 25,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 1l66-32-32,5-12
6 088.00346 50,00 SORTIERSCHEIBE 18FINGER 166-32-32,7-18
7 088.00840 2,00 SORTIERSCHEIBE 160-159-33,2




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632452 | RAHMEN UND MOTORLAGERUNG [ 170-1 | 1 ,2002

28 29 23

14 37

13

27 33 35

36

E0263145Z




I

I
I BAUGRUPPE
|

|
|
|
|

Seite IBAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632452 | RAHMEN UND MOTORLAGERUNG 170-1 2 I2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.58056 1,00 MOTORRAHMEN X
0 B99.01425 8,00 SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65
0 B99.01838 8,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M1l6
0 015.25387 16,00 SCHEIBE 16, 5X40X5 5X40
0 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01457 1,00 SKT-SCHR M12X160 DIN931-8.8-VE 12X160
2 100.58679 1,00 MOTORRAHMEN-VORDERTEIL X
0 B99.01092 2,00 BSKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70
0 B99.01548 2,00 SKT-SCHR M16X45 DIN933-8.8-VER 16X45
0 B99.02726 2,00 SPANNSCHEIBE B 16 DIN6796 16
0 015.25387 8,00 SCHEIBE 16,5X40X5 5X40
0 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
0 B99.01838 8,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ M1l6
0 B99.01499 4,00 SKT-SCHR M16X95 931-8.8-VERZ 16X95
3 100.58508 1,00 SCHWENKARM X
0 B99.01692 1,00 ZYL-SCHR DINS12 M12X25-8.8-VER 12X25
0 B99.03124 3,00 SCHEIBE Al3 DIN125-VERZ 13
4 037.03069 1,00 BOLZEN 19,98X295
5 B99.02419 2,00 SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6,3X40
6 B99.03070 1,00 SCHEIBE A21 DIN125-VERZ 21
7 015.30338 1,00 PLATTE 15X50X220
0 B99.01295 2,00 FRD-SCHR MKVKT M16X50 603-8.8 16X50
0 B99.03042 2,00 TU-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
0 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
8 B89.02077 1,00 EXZENTERVERSCHLUSS X
9 015.40709 1,00 BLECH 5X51X60
10 BS95.05097 1,00 MOTORLAGERUNG 150X60
11 B95.05098 1,00 MOTORLAGERUNG 150X60
12 BS95.05099 2,00 MOTORLAGERUNG 150X60
0 B99.01543 4,00 SKT-SCHR M16X35 DIN933-8.8-VER 16X35
0 B99.01529 2,00 SKT-SCHR M16X40 DINS33-8.8-VER 16X40
0 B99.03114 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
13 015.40432 1,00 BLECH 3X140X742
14 015.26058 1,00 LEISTE 3X37X795
15 100.49561 1,00 ABDECKUNG X
16 100.49729 1,00 PUMPENHALTER X
17 015.28100 1,00 STUTZE 8X245X422
18 015.29415 1,00 UNTERLEGPLATTE 5X40X80
19 015.29414 1,00 SCHEIBE 17X50X5 5X50
0 B95.00555 1,00 KNOTEN-MK-K35 10GL 5686-VERZ 10
20 015.39834 2,00 TU-PROFIL 4X576X1279
21 015.40493 1,00 BLECH 5X100X210
22 015.39683 2,00 TU-PROFIL 4X137X821
23 015.29773 1,00 HALTER 4X90X145
24 015.40989 2,00 HALTER 5X60X841
25 015.41037 1,00 BLECH 3X131X140
26 015.41038 1,00 PROFIL 4X142X1079
27 100.58057 1,00 SCHUTZHALTER-HINTEN X
28 100.58314 1,00 SCHUTZHALTER-MITTIG X
29 100.58680 1,00 STREBE X
30 100.58681 1,00 STREBE X
31 015.39996 1,00 RUCKWAND VORNE 3X320X2073
32 015.395%97 1,00 RUCKWAND HINTEN 3X505X2479
33 015.39993 1,00 KABELSCHIENE HINTEN 2X111X2358
34 015.39594 1,00 KABELSCHIENE VORNE 2X92X2000
35 100.58674 1,00 SCHUTZ X
36 015.40909 1,00 BLECH 3X446X1100
37 015.41328 1,00 HALTER 3X145X257
38 023.10564 8,00 WINKELHALTER 5X60X211
39 015.41329 2,00 WINKEL 4X40X140
40 015.39787 1,00 MONTAGEPLATTE 3X362X752
41 015.39788 1,00 KONSOLE 3X596X782
42 015.39998 1,00 MONTAGEPLATTE 3X409X1293
43 100.59947 1,00 AUFFANGBECKEN X
44 015.4144¢6 2,00 HALTER 3X118X404




EDV-NR.
E02632454

Bezeichnung
KUHLSYSTEM MASCHINEN-NR 20,21

BAUGRUPPE
170-2

I Seit
|

e {BAUJAHR
1 12002

EQ02626328




T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| |

E02632454 | KUHLSYSTEM MASCHINEN-NR 20,21 170-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B80.00003 1,00 VENTILATORKUHLER X

2 B80.00033 1,00 ROHR LADELUFTKUHLER-EINTRITT X

3 B80.00034 1,00 ROHR LADELUFTKUHLER-AUSTRITT X

4 B80.00042 4,00 BALGSCHLAUCH X

5 B99.03589 8,00 SCHLAUCHSCHELLE 80-100 X

6 015.25916 1,00 VERBINDUNGSLASCHE 5X144X306
7 023.13064 2,00 VERBINDUNG 30X5X300
8 B80.00035 1,00 ROHR WASSERKUHLER-EINTRITT X

9 B80.00036 1,00 ROHR WASSERKUHLER-AUSTRITT X

10 080.00002 3,00 FORMSCHLAUCH 90° X

11 BS995.03525 8,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL40-60/9Skz X

12 015.25831 1,00 HALTER 5X40X250
13 031.01287 2,00 BRUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 8X173

14 B80.00025 0,70 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5

15 B99.03504 10,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X

16 B80.00027 0,30 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 22X3,5 22X3,5

18 076.03112 1,00 DICHTUNG 3X190X824
19 019.00900 2,00 KLEMMLEISTE LANG 18X3X816
20 076.03113 2,00 DICHTUNG 3X190X772
21 015.00899% 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X672
22 076.02481 1,00 DICHTRING UNTEN 3X97X994
23 015.26001 1,00 VERSTARKUNG 3X66X136
24 015.25876 1,00 WINKEL 5X50X88
25 B95.05091 1,00 PUFFER AUSF B 30X20 M8 X
26 015.25809 1,00 HALTER 3X952X1095
27 080.00003 1,00 FORMSCHLAUCH 90° X
28 B92.01098 1,00 GE12LREDOMDCF 12
29 B80.00048 1,00 STECKARMATUR ND1OAFL X
30 B80.00025 0,16 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
31 B80.00025 0,05 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
32 B80.00057 1,00 T-SCHLAUCHVERBINDER 3X 9-10mm X

33 B80.000929 1,00 VERSCHLUSSDECKEL X




I I
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
E02632455 | KUHLSYSTEM | 170-3 : 1 ,2002

E02631455




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632455 | KUHLSYSTEM 170-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B80.00003 1,00 VENTILATORKUHLER X
2 B80.00033 1,00 ROHR LADELUFTKUHLER-EINTRITT X
3 B80.00034 1,00 ROHR LADELUFTKUHLER-AUSTRITT X
4 B80.00042 4,00 BALGSCHLAUCH X
5 B99.03589 8,00 SCHLAUCHSCHELLE 80-100 X
6 015.25916 1,00 VERBINDUNGSLASCHE 5X144X306
7 023.13064 2,00 VERBINDUNG 30X5X300
8 B80.00035 1,00 ROHR WASSERKUHLER-EINTRITT X
9 B80.00036 1,00 ROHR WASSERKUHLER-AUSTRITT X
10 080.00002 3,00 FORMSCHLAUCH 90° X
11 BS995.03525 8,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL40-60/9Skz X
12 015.25831 1,00 HALTER 5X40X250
13 031.01287 2,00 BRUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 8X173
14 B80.00025 0,70 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
15 B99.03504 10,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X
16 B80.00027 0,30 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 22X3,5 22X3,5
18 076.03805 1,00 GUMMIDICHTUNG 3X174X972
19 019.00900 1,00 KLEMMLEISTE LANG 18X3X816
20 076.03113 2,00 DICHTUNG 3X190X772
21 015.01491 1,00 KLEMMLEISTE 30X3X916
22 076.02481 1,00 DICHTRING UNTEN 3X97X994
23 015.26001 1,00 VERSTARKUNG 3X66X136
24 015.25876 1,00 WINKEL 5X50X88
25 B95.05091 1,00 PUFFER AUSF B 30X20 M8 X
26 100.64616 1,00 HALTER X
27 080.00003 1,00 FORMSCHLAUCH 90° X
28 B92.01098 1,00 GE12LREDOMDCF 12
29 B80.00048 1,00 STECKARMATUR ND1OAFL X
30 B80.00025 0,16 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
31 B80.00025 0,05 DAMPFSCHLAUCH 10X5,5 DIN2825 10X5,5
32 B80.00057 1,00 T-SCHLAUCHVERBINDER 3X 9-10mm X
33 B80.00099 1,00 VERSCHLUSSDECKEL X
34 B76.10027 1,02 ZELLKAUTSCHUK SCHWARZ 20X12 20X12
35 019.01492 1,00 KLEMMLEISTE OBEN 18X3X960
36 076.03804 1,00 GUMMIDICHTUNG 3X155X1017




EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
E02632456 | ANSAUGSYSTEM | 170-4 : 1 ,2002

E02631456

20

18 10 14 15

e

17
16 e
liji;;;;;;;;;;iﬁr




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632456 | ANSAUGSYSTEM 170-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B80.00004 1,00 LUFTFILTER X
2 B99.03587 2,00 BEFESTIGUNGSSCHELLE 381 381
3 B99.03580 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG180-200/128 X
4 B80.00005 1,00 WARTUNGSANZEIGER ELEK X
5 B80.00008 1,00 REDUZIERUNG 178/152,5 X
6 B99.03579 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG160-180/12S X
7 B80.00078 1,00 REINLUFTROHR X
8 B80.00006 1,00 VORABSCHEIDER X
9 B80.00010 1,00 KRUMMER 90° 178/127 X
10 B99.03578 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG130-150/12S X
11 100.58994 1,00 REINLUFTROHR X
12 B99.03599 2,00 ROHRSCHELLE 29-31 29-31
13 B80.00045 0,75 SCHLAUCH 22,2 SAE 100 R5 22,2
14 B80.00009 1,00 KRUMMER 90° 127/101,6 X
15 B99.03577 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG100-120/12S X
16 B80.00046 1,60 SCHLAUCH 28,6 SAE 100 R5 28,6
17 B99.03600 2,00 ROHRSCHELLE 37-40 37-40
18 B80.00032 1,00 VERBINDUNGSROHR 22 22
19 015.41038 1,00 PROFIL 4X142X1079
20 015.41037 1,00 BLECH 3X131X140
21 B95.03584 1,00 U-SCHELLE 127 VERZ 127




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632458 | ABGASSYSTEM 170-5 | 1 ,2002
10
13
B

E02632458




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632458 | ABGASSYSTEM 170-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B80.00011 1,00 ABGASSCHALLDAMPFER VERZ X

2 B99.03585 2,00 HALTER X

3 B59.03583 5,00 BREITBANDSCHELLE 127 127

4 B80.00084 1,00 ABGASROHR X

5 B80.00053 1,00 REGLER LICHTMASCHINE 12V 90A X

6 B80.00051 1,00 LICHTMASCHINE 12V 90A X

7 B99.03584 4,00 U-SCHELLE 127 VERZ 127

8 B80.00054 1,00 REGLER LICHTMASCHINE 24V 100A X

9 B80.00056 3,00 HALTER FUR LOCHGITTER 5X127

10 B80.00115 1,00 ABGASROHR X

11 B80.00085 1,00 FLEXROHR 114,3 LG=400 114,3

12 B80.00080 1,00 ANSCHLUSSTUCK X

13 100.59433 1,00 HALTER X

14 080.00165 1,00 SCHUTZROHR X

15 100.63474 1,00 SCHUTZ X




(&)
O
~F
[
m
O
™~
(&)
L




I
KRAFTSTOFFSYSTEM ! 170-6

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632460 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B80.00002 1,00 KRAFTSTOFFTANK X
2 B80.00101 1,00 KRAFTSTOFF-TANKDECKEL X
3 099.00260 4,00 GEWINDESTANGE 16X930
4 070.00668 4,00 SCHUTZSCHLAUCH 845LANG 28X16X845
0 B99.01870 8,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mleé
5 015.25011 2,00 U-PROFIL 6X137X532
6 B80.00007 1,00 BELUFTUNGSFILTER X
7 B80.00013 1,00 TAUCHROHRGEBER X
8 B92.01036 1,00 UBERWURFMUTTER M 15 L 15
0 B92.01061 1,00 PROFILRING P-R15L 15
9 B92.01106 1,00 GI15LCFX 15
10 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
11 B92.01145 5,00 EW12LOMDCF 12
12 B80.00048 9,00 STECKARMATUR ND1OAFL X
13 B992.03575 12,00 SCHENEGEW-SCHELLE SGL10-16/8SKZ X
14 B80.00043 1,00 HANDPUMPE X
0 B80.00092 1,00 KRAFTSTOFFVORFILTER HANDPUMPE X
15 B80.00058 1,00 KRAFTSTOFF-VORFILTER X
0 B80.00075 1,00 FILTERELEMENT X
16 B92.01502 4,00 GE12LM14X1l, 5EDOMDCF 12
17 B92.01098 2,00 GE12LREDOMDCF 12
18 B80.00119 2,00 DORNPROFIL X
19 B80.00120 2,00 UBERWURFMUTTER X
20 B80.00029 1,00 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 Ré6 9,5
21 B80.00029 1,10 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
22 B80.00029 3,60 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 R6 9,5
23 B80.00029 3,60 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 Ré6 9,5
24 B80.00029 4,00 SCHLAUCH 92,5 SAE 100 Ré6 9,5
25 B80.00029 4,10 SCHLAUCH 9,5 SAE 100 Ré6 9,5




{BAUJAHR

1

| Seite

BAUGRUPPE

eichnung

I Bez
D

EDV-NR.
E02632464

12002

| 170-7

| DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE

79v1£9203




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632464 DRL-ANLAGE MIT MOTORBREMSE 170-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B89.05011 2,00 SPANNBAND M KONSOLE 030 200 109

2 B892.05005 1,00 LUFTBEHALTER 151 030 313 609

3 B89.05010 2,00 PRUFANSCHLUSS (IS03583) 318 040 001

4 B89.05006 1,00 ENTWASSERUNGSVENTIL 315 019 001

5 B89.05020 2,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109

6 B89.05021 2,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609

7 B92.01095 3,00 GE15LM22X1, 5SEDOMDCF 15

8 B92.01146 4,00 EW15LOMDCF 15

9 B92.01le61l8 2,00 GZ15LCF 15

10 BS92.01118 1,00 T15LCFX 15

11 BS92.01630 1,00 EGE15LREDCF 15

12 B89.02292 1,00 SCHNELLKUPPLUNG R 1/2" I X

13 BS92.01110 1,00 RED15/08LOMDCF 8

14 BS92.01150 1,00 EWOSLOMDCF 8

15 300.50570 1,00 HY-LEITUNG AM BREMSVENTIL X

16 BS92.01658 1,00 GEO8LR1/8EDOMDCF 8

17 B89.02277 1,00 3/2-WEGE-MAGNETVENTIL X

18 BS92.01657 1,00 GEO6LREDOMDCF 6

19 B92.06095 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500

20 300.50571 1,00 HY-LEITUNG DRUCKREGLER/KESSEL X

21 B895.02278 1,00 DRUCKREGLER X

22 B89.02279% 1,00 GERAUSCHDAMPFER X

23 B929.03581 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SG25-40/9 Wl X

24 B95.01033 2,00 SKT-SCHR M8X90 DIN931-8.8-VERZ 8X90

25 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8

26 B995.01814 2,00 SKT-MUTTER M8 DINS34-8-VERZ M8

27 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18

28 B92.06137 1,00 PTFE-SCHLAUCH-800-NW16-95BAR 800

29 B92.01508 2,00 EW18LOMDCF 18

30 B92.01570 1,00 GE18LM26X1.5EDOMDCF 18

31 B92.01124 1,00 WI1S5LCFX 15

32 B92.01693 1,00 EW06SOMDCF 6

33 B95.04011 2,00 ZYL-SCHR M5X45 DIN84-VERZ 5X45

34 B995.03078 2,00 SCHEIBE 5,3 DIN125-VERZ 5,3

35 B95.01801 2,00 SKT-MUTTER M5 DIN934-8-VERZ M5




T T T
EDV-NR. I Bezeichnung I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
| | |

E02632466 MOTOR-VERKL MASCHINEN-NR 20,21 170-8 1 2002
o —— 2
n M N~ N
NN N NN o /
L{l - ‘%
— & o~ ? A
m Nl \ Lol Jod \
¥ e —

.

46
14

10

E0Z2631466



I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632466 | MOTOR-VERKL MASCHINEN-NR 20,21 170-8 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.58057 1,00 SCHUTZHALTER-HINTEN X
2 100.58314 1,00 SCHUTZHALTER-MITTIG X
3 100.55203 1,00 SCHUTZ X
4 100.59778 1,00 SCHUTZ X
5 100.58681 1,00 STREBE X
6 100.58680 1,00 STREBE X
7 100.59702 1,00 TUR X
8 B94.01571 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
9 B94.0139%96 1,00 BLINK-POSITIONS-LEUCHTE,S5/21W X
10 B89.02205 7,00 GRIFFSCHALE X
12 B76.10027 1,20 ZELLKAUTSCHUK SCHWARZ 20X12 20X12
13 0192.00300 5,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
14 015.00487 5,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
15 100.59045 2,00 HALTER X
16 B89.02149 11,00 KLAPPENVERSCHLUSS X
17 100.59434 1,00 SCHUTZ X
18 100.55946 1,00 SCHUTZ X
19 015.37900 1,00 WINKEL 3X146X1220
20 015.35724 1,00 WINKEL 3X178X1220
21 B85.02133 6,00 GASFEDER 350-600N-512538 X
22 015.37901 1,00 HEBEL 6X68X240
23 015.35725 1,00 HEBEL 6X68X301
24 015.35405 1,00 WINKEL 3X178X1220
25 015.35403 1,00 WINKEL 3X178X1220
26 015.35734 2,00 HEBEL 6X77X318
27 015.35202 1,00 TUR 1,5X343X1260
28 B95.05092 2,00 ANSCHLAGPUFFER 25X16 M6 X
29 015.41264 1,00 HAUBE HINTEN 1,5X1146X1770
30 015.41265 1,00 HAUBE HINTEN 1,5X1036X1144
31 015.41275 1,00 HAUBE 1,5X1215X2155
32 015.35735 1,00 BLECH 4X177X570
33 B895.02543 2,00 GASDRUCKFEDER 160-400N-588535 X
34 015.35810 2,00 LASCHE 4X52X60
35 015.35692 1,00 WINKEL 4X136X802
36 100.55090 1,00 HALTER X
37 100.54774 1,00 SCHARNIER X
38 015.35689 1,00 WINKEL 3X148X172
39 031.00031 2,00 BOLZEN 16X45
40 015.35688 2,00 LASCHE 5X359X613
41 015.36011 1,00 BLECH 3X79X475
42 015.35686 2,00 BLECH 4X82X500
43 100.59046 1,00 HALTER X
44 100.59047 1,00 HALTER X
45 B95.05095 2,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X




T T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632467 | MOTORVERKLEIDUNG | 170-9 | 1 ;2002

T

m
—

E03631466




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632467 | MOTORVERKLEIDUNG 170-9 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.58057 1,00 SCHUTZHALTER-HINTEN X
2 100.58314 1,00 SCHUTZHALTER-MITTIG X
3 015.46740 1,00 SCHUTZ INNEN HINTEN 1,5X726X1455
4 100.64507 1,00 SCHUTZ INNEN VORNE X
5 100.58681 1,00 STREBE X
6 100.58680 1,00 STREBE X
7 100.59702 1,00 TUR X
8 B94.01571 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
9 B94.0139%6 1,00 BLINK-POSITIONS-LEUCHTE,5/21W X
10 B89.02205 7,00 GRIFFSCHALE X
11 BS94.02762 1,00 BLINKLEUCHTE, RE, FRONT-SEITE X
12 B76.10027 1,20 ZELLKAUTSCHUK SCHWARZ 20X12 20X12
13 019.00300 5,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
14 015.00487 5,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
15 100.59045 2,00 HALTER X
16 B89.02149 11,00 KLAPPENVERSCHLUSS X
17 100.64567 1,00 SCHUTZ X
18 100.64568 1,00 SCHUTZ X
19 015.37900 1,00 WINKEL 3X146X1220
20 015.35724 1,00 WINKEL 3X178X1220
21 B89.02133 4,00 GASFEDER 350-600N-512538 X
22 015.37501 1,00 HEBEL 6X68X240
23 015.35725 1,00 HEBEL 6X68X301
24 015.35405 1,00 WINKEL 3X178X1220
25 015.35403 1,00 WINKEL 3X178X1220
26 015.35734 2,00 HEBEL 6X77X318
27 015.35202 1,00 TUR 1,5X343X1260
28 B95.05092 2,00 ANSCHLAGPUFFER 25X16 M6 X
29 015.41264 1,00 HAUBE HINTEN 1,5X1146X1770
30 015.41265 1,00 HAUBE HINTEN 1,5X1036X1144
31 015.41275 1,00 HAUBE 1,5X1215X2155
32 015.35735 1,00 BLECH 4X177X570
33 B89.02543 2,00 GASDRUCKFEDER 160-400N-588535 X
34 015.35810 2,00 LASCHE 4X52X60
35 015.35692 1,00 WINKEL 4X136X802
36 100.55090 1,00 HALTER X
37 100.54774 1,00 SCHARNIER X
38 015.35689 1,00 WINKEL 3X148X172
39 100.63548 1,00 BOLZEN X
40 100.63549 1,00 BOLZEN X
41 015.35688 2,00 LASCHE 5X359X613
42 015.36011 1,00 BLECH 3X795X475
43 015.35686 2,00 BLECH 4X82X500
44 100.59046 1,00 HALTER X
45 100.59047 1,00 HALTER X
46 B95.05095 2,00 ANSCHLAGPUFFER 40X20 M10 X
47 B89.02452 2,00 GASFEDER 350-300N X
48 015.45652 1,00 ABDECKBLECH 1,5X159X453
49 015.46739 1,00 VERSTARKUNG 3X65X2000
50 015.46699 1,00 VERSTARKUNG 3X132X2338




2
Xz
0 ‘%A
0
\\\%\\\
o 0
~
&\ S
\\ -
™~
S
E02631468




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632468 | KLIMAANLAGE 170-10 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.25808 1,00 KONDENSATORRAHMEN 5X669,5X748
2 B81.00301 1,00 KONDENSATOR X
3 B80.00091 1,00 KLIMA ROHRLEITUNG X
4 BS98.01469° 1,00 DICHTSATZ DC-Nr.A000 2300056 X
5 B89.02411 1,00 KLIMASCHLAUCHLEITUNG 6 X
6 B81.00302 1,00 SAMMLER X
7 B89.02470 1,00 KLIMASCHLAUCHLEITUNG X
8 B89.02406 1,00 KLIMASCHLAUCHLEITUNG 1 X
9 B89.02471 1,00 KLIMASCHLAUCHLEITUNG X
10 B89.02412 1,00 SCHOTTVERSCHRAUBUNG 6-6 X
11 B895.02413 1,00 SCHOTTVERSCHRAUBUNG 10-10 X
12 B89.02542 1,00 KLIMA-LTG KABINE-VERBINDER X
13 B89.02541 1,00 KLIMA-LTG KABINE-VERBINDER X
14 B80.00026 1,00 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 15X3,5 15X3,5
15 B99.03504 6,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X
16 B80.00047 1,00 KUGELHAHN X
17 B80.00028 1,00 DAMPFSCHLAUCH 15Xé6 DIN2825 15X6
18 B80.00028 1,00 DAMPFSCHLAUCH 15Xé6 DIN2825 15Xe6
19 BS92.03977 2,00 SCHLAUCHVERBINDER PN16VB X
20 015.25722 2,00 KLEMMPLATTE 2X55X80
21 B80.00112 1,00 HOHLSCHRAUBE X
22 B80.00026 1,00 KUHLERSCHLAUCH DIN73411 15X3,5 15X3,5




I
BAUJAHR
2002

e
1

| Seit

BAUGRUPPE
170-11

BATTERIEBEFESTIGUNG

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632470

E02631470



T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632470 | BATTERIEBEFESTIGUNG 170-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 100.58679 1,00 MOTORRAHMEN-VORDERTEIL X
2 076.03359 1,00 PE-PLATTE 3X488X994
3 015.40515 1,00 AUFNAHME 3X328X752
4 060.02010 4,00 DISTANZROHR 15X2X7
5 B89.02544 1,00 STAHLBLECH-WERKZEUGKASTEN X
6 076.03045 2,00 GUMMIMATTE 3X210X480
7 B94.02069 2,00 STARTERBATTERIE,12V,180Ah X
8 076.03046 1,00 GUMMIMATTE 3X180X480
9 B94.02068 1,00 STARTERBATTERIE,12V,120Ah X
10 015.40433 3,00 WINKEL 3X65X552
11 BS995.01469 6,00 SKT-SCHR M6X150 DIN931-8.8-VER 6X150
12 B99.03006 6,00 SCHEIBE A 6.4 DINS021-VERZ 6,4




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632474 | OLKUHLER MASCHINEN-NR 20,21 [ 170-12 | 1 2002

E02631474




I Bezeichnung

I I
I BAUGRUPPEI Seite |BAUJAHR
] ]

EDV-NR.

E02632474 | OLKUHLER MASCHINEN-NR 20,21 170-12 2 ;2002

POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.41454 1,00 BLECH LINKS 3X165X909
2 015.41453 1,00 BLECH OBEN 3X180X743
3 015.41452 1,00 BLECH RECHTS 3X165X850
4 015.41451 1,00 BLECH UNTEN 2X49X894
5 076.03417 1,00 GUMMIMATTE LINKS 5X116X940
6 076.03424 1,00 GUMMIMATTE OBEN 3X99X827
7 076.03418 1,00 GUMMIMATTE RECHTS 3X116X796
8 015.41450 1,00 KLEMMLEISTE LINKS 3X18X831
9 015.4144°9° 1,00 KLEMMLEISTE OBEN 3X45X706
10 015.41448 1,00 KLEMMLEISTE RECHTS 3X18X699
11 019.00575 2,00 WINKEL 30X3X130
12 0192.01310 1,00 BLECH 2X56X300




| Seite |BAUJAHR
1 2002

eal
o
oy
D m
o
m.mu_u_
o
< >
m
o
o
3
=l
Refycil
[ S|
.lm
Q-
N &
O]
sile]
L0
~
c ot
M N
zZ ™
[IYe)
> o
[aNe]
[ [

E03631474



T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung

E02632475 | OLKUHLER 170-13 2 ;2002

POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.46816 1,00 BLECH LINKS 3X235X894
2 015.46781 1,00 BLECH OBEN 3X152X866
3 015.41452 1,00 BLECH RECHTS 3X165X850
4 015.46780 1,00 BLECH UNTEN 2X114X952
5 019.01310 1,00 BLECH 2X56X300
6 076.03417 1,00 GUMMIMATTE LINKS 5X116X940
7 076.03806 1,00 GUMMI OBEN 3X101X967
8 076.03418 1,00 GUMMIMATTE RECHTS 3X116X796
9 015.41450 1,00 KLEMMLEISTE LINKS 3X18X831
10 015.41448 1,00 KLEMMLEISTE RECHTS 3X18X699
11 019.01493 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X840
12 019.00575 2,00 WINKEL 30X3X130
13 B99.03536 2,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 40/25 X




EDV-NR. | Bezeichnung
E02632478 | HYDRAULIK FRONTKRAFTHEBER

BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
190-1 | 1 12002

E02632478




T T
I BAUGRUPPEI
l l

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632478 HYDRAULIK FRONTKRAFTHEBER 190-1 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B92.01091 1,00 GE12LM18X1,5EDOMDCF 12

2 B92.01650 2,00 GZ12LCF 12

3 B%2.01145 3,00 EW12LOMDCF 12

4 B92.01098 2,00 GE12LREDOMDCF 12

5 B9%2.0401¢9 1,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210

6 B92.01197 1,00 EGE12LR1/4EDCF 12

7 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X

8 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12

9 B92.01208 1,00 HY-SCHLAUCH-1000-NW10-250BAR 1000

10 BS92.04031 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-12I. DNS8 X

11 BS92.01090 1,00 GE12LMEDOMDCF 12

12 092.00650 1,00 ZUGZYLINDER 30-80-190

0 B92.02107 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00650 X




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632480 | HYDRAULIK DAMMDRUCKREGELUNG | 190-2 | 1 ;2002

E02632480




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632480 | HYDRAULTIK DAMMDRUCKREGELUNG 190-2 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.41326 1,00 MONTAGEPLATTE 4X631X984
2 B92.04357 1,00 STEUERBLOCK MAGN X
3 B92.01091 2,00 GE12LM18X1l, 5EDOMDCF 12
4 B92.01650 2,00 GZ12LCF 12
5 B92.01145 4,00 EW12LOMDCF 12
6 B92.01098 4,00 GE12LREDOMDCF 12
7 B92.04019 2,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
8 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
9 B92.01257 1,00 SCHLAUCH-3000-NW10-1X90-250BAR 3000
10 092.00660 2,00 ZUGZYLINDER 25-500-700
0 B92.02068 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 0592.0019%94 X
11 BS92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
12 BS2.01095 3,00 GE15LM22X1,5EDOMDCF 15
13 BS52.06049 1,00 SCHLAUCH-4800-NW6-1X90-250BAR 4800
14 BS2.01292 1,00 HY-SCHLAUCH-4800-NW12-250BAR 4800
15 BS2.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
16 B92.01146 1,00 EW15LOMDCF 15
17 BS2.01593 1,00 SV15LOMDCF 15
18 300.59927 1,00 HY-LEITUNG STEUERBLOCKE KUHLER 15X1,5X500
19 BS92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
20 B92.01527 1,00 GI18LCFX 18
21 B92.01085 1,00 EL18S8LOMDCF 18
22 300.58750 1,00 HY LE STEUERBLOCK KUHLER X
23 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
24 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
25 300.58749 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
26 B92.01594 1,00 WVOSLOMDCF X
27 300.59619 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
28 B92.01580 1,00 SVOSLOMDCF 8




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632482 | HYDRAULIK TIEFENFUHRUNG | 190-3 | 1 2002

E02631482




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632482 | HYDRAULIK TIEFENFUHRUNG 190-3 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.41326 1,00 MONTAGEPLATTE 4X631X984
2 B92.04357 1,00 STEUERBLOCK MAGN X
3 B92.01091 2,00 GE12LM18X1l, 5EDOMDCF 12
4 B92.01650 2,00 GZ12LCF 12
5 B92.01145 6,00 EW1l2LOMDCF 12
6 B92.01098 4,00 GE12LREDOMDCF 12
7 B92.04019 2,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
8 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
9 B92.01257 1,00 SCHLAUCH-3000-NW10-1X90-250BAR 3000
10 092.00660 2,00 ZUGZYLINDER 25-500-700
0 B92.02068 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 0592.0019%94 X
11 BS92.01634 3,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCFE 8
12 BS2.01095 4,00 GE15LM22X1,5EDOMDCF 15
13 BS52.06049 1,00 SCHLAUCH-4800-NW6-1X90-250BAR 4800
14 BS2.01292 1,00 HY-SCHLAUCH-4800-NW12-250BAR 4800
15 BS2.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
16 B92.01146 6,00 EW15LOMDCF 15
17 BS2.01593 2,00 SV15LOMDCF 15
18 300.59927 1,00 HY-LEITUNG STEUERBLOCKE KUHLER 15X1,5X500
19 BS92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
20 B92.01527 1,00 GI18LCFX 18
21 B92.01085 1,00 EL18S8LOMDCF 18
22 300.58750 1,00 HY LE STEUERBLOCK KUHLER X
23 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
24 300.58749 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
25 B92.01594 2,00 WVOS8LOMDCF X
26 300.59%9619 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
27 B92.01580 1,00 SVOS8LOMDCF 8
28 B92.01629 1,00 GZOSLCF 8
29 B92.01276 1,00 SCHLAUCH-900-NW6-1X90-250BAR 900
30 B92.01203 2,00 HY-SCHLAUCH-650-NW12-250BAR 650
31 B92.04386 1,00 PROP DRUCKREDUZIERVENTIL X
32 B92.01095 3,00 GE15LM22X1,5EDOMDCF 15
33 B92.06033 1,00 HY-SCHLAUCH-2000-NW12-250BAR 2000
34 B99.03541 3,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 22/25 X
35 B92.01151 1,00 ET15LOMDCF 15
36 B92.0114°9 2,00 RED15/12LOMDCF 12
37 B92.01229 2,00 SCHLAUCH-550-NW10-1X90-250BAR 550
38 B92.01759 2,00 GE12LM12X1.5EDOMDCF 12
39 092.00874 2,00 DRUCKZYLINDER M WEGMESSUNG 25-100-310
0 B92.02206 1,00 ZYL-DICHTSATZ FUR 092.00874 X




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

AUGRUPPE
4

B
190

HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG

Bezeichnung

EDV-NR.
E02632484

787,£9203




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632484 | HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG 150-4 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 015.41326 1,00 MONTAGEPLATTE 4X631X984
2 B92.04357 1,00 STEUERBLOCK MAGN X
3 B92.01091 2,00 GE12LM18X1l, 5EDOMDCF 12
4 B92.01650 2,00 GZ12LCF 12
5 B92.01145 7,00 EW1l2LOMDCF 12
6 B92.01098 5,00 GE12LREDOMDCF 12
7 B92.04019 3,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
8 B92.01154 2,00 EL12LOMDCF 12
9 B92.01201 2,00 HY-SCHLAUCH-550-NW10-250BAR 550
10 BS92.04101 1,00 2/2 SITZVENTIL OFF LE Q=19 P=250
11 BS2.01568 2,00 EGE12LREDCF 12
12 B92.01196 1,00 KI12LCFX 12
13 BS92.03259 1,00 MAVEI12LRCF 12
14 BS2.03829 1,00 DRUCKSENSOR 0-250bar 4-20mA X
15 B92.01552 1,00 GE15LR3/8EDOMDCF 15
16 BS92.01618 2,00 GZ15LCF 15
17 BS92.01593 2,00 SV15LOMDCF 15
18 BS2.01118 1,00 T15LCFX 15
19 B92.01630 2,00 EGE15LREDCF 15
20 B92.04300 2,00 SPEICHER 1,00-200 GAV=10 X
21 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
22 B92.01257 1,00 SCHLAUCH-3000-NW10-1X90-250BAR 3000
23 092.00660 2,00 ZUGZYLINDER 25-500-700
0 B92.02068 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 0592.0019%94 X
24 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
25 B92.01095 3,00 GE15LM22X1, 5EDOMDCF 15
26 B92.06049 1,00 SCHLAUCH-4800-NW6-1X90-250BAR 4800
27 B92.01292 1,00 HY-SCHLAUCH-4800-NW12-250BAR 4800
28 B92.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
29 B92.01146 1,00 EW15LOMDCF 15
30 300.59927 1,00 HY-LEITUNG STEUERBLOCKE KUHLER 15X1,5X500
31 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
32 B92.01527 1,00 GI18LCFX 18
33 B92.01085 1,00 EL18LOMDCF 18
34 300.58750 1,00 HY LE STEUERBLOCK KUHLER X
35 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
36 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
37 300.58749 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
38 B92.01594 1,00 WVOSLOMDCF X
39 300.59%9619 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
40 B92.01580 1,00 SVOS8LOMDCF 8




| Seite |BAUJAHR
1 2002

BAUGRUPPE
190-5

Bezeichnung
STEUERBLOCK SCHAR

EDV-NR.
E02632486

E0Z631486



I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632486 | STEUERBLOCK SCHAR 190-5 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 BS92.03818 1,00 ANSCHLUSSPLATTE LU8SPOG-0OM22

2 092.00635 2,00 3/3 WEV 0-16 DRW LC8SM3Al16

3 B92.04131 2,00 3/3 WEV 0-161/min LC8SM3Al1l6-K

4 B92.03760 2,00 DRUCKWAAGE LU8SSKL-0

5 B98.01412 4,00 RDR 5X1,5 DIN3770-NB70 5X1,5

6 B98.01419 4,00 RDR 11X2 DIN3770-NB70 11X2

7 B98.01440 6,00 O-RING 24X2 DIN3771 NBR70 24X2

8 B92.03804 6,00 VERSTELLRING F 4/3 WEGEVENTIL X

9 B92.04551 4,00 GS-PROPORTIONALMAGNET 12V X

10 B99.04050 24,00 ZYL-SCHR DINS12 M4X80-8.8 4X80

11 0592.00863 1,00 4/3 WEV 5/14 1/min LD8SE4D2525

12 BS92.03807 2,00 EINFACHHUBMAGNET LD8S X

13 B92.03806 2,00 DRUCKFEDER F 4/3 WEGEVENTIL X

14 BS2.03805 2,00 SCHEIBE LMX08 F 4/3 WEGEVENTIL X

15 B92.03816 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LU8SPUT-OM22

16 B92.01402 8,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2

17 BS98.01447 12,00 RDR 16,56X1,78 DIN3770-NB70 16,56X1,78

18 B995.04045 6,00 DICHTMUTTER M8 DIN44759 M8




BAUJAHR
2002

| Seite |
1

BAUGRUPPE
190-6

m
m
:
(RO}
o
3N
o H
3B
-
o 0
N QO
O A
m iz
©
©
c ot
M N
zZ ™
[IYe)
> o
[aNe]
[ [

s 9]
[s0]
~I
N
m
O
N
o
Ll




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632488 HYDRAULIK GRABBAND 190-6 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01571 3,00 GE22LM22X1.5EDOMDCFE 22
2 BS2.01147 4,00 EW22LOMDCF 22
3 B92.06259 1,00 HY-SCHLAUCH-600-NW20-287BAR 600
4 BS92.01639 2,00 SV22LOMDCF 22
5 300.59579 1,00 HY-LEITUNG RUCKWAND X
6 B92.01523 1,00 GE22LREDOMDCF 22
7 092.00805 1,00 SAMMELBLOCK X
8 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
9 B92.01150 2,00 EWOSLOMDCF 8
10 BS92.01629 1,00 GZOSLCF 8
11 BS2.0159%4 1,00 WVOSLOMDCF X
12 300.59610 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
13 BS2.03523 4,00 108-08PPS-MS8 X
14 BS2.01580 1,00 SVOSLOMDCF 8
15 BS92.06261 1,00 HY-SCHLAUCH-2750-NW20-287BAR 2750
16 300.60212 1,00 HY-LEITUNG 22X2X2742
17 B92.03579 3,00 422-22PPS X
18 BS2.03528 5,00 GD4D X
19 300.60213 1,00 HY-LEITUNG 8X1X2853
20 015.40787 1,00 HALTER 3X578X651
21 B92.04473 1,00 STG SR3C 0-50L/min 300BAR X
0 B92.04090 1,00 SR3C PATRONE 0-501/min X
0 B92.04265 1,00 DICHTSATZ SR3C PATRONE X
22 B92.01602 1,00 RED22/18LOMDCF 18
23 B92.01081 1,00 ET22LOMDCF 22
24 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
25 B92.01545 1,00 GEOSLMEDOMDCF 8
26 B92.06258 2,00 SCHLAUCH-2400-NW16-1X90-300BAR 2400
27 B92.03527 2,00 425-25PPS X
28 B92.01517 2,00 GE18LREDOMDCF 18
29 B92.04505 1,00 HYDRAULIKMOTOR X




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632490 | HYDRAULIK KLOPFERANTRIEB | 190-7 1 2002

. / /ﬁ
w &é\@ 5 26 23
e @E;%@ég % .

o o9 %J |

o L ‘ N )
S \ﬁ S0
. Sl
10 ﬁ 13 12
28
ey
ABO \ y
‘Q&\ \3@\<
qo%\ ® )
ST
\\N 30 -
™~
\\ 27
\\/
N
™~
™~
N
S

E02632490




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632490 | HYDRAULIK KLOPFERANTRIEB 190-7 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.40787 1,00 HALTER 3X578X651

2 B92.04473 1,00 STG SR3C 0-50L/min 300BAR X

0 B92.04090 1,00 SR3C PATRONE 0-501/min X

0 B92.04265 1,00 DICHTSATZ SR3C PATRONE X

3 B9%2.01659 2,00 GE208M22X1.5EDOMDCF 20

4 B92.01665 1,00 ET20SOMDCF 20

5 300.67008 1,00 HY-ROHR X

6 B92.01660 1,00 EW20SOMDCF 20

7 B92.04521 1,00 STG SR3C 0-16 1l/min 300BAR X

0 B92.03962 1,00 SR3C PATRONE 0-161/min X

0 B92.04265 1,00 DICHTSATZ SR3C PATRONE X

8 B92.01095 1,00 GE15LM22X1,5EDOMDCF 15

9 B92.01169° 1,00 EL15LOMDCF 15

10 BS92.01146 4,00 EW15LOMDCF 15

11 BS92.01553 1,00 EGE15LMEDCF 15

12 BS92.03493 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 180bar X

13 BS92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15

14 BS2.01511 1,00 GE18LM18X1.5EDOMDCF 18

15 BS92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18

16 300.60307 1,00 HY-LEITUNG LEITUNGSKANAL 18X1,5X161

17 B92.01602 1,00 RED22/18LOMDCF 18

18 BS92.01147 2,00 EW22LOMDCF 22

19 BS2.01081 2,00 ET22LOMDCF 22

20 B92.01571 2,00 GE22LM22X1.5EDOMDCF 22

21 300.60209 1,00 HY-LEITUNG 22X2X85

22 B92.01567 1,00 EGEOSLMEDCF 8

23 B92.01150 2,00 EWOSLOMDCF 8

24 B92.01594 1,00 WVOSLOMDCF X

25 300.60210 1,00 HY-LEITUNG 8X1X267

26 B92.01545 1,00 GEOS8LMEDOMDCF 8

27 B92.01213 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW12-250BAR 1500

28 B922.06034 1,00 SCHLAUCH-800-NW12-1X45-250BAR 800

29 B92.06042 1,00 SCHLAUCH-1400-NW12-1X45-250BAR 1400

30 B92.01100 4,00 GE15LREDOMDCF 15

31 B92.03769 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 ZYL-W X

0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X

32 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X

0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X




T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632492 | HYDRAULIK KLOPFERVERSTELLUNG | 190-8 | 1 2002

E0Z632492




I
HYDRAULIK KLOPFERVERSTELLUNG ! 190-8

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632492 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01115 2,00 TOS8LCFX 8
2 300.58751 2,00 HY LE MOTOREINHEIT X
3 B92.03917 1,00 4/3 WEGEVENTIL 631304.1 X
0 B92.03849 1,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 1,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
4 B92.01150 4,00 EWOBLOMDCF 8
5 300.59578 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
6 300.59350 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
7 B92.03523 4,00 108-08PPS-M8 X
8 B92.01103 2,00 GOSLCFX 8
9 300.59323 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
10 300.59324 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT 300.59324
11 B92.01580 2,00 SVOSLOMDCF 8
12 B92.01291 1,00 SCHLAUCH-1000-NW6-1X90-250BAR 1000
13 B92.01281 1,00 SCHLAUCH-1300-NW6-1X90-250BAR 1300
14 B92.01545 2,00 GEOSLMEDOMDCF 8
15 092.00195 1,00 DW-ZYLINDER 25-200-400
0 B92.01461 1,00 ZYL-DICHTSATZ F ZYLINDER X




EDV-NR. | Bezeichnung BAUGRUPPEI Seite {BAUJAHR
]

E02632494 | HYDRAULIK CASCADENVERSTELLUNG 190-9 1 12002
m

@ ~ \T

| | %

—PwE T m

——Dp O T N

| | S

wJ

\ S /




I
HYDRAULIK CASCADENVERSTELLUNG ! 190-9

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632494 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01115 2,00 TOS8LCFX 8
2 300.58751 2,00 HY LE MOTOREINHEIT X
3 B92.03917 1,00 4/3 WEGEVENTIL 631304.1 X
0 B92.03849 1,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 1,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
4 B92.01150 4,00 EWOBLOMDCF 8
5 300.59578 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
6 300.59350 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
7 B92.03523 7,00 108-08PPS-M8 X
8 B92.01103 4,00 GOBLCFX 8
9 300.59323 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
10 300.59324 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT 300.59324
11 B92.01580 2,00 SVOSLOMDCF 8
12 B92.01291 2,00 SCHLAUCH-1000-NW6-1X90-250BAR 1000
13 B92.01281 2,00 SCHLAUCH-1300-NW6-1X90-250BAR 1300
14 B92.01545 4,00 GEOSLMEDOMDCF 8
15 092.00195 2,00 DW-ZYLINDER 25-200-400
0 B92.01461 1,00 ZYL-DICHTSATZ F ZYLINDER X
16 300.60302 1,00 HY-LEITUNG 8X1X2081
17 300.60303 1,00 HY-LEITUNG 8X1X2079




| BAUGRUPPE| Seite |

BAUJAHR
2002

| 1

190-10

Bezeichnung
HYDRAULIK RUTTLER

EDV-NR.
E02632496




I
HYDRAULIK RUTTLER ! 1920-10

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE
E02632496 | 2 2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01093 5,00 GE18LMEDOMDCF 18
2 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
3 300.58747 1,00 HY LE STROMREGLER-RAHMEN X
4 B92.03961 1,00 STG SR3C 0-251/min 180BAR X
0 B92.03963 1,00 SR3C PATRONE 0-251/min X
0 B92.04265 1,00 DICHTSATZ SR3C PATRONE X
5 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
6 300.58748 1,00 HY LE STROMREGLER-RAHMEN X
7 300.59315 1,00 HY LE STROMREGLER OLKUHLER X
8 B92.01085 2,00 EL18LOMDCF 18
9 300.59321 1,00 HY LE STROMREGLER OLKUHLER X
10 B92.01559 1,00 GE18LR3/4EDOMDCF 18
11 092.00805 1,00 SAMMELBLOCK X
12 B92.01095 1,00 GE15LM22X1,5EDOMDCF 15
13 300.59616 1,00 HY-LEITUNG RUTTLER X
14 300.59603 1,00 HY LE STROMREGLER OLKUHLER X
15 B92.03525 5,00 415-15PPS X
16 B92.03526 6,00 418-18PPS X
17 B92.01619 1,00 SV18LOMDCF 18
18 B92.01593 1,00 SV15LOMDCF 15
19 300.59780 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 15X1,5X2164
20 300.59843 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 18X1,5X2023
21 B92.01106 3,00 GI15LCFX 15
22 B92.01528 1,00 T18LCFX 18
23 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
24 B92.01146 1,00 EW15LOMDCF 15
25 B92.01295 2,00 SCHLAUCH-1200-NW12-1X90-250BAR 1200
26 B92.01278 2,00 SCHLAUCH-1500-NW12-1X90-250BAR 1500
27 B92.03579 2,00 422-22PPS X
28 B92.03528 2,00 GD4D X
29 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
30 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632498 | HYDRAULIK STG ZYLINDERFUNKTION | 190-11 | 1 ,2002

E0Z2631498




I
I BAUGRUPPE
]

EDV-NR. Bezeichnung Seite |BAUJAHR
E02632498 | HYDRAULIK STG ZYLINDERFUNKTION 150-11 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04491 1,00 LS-PU 57ccm DTR SAE A P=30/280 X
2 B92.01518 2,00 GE08L7/16UNFOMDCF 8
3 B%2.01551 1,00 ETOS8LOMDCF 8
4 BS92.01601 3,00 SMK-20-8L-PK X
5 B52.01150 2,00 EWOSLOMDCF 8
6 B92.01501 1,00 GE18L7/8UNFOMDCF 18
7 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
8 B98.01421 1,00 O-RING 32,92X3,53 SAE1" NBR90O 32,92X3,53
9 092.00847 1,00 WINKELFLANSCH 1" L X
10 B99.04290 4,00 ZYL-SCHR DIN912 UNC 3/8X2 1/2 3/8X2 1/2
11 BS2.01559 2,00 GE18LR3/4EDOMDCF 18
12 B92.01546 1,00 RED18/08LOMDCF 8
13 BS92.01739 2,00 GE30SR1EDOMDCF 30
14 BS92.01740 1,00 EW30SOMDCF 30
15 B92.04206 2,00 FHS38/12CFX X
16 B995.04082 4,00 ZYL-SCHR DIN912 UNC 1/2X1-1/4 1/2X1-1/4
17 B98.01451 1,00 O-RING 56,74X3,53 SAE2" NBRSO 56,74X3,53
18 BS92.06143 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN50-1500-1X90 1500
19 B99.03607 1,00 DRAHTSCHELLE X
20 B92.01283 1,00 SCHLAUCH-2500-NW16-1X90-250BAR 2500
21 B92.01291 1,00 SCHLAUCH-1000-NW6-1X90-250BAR 1000
22 B92.01103 2,00 GOS8SLCFX 8
23 300.59607 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
24 300.59606 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
25 B92.03523 4,00 108-08PPS-M8 X
26 B922.06264 1,00 SCHLAUCH-3000-NW25-1X20-280BAR 3000
27 B995.03536 2,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 40/25 X
28 015.41329 2,00 WINKEL 4X40X140
29 B92.04497 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
30 B92.01094 1,00 GE22LMEDOMDCF 22
31 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
32 B922.01629 1,00 GZOSLCF 8
33 B92.01594 1,00 WVOSLOMDCF X
34 300.59593 1,00 HY-LEITUNG RUCKWAND X
35 B92.01523 1,00 GE22LREDOMDCF 22
36 022.00805 1,00 SAMMELBLOCK X
37 B92.01642 1,00 GE35LR11/2EDOMDCF 35
38 B92.06093 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN32-3800-1X90 3800
39 B929.03537 3,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 50/25 X
40 023.10564 3,00 WINKELHALTER 5X60X211
41 B92.01595 1,00 EW35LOMDCF 35
42 B92.01608 1,00 GE35LR1EDOMDCF 35




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632500 | MONTAGEPLATTE ZUSATZFUNKTIONEN | 190-12 | 1 ,2002

&

©; P ;;A‘
6




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632500 MONTAGEPLATTE ZUSATZFUNKTIONEN 150-12 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01526 2,00 GEO8LM18X1l,5EDOMDCFE 8
2 B92.01533 4,00 ELO8S8LOMDCF 8
3 300.59585 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
4 300.59586 1,00 HY-MOTORZUSATZFUNKTIONEN 8X1X1267
5 B92.03523 5,00 108-08PPS-M8 X
6 B92.01103 3,00 GOS8SLCFX 8
7 300.59326 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
8 300.59327 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
9 B92.01115 4,00 TOS8SLCFX 8
10 300.5931¢9 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
11 300.59320 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
12 B92.04406 1,00 3/3 SITZVENTILBLOCK X
0 B92.03849 2,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
13 300.59311 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
14 300.59312 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
15 300.59329 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
16 BS92.01551 4,00 ETO8LOMDCF 8
17 BS52.03848 1,00 3/3 WEGEVENTIL 088229.0 X
0 B92.03849 3,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 3,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
18 B92.01525 2,00 GEO8S8LR3/8EDOMDCF 8
19 0592.00866 1,00 DBV 150 BAR X
20 300.59311 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
21 B92.01629 2,00 GZOS8BLCF 8
22 B92.01150 2,00 EWOS8LOMDCF 8
23 B92.01577 1,00 RHDOS8LOMDCF 8
24 300.58754 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
25 300.59310 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
26 300.58753 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
27 300.58752 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
28 B92.03949 2,00 3/2 WEGEVENTIL 088239.0 X
0 B92.03849 2,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 2,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
29 300.59312 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
30 300.58751 2,00 HY LE MOTOREINHEIT X
31 B92.03917 2,00 4/3 WEGEVENTIL 631304.1 X
0 B92.03849 2,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 2,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
32 015.39788 1,00 KONSOLE 3X596X782
33 300.59599 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
34 B92.01290 1,00 SCHLAUCH-2450-NW6-1X90-250BAR 2450
35 B92.01575 1,00 RED22/08LOMDCF 8
36 B92.01573 1,00 EL22LOMDCF 22
37 B92.01571 1,00 GE22LM22X1.5EDOMDCF 22




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632502 | HYDRAULIK ACHSLENKUNG RAUPE | 190-13 | 1 12002

E02632502




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632502 | HYDRAULIK ACHSLENKUNG RAUPE 150-13 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04497 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
2 B92.01526 4,00 GE08LM18X1,5EDOMDCF 8
3 300.59313 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
4 300.59314 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
5 B92.01525 8,00 GE08SLR3/8EDOMDCF 8
6 B92.04155 1,00 6/2 WEGEVENTIL WV06 X
7 B92.01533 2,00 ELOSLOMDCF 8
8 B92.01629 2,00 GZOSLCF 8
9 092.00866 1,00 DBV 150 BAR X
10 BS92.01577 1,00 RHDOS8LOMDCF 8
11 BS2.01241 1,00 SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
12 B92.01298 2,00 SCHLAUCH-2700-NW6-1X90-250BAR 2700
13 BS92.01150 6,00 EWOSLOMDCF 8
14 0592.01274 1,00 ZUGZYLINDER 25-171-370
0 B92.02231 1,00 ZYL-DICHTSATZ FUR 092.01247 X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X
15 BS92.06019° 2,00 SCHLAUCH-6700-NW6-1X90-250BAR 6700
16 BS2.03525 1,00 415-15PPS X
17 B92.03528 1,00 GD4D X
18 BS92.01516 4,00 GEOS8LREDOMDCF 8
19 B92.03748 1,00 HY ENTSPERRBARES RV X
20 B92.06252 1,00 SCHLAUCH-500-NW6-1X90-400BAR 500
21 B92.06254 1,00 SCHLAUCH-1100-NW6-1X90-400BAR 1100
22 092.00731 1,00 DW-ZYLINDER 50-500-835
0 B92.02133 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00731 X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632504 | HYDRAULIK NEIGUNG | 190-14 | 1 ;2002

E02632504




EDV-NR. Bezeichnung BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632504 | HYDRAULIK NEIGUNG 150-14 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 015.39998 1,00 MONTAGEPLATTE 3X409X1293

2 B92.04497 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X

3 B92.01526 6,00 GEO8LM18X1l,5EDOMDCF 8

4 BS92.01298 2,00 SCHLAUCH-2700-NW6-1X90-250BAR 2700

5 B52.01150 4,00 EWOSLOMDCF 8

6 B92.01516 4,00 GEOS8LREDOMDCF 8

7 B92.03748 1,00 HY ENTSPERRBARES RV X

8 B92.01276 1,00 SCHLAUCH-900-NW6-1X90-250BAR 900

9 B92.06003 1,00 SCHLAUCH-1800-NW6-1X90-250BAR 1800

10 B92.06002 1,00 SCHLAUCH-650-NW6-1X90-250BAR 650

11 300.58536 1,00 NEIGUNGSZYLINDER VORNE X

12 092.00831 1,00 DW-ZYLINDER 60-350-705

0 B92.02180 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00831 X

13 019.01266 1,00 HALTEBLECH 1,5X108X204

14 300.58535 1,00 NEIGUNGSZYLINDER HINTEN X

15 0592.00832 1,00 ZUGZYLINDER 60-350-680

0 B92.02181 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00832 X

16 019.01267 1,00 HALTEBLECH 1,5X108X214




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632506 | HYDRAULIK KABINE VERSCHIEBEN | 190-15 | 1 ,2002

\?

E02632506




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632506 | HYDRAULIK KABINE VERSCHIEBEN 150-15 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 300.59311 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
2 300.59312 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
3 B92.01551 2,00 ETOSLOMDCF 8
4 300.58754 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
5 300.59310 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
6 B92.01115 2,00 TO8LCFX 8
7 B92.03949 1,00 3/2 WEGEVENTIL 088239.0 X
0 B92.03849 1,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 1,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
8 B92.01150 2,00 EWOS8LOMDCF 8
9 B92.03523 9,00 108-08PPS-M8 X
10 300.59584 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
11 300.59328 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
12 BS52.01103 4,00 GOSLCFX 8
13 300.59325 1,00 HY-MOTORZUSATZFUNKTIONEN 8X1X1291
14 300.59589 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
15 B92.01580 2,00 SVOS8LOMDCF 8
16 300.59850 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 8X1X1285
17 300.60159 1,00 HY-LEITUNG 8X1X1287
18 BS2.01242 1,00 SCHLAUCH-700-NW6-1X90-250BAR 700
19 092.00823 1,00 DW-ZYLINDER 30-2000-2245
0 B92.02178 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 0592.00830 X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632508 | HYDRAULIK SIEBBAND-ANTRIEB | 190-16 | 1 2002

F02632508 \§§§§§§§



I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632508 | HYDRAULIK SIEBBAND-ANTRIEB 190-16 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04146 1,00 PROP PU 42ccM RE 2S50BAR X
2 B92.01609 1,00 GE28L11/16UNFOMDCF 28
3 B92.01501 1,00 GE18L7/8UNFOMDCF 18
4 BS92.01508 5,00 EW18LOMDCF 18
5 B92.01581 1,00 GE08L9/16UNFOMDCF 8
6 B92.01150 2,00 EWOS8LOMDCF 8
7 B92.01629 1,00 GZOSLCF 8
8 B92.01115 1,00 TO8LCFX 8
9 B92.01601 1,00 SMK-20-8L-PK X
10 B92.01550 1,00 MAVEOSLRCF 8
11 BS2.03857 1,00 DRUCKSENSOR 0-600bar 4-20mA X
12 BS92.01297 1,00 SCHLAUCH-2850-NW16-1X90-250BAR 2850
13 BS52.06087 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN25-2100-1X90 2100
14 BS8.01450 1,00 O-RING 37,69X3,53 1-1/4" NBR90 37,69X3,53
15 BS92.03381 4,00 FHS63CFX X
16 BS98.01430 2,00 O-RING 25,00X3,53 SAE3/4"NBR90 25,00X3,53
17 B99.04086 8,00 ZYL-SCHR DIN912 UNC 3/8X1-1/2 3/8X1-1/2
18 BS92.06262 2,00 SCHLAUCH-3100-NW20-287BAR 3100
19 BS92.01639 3,00 SV22LOMDCF 22
20 B92.01147 2,00 EW22LOMDCF 22
21 B92.06261 2,00 HY-SCHLAUCH-2750-NW20-287BAR 2750
22 B92.01573 2,00 EL22LOMDCF 22
23 B92.01523 2,00 GE22LREDOMDCF 22
24 B92.01602 2,00 RED22/18LOMDCF 18
25 B92.01564 2,00 EGE18LMEDCF 18
26 B92.03318 1,00 SPUL- UND SPEISEDRUCKVENTIL X
27 B92.01093 3,00 GE18LMEDOMDCF 18
28 B92.01085 2,00 EL18LOMDCF 18
29 B92.0154¢6 1,00 RED18/08LOMDCF 8
30 300.65032 1,00 HYDRAULIKROHR X
31 B92.06174 1,00 HY-SCHLAUCH-1050-NW1l6-250BAR 1050
32 B92.01516 1,00 GEOSLREDOMDCF 8
33 B92.04359 1,00 VENTILMOTOR 4-160 ZYL-W X
34 B92.01528 1,00 T18LCFX 18
35 B92.01527 1,00 GI18LCFX 18
36 300.59842 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 18X1,5X3232
37 B92.03526 9,00 418-18PPS X
38 300.59344 1,00 HY-LEITUNG STROMREGLER RAHMEN X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632510 | HYDRAULIK ZUPFEINHEIT-ANTRIEB [ 190-17 | 1 ,2002

E02632510




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632510 | HYDRAULIK ZUPFEINHEIT-ANTRIEB 150-17 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.0419%94 1,00 T-PUMPE 19+19ccm SAE-A RE9SZ X
2 B92.01605 1,00 BFW35L/LK400OMDCF 35
3 B92.06085 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN32-2200-1X90 2200
4 B92.01653 1,00 GE35LREDOMDCF 35
5 B92.01532 1,00 BFW18L/LK350MDCF 18
6 B92.01085 2,00 EL18LOMDCF 18
7 B92.0154¢6 1,00 RED18/08LOMDCF 8
8 B92.01601 1,00 SMK-20-8L-PK X
9 B92.06106 1,00 SCHLAUCH-1660-NW16-1X90-250BAR 1660
10 BS92.01507 1,00 WI18LCFX 18
11 BS2.01625 1,00 GZ18LCF 18
12 BS92.01093 4,00 GE18LMEDOMDCF 18
13 BS92.01508 8,00 EW18LOMDCF 18
14 BS2.01272 1,00 HY-SCHLAUCH-2200-NW1l6-250BAR 2200
15 B92.01559 1,00 GE18LR3/4EDOMDCF 18
16 052.00805 1,00 SAMMELBLOCK X
17 BS92.03829 1,00 DRUCKSENSOR 0-250bar 4-20mA X
18 BS92.01550 1,00 MAVEOSLRCF 8
19 B92.01150 2,00 EWOS8LOMDCF 8
20 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
21 B92.04496 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
22 300.59336 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
23 B92.01527 2,00 GI18LCFX 18
24 300.59592 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
25 300.59332 1,00 HY MOTOREINHEIT ZUSATZFUNTION X
26 B92.03526 8,00 418-18PPS X
27 B92.01619 2,00 SV1S8LOMDCF 18
28 B92.01288 1,00 SCHLAUCH-1400-NW16-1X90-250BAR 1400
29 300.60153 1,00 HY-LEITUNG 18X1,5X120
30 B92.01509 1,00 RHD18LOMDCF 18
31 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
32 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF 18
33 B92.01517 3,00 GE18LREDOMDCF 18
34 B92.06009 1,00 HY-SCHLAUCH-4800-NW16-250BAR 4800
35 B92.01271 1,00 SCHLAUCH-1300-NW1l6-1X45-250BAR 1300
36 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
37 B92.04525 1,00 HY S MOTOR 120ccm WELLE SAE X




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632512 | HYDRAULIK ZEH-VERSTELLUNG | 190-18 | 1 12002

E02632512 \@@ \ 3
TP



I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632512 HYDRAULIK ZEH-VERSTELLUNG 150-18 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.01115 2,00 TO8LCFX 8
2 300.58752 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
3 300.58753 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
4 BS2.03917 1,00 4/3 WEGEVENTIL 631304.1 X
0 B92.03849 1,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 1,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
5 B92.01150 2,00 EWOSLOMDCF 8
6 300.59333 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
7 300.59337 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
8 B92.03523 5,00 108-08PPS-M8 X
9 B92.01103 2,00 GO8LCFX 8
10 300.59591 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT X
11 300.59590 1,00 HYDR-LEITUNG MOTOREINHEIT 300.59590
12 BS2.01580 2,00 SVOSLOMDCF 8
13 BS92.06003 1,00 SCHLAUCH-1800-NW6-1X90-250BAR 1800
14 BS2.06031 2,00 SCHLAUCH-3300-NW6-1X90-250BAR 3300
15 092.00833 1,00 DW-ZYLINDER 30-110-300
0 B92.02182 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00833 X
16 092.00834 1,00 DW-ZYLINDER 25-110-300
0 B92.02183 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 0592.00834 X




I
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
E02632514 | STEUERBLOCK ZUPFEINHEIT | 190-19 | 1 12002

E02632514




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632514 | STEUERBLOCK ZUPFEINHEIT 150-19 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04496 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
2 B92.04500 1,00 EINGANGSPLATTE LU8SSCS-M22 200B
3 B92.04499 1,00 4/3 WEV 63/63 LP8SE4D6363-M18
4 B92.03816 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LU8SPUT-OM22
5 B92.01407 2,00 RUNDDICHTRING 15X1,8 DIN3770-N 19X1,8
6 B92.03821 2,00 GS-PROPORTIONALMAGNET 12V X
7 B995.04053 8,00 ZYL-SCHR DIN912 M4X65-8.8 4X65
8 B98.01447 6,00 RDR 16,56X1,78 DIN3770-NB70 16,56X1,78
9 B92.01402 4,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2



EDV-NR. | Bezeichnung . | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632516 | HYDRAULTK TRENNGERAT-ANTRIEB | 190-20 | 1 ,2002

E02637516



EDV-NR. I

T
Bezeichnung I
|

I
BAUGRUPPEI
]

Seite |BAUJAHR
E02632516 | HYDRAULIK TRENNGERAT-ANTRIEB 190-20 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG

1 B92.03872 1,00 LS-PU-57ccm DTR SAE A X

2 B98.01451 2,00 O-RING 56,74X3,53 SAE2" NBRSO 56,74X3,53
3 092.00465 1,00 FLANSCH 1" 1/2 L X

4 BS92.01518 2,00 GE08L7/16UNFOMDCF 8

5 B%2.01551 1,00 ETOS8LOMDCF 8

6 B92.01601 2,00 SMK-20-8L-PK X

7 B92.01501 2,00 GE18L7/8UNFOMDCF 18

8 B92.01508 2,00 EW18LOMDCF 18

9 B92.01085 1,00 EL18LOMDCF 18

10 B92.01270 1,00 HY-SCHLAUCH-800-NW16-250BAR 800

11 BS2.06081 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN50-1900-1X45 1900

12 B99.03607 1,00 DRAHTSCHELLE X

13 BS92.04197 1,00 BSP BOGEN 11/4"-2" X

14 BS2.01283 1,00 SCHLAUCH-2500-NW16-1X90-250BAR 2500

15 B92.01559 1,00 GE18LR3/4EDOMDCF 18

16 BS92.01282 1,00 HY-SCHLAUCH-1000-NW6-250BAR 1000

17 B92.03938 1,00 FHS34CFX X

18 B995.04085 4,00 ZYL-SCHR DIN912 UNC 3/8X1-1/4 3/8X1-1/4
19 BS98.01421 1,00 O-RING 32,92X3,53 SAE1" NBRSO 32,92X3,53
20 B92.06229 1,00 SCHLAUCH-4100-NW20-1X90-300BAR 4100
21 B92.01147 2,00 EW22LOMDCF 22
22 B92.01571 1,00 GE22LM22X1.5EDOMDCF 22
23 B92.04514 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
24 B92.01634 1,00 GEO8LM14X1.5EDOMDCF 8
25 B922.01150 1,00 EWOSLOMDCF 8
26 300.59604 1,00 HY LE RAUPE X
27 300.59605 1,00 HY LE RAUPE X
28 B922.01103 2,00 GOSLCFX 8
29 B92.03523 5,00 108-08PPS-M8 X
30 300.59342 1,00 HY-LEITUNG STEUERBLOCKE KUHLER X
31 B92.01523 1,00 GE22LREDOMDCF 22
32 0922.00805 1,00 SAMMELBLOCK X
33 B92.01642 1,00 GE35LR11/2EDOMDCF 35
34 B922.06093 1,00 SAUGSCHLAUCH-DN32-3800-1X90 3800
35 B92.01595 1,00 EW35LOMDCF 35
36 B22.01608 1,00 GE35LR1EDOMDCF 35
37 B92.0109%4 1,00 GE22LMEDOMDCF 22




EDV-NR. | Bezeichnung . | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632518 | HYDRAULIK TRENNGERAT MSEP | 190-21 | 1 ,2002

—
A\ / / ©
Vi .
A OE @
= O =0 N
,/ <




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632518 | HYDRAULIK TRENNGERAT MSEP 150-21 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04514 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
2 B92.01093 6,00 GE18LMEDOMDCF 18
3 B92.01085 4,00 EL18LOMDCF 18
4 B92.01546 1,00 RED18/08LOMDCF 8
5 B92.01150 1,00 EWOSLOMDCF 8
6 B92.01550 1,00 MAVEOSLRCF 8
7 B92.03829 1,00 DRUCKSENSOR 0-250bar 4-20mA X
8 300.59339 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
9 300.59338 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
10 B92.03526 9,00 418-18PPS X
11 BS2.03528 4,00 GD4D X
12 BS92.01619 2,00 SV18LOMDCF 18
13 300.59844 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 18X1,5X3337
14 300.59845 1,00 HY-LEITUNG SCHAR N-TG 18X1,5X3304
15 BS92.01527 2,00 GI18LCFX 18
16 BS92.06114 2,00 SCHLAUCH-3800-NW16-1X90-250BAR 3800
17 B92.01230 1,00 SCHLAUCH-800-NW10-1X90-250BAR 800
18 300.46727 1,00 HY-LEITUNG AM REGLER X
19 BS2.01519 4,00 ET18LOMDCF 18
20 B92.01509 2,00 RHD1S8LOMDCF 18
21 300.46763 2,00 HY-LEITUNG X
22 B92.03928 1,00 KONSTANTSTROMTEILER MTKAVD-MO08
23 B92.01153 2,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
24 B92.01154 1,00 EL12LOMDCF 12
25 300.46728 1,00 HY-LEITUNG AM REGLER X
26 B92.01508 6,00 EW18LOMDCF 18
27 B92.01517 3,00 GE18LREDOMDCF 18
28 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF 18
29 300.63377 1,00 HY-DLE MULTI-SEP X
30 300.63378 1,00 HY-RLE MULTI-SEP X
31 300.46729 1,00 HY-LEITUNG MULTI-SEP MOTOR X
32 B92.03968 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMS 200 X
0 B92.03903 1,00 DICHTSATZ F OMS MOTORE X
33 B92.03895 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMS 315 X
0 B92.03903 1,00 DICHTSATZ F OMS MOTORE X
34 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
35 B92.01118 1,00 T15LCFX 15
36 300.60257 1,00 HY-LEITUNG TRENNGERAT-OBEN 15X1,5X1803
37 B92.03525 2,00 415-15PPS X
38 B92.0114¢6 2,00 EW15LOMDCF 15
39 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
40 B92.03318 1,00 SPUL- UND SPEISEDRUCKVENTIL X
41 B92.06209 1,00 HY-SCHLAUCH-1200-NW16-250BAR 1200
42 B92.04399 1,00 4/3 WEGEHAHN NW20 G3/4 X
43 B92.01559 4,00 GE18LR3/4EDOMDCF 18
44 B92.01274 1,00 SCHLAUCH-700-NW16-1X90-250BAR 700
45 B92.06075 1,00 HY-SCHLAUCH-400-NW16-250BAR 400




EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632520 | HYDRAULIK MSEP WEITEN-VST | 190-22 | 1 ;2002

E02632520




I
I BAUGRUPPE
]

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632520 | HYDRAULIK MSEP WEITEN-VST 190-22 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.04497 1,00 STEUERBLOCK L,8S MAGN X
2 B92.01526 1,00 GEO8LM18X1,5EDOMDCF 8
3 B92.01533 4,00 ELOS8LOMDCF 8
4 B92.01150 3,00 EWOS8LOMDCF 8
5 300.59618 1,00 HY LE MOTOREINHEIT KUHLER X
6 B92.03523 7,00 108-08PPS-M8 X
7 B92.01580 1,00 SVOSLOMDCF 8
8 300.60206 1,00 HY-LEITUNG 8X1X2291
9 B92.01115 1,00 TO8LCFX 8
10 BS92.01267 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW6-250BAR 1500
11 BS2.01281 1,00 SCHLAUCH-1300-NW6-1X90-250BAR 1300
12 B92.03949 1,00 3/2 WEGEVENTIL 088239.0 X
13 BS2.03917 1,00 4/3 WEGEVENTIL 631304.1 X
0 B92.03849 1,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 1,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
14 300.55257 2,00 HY-LEITUNG WEV X
15 BS92.01281 2,00 SCHLAUCH-1300-NW6-1X90-250BAR 1300
16 BS92.01546 1,00 RED18/08LOMDCF 8
17 B92.01528 1,00 T18LCFX 18
18 052.00436 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 20-140-315
0 B92.01495 1,00 ZYL-DICHTSATZ F ZYLINDER X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X




T T
EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE| Seite |BAUJAHR
E02632522 | HYDRAULIK MSEP/RS VST | 190-23 | 1 2002

N
o

\\@

J
A
VR
& B -

[
™
(o]
N
o
L




T T
I BAUGRUPPEI
l l

Seite |BAUJAHR

EDV-NR. Bezeichnung
E02632522 | HYDRAULIK MSEP/RS VST 190-23 2 ;2002
POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 B92.03848 1,00 3/3 WEGEVENTIL 088229.0 X
0 B92.03849 3,00 HUBMAGNET 3mm 12VDC 60% FEDER X
0 B92.03824 3,00 EINSATZ 2,2-2,9 X
2 B92.01150 1,00 EWOSLOMDCF 8
3 B92.01533 1,00 ELOSLOMDCF 8
4 300.59608 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
5 B92.03523 8,00 108-08PPS-M8 X
6 B92.01103 2,00 GOS8SLCFX 8
7 300.59609 1,00 HY LE MOTOREINHEIT X
8 B92.01580 1,00 SVOS8LOMDCF 8
9 300.60207 1,00 HY-LEITUNG